

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

Կնքված պայմանագրում կատարված փոփոխությունների մասին

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեն, որը գտնվում է ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարական տուն 3 հասցեում ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար « ՀՀ Լոռու մարզի ք. Վանաձորի գյուղատնտեսական պետական քոլեջի մարզադահլիճի վերակառուցման աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ ՔՊԿ-ԲԸԱՇՁԲ-17/4 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017 թվականի օգոստոսի 14-ին կնքված N ՀՀ ՔՊԿ-ԲԸԱՇՁԲ-17/4 գնման պայմանագրում 2021 թվականի նոյեմբերի 8-ին կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը և կատարված փոփոխությունը պարունակող՝ երկկողմ հաստատված փաստաթղթի պատճենը:

Փոփոխության առաջացման պատճառ N1	Շինարարության ընթացքում ի հայտ են եկել լրացուցիչ կատարման ենթակա չնախատեսված աշխատանքներ:
Փոփոխության նկարագրություն	Պայմանագրի գումարի և չնախատեսված աշխատանքների ծավալների ավելացում:
Փոփոխության հիմնավորում	Կապալառու կազմակերպության գրություն, պատասխանատու ստորաբաժանման եզրակացություն, Պայմանագրի 8.4 կետ և և ՀՀ կառավարության 2011 թվականի փետրվարի 10-ի N168-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 60-րդ կետի 2-րդ և 3-րդ ենթակետեր:

Պատվիրատու՝ ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 12

14.08.2017թ. կնքված N ՀՀ ՔՊԿ-ԲԸԱՇՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի

ք. Երևան

<<08>> նոյեմբերի 2021թ.

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեն (այսուհետև՝ Պատվիրատու)՝ ի դեմս կոմիտեի գլխավոր քարտուղար Ա. Մկրտչյանի, որը գործում է կոմիտեի կանոնադրության հիման վրա, մի կողմից, և <<Թիվ 1 Շինվարչություն>> ԲԲԸ-ն (այսուհետև՝ Կապալառու)՝ ի դեմս ընկերության տնօրեն Հ. Մնացականյանի, որը գործում է Ընկերության կանոնադրության հիման վրա, մյուս կողմից (երկուսը միասին՝ այսուհետև՝ Կողմեր) հիմք ընդունելով ՀՀ Լոռու մարզի ք. Վանաձորի գյուղատնտեսական պետական քոլեջի մարզադահլիճի վերակառուցման աշխատանքների իրականացման համար Կողմերի միջև 14.08.2017թ. կնքված N ՀՀ ՔՊԿ-ԲԸԱՇՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի (այսուհետև՝ Պայմանագիր) 8.4 կետը և ՀՀ կառավարության 2011 թվականի փետրվարի 10-ի N168-Ն որոշմամբ հաստատված <<Գնումների գործընթացի կազմակերպման>> կարգի 60-րդ կետի 2-րդ և 3-րդ ենթակետերը՝ կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետև՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

- 1.1 Կողմերը որոշեցին՝ Պայմանագրի N 1 հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն Համաձայնագրի հավելվածի:
1.2 Սահմանել, որ Համաձայնագրի հավելվածի Բ մասով նախատեսված աշխատանքների դիմաց վճարումն իրականացվելու է չկիրառելով Պայմանագրի 5.5 կետով սահմանված պայմանը:
1.3 Պայմանագրի ավելացված գումարի՝ 67 735 702 (վաթսույնյոթ միլիոն յոթ հարյուր երեսունհինգ հազար յոթ հարյուր երկուս) ՀՀ դրամի չափով աշխատանքները կիրականացվեն այդ նպատակով ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում՝ Կողմերի միջև կնքվող համապատասխան համաձայնագիրն ուժի մեջ մտնելուց հետո:
1.4 Պայմանագրի 5.1 կետում <<1 239 000 000 (մեկ միլիարդ երկու հարյուր երեսունինը միլիոն, այսուհետև՝ պայմանագրի ընդհանուր գումար) ՀՀ դրամ, որից՝ 206500000 (երկու հարյուր վեց միլիոն հինգ հարյուր հազար) ՀՀ դրամը՝ ԱԱՀ-ն>> բառերը փոխարինել <<1 306 735 702 (մեկ միլիարդ երեք հարյուր վեց միլիոն յոթ հարյուր երեսունհինգ հազար յոթ հարյուր երկու, այսուհետև՝ պայմանագրի ընդհանուր գումար) ՀՀ դրամ, որից՝ 217 789 284 (երկու հարյուր տասնյոթ միլիոն յոթ հարյուր ութսունինը հազար երկու հարյուր ութսունչորս) ՀՀ դրամը՝ ԱԱՀ-ն>> բառերով:
1.5 05.02.2021թ. կնքված N11 համաձայնագրի օրացուցային գրաֆիկում <<30.11.2021>> թվերը փոխարինել <<15.12.2021>> թվերով, իսկ կատարվելիք աշխատանքների անվանումը սյունակի 2-րդ ստորում ավելացնել <<և լրացուցիչ աշխատանքներ>> բառերով:

2. Այլ պայմաններ

- 2.1 Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:
2.2 Համաձայնագրում կողմերի համար չնշված՝ Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները մնում են անփոփոխ:
2.3 Համաձայնագիրը կազմված է 1 (մեկ) էջից, կնքվում է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ:
Համաձայնագրի հավելվածը բաղկացած 54 էջից և համարվում է Համաձայնագրի անբաժանելի մասը: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեի
ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ,
կառավարական տուն 3
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատանքների գործառնականության
կառավարության



Գլխավոր քարտուղար

Ա. Մկրտչյան
Կ.Տ.

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ՝

<<Թիվ 1 Շինվարչություն>> ԲԲԸ
ք. Գավառ, Անդրանիկի 5
<<Հայբիզնեսբանկ>> ՓԲԸ
Հ/Հ 115001487111107
ՀՎՀՀ 08404037

Տնօրեն՝



Հ. Մնացականյան
Կ.Տ.

Handwritten signatures of the representatives of both parties at the bottom of the document.

Հավելված
14.08.2017թ. կնքված
N ՀՀ ՔՊԿ-ԲԸԱՇՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի
«08» 11 2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

<<Հավելված N1
14.08.2017թ. կնքված
N ՀՀ ՔՊԿ-ԲԸԱՇՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի

**Ծավալաթերթ-նախահաշիվ
Ա մաս**

14 օգոստոսի 2017թ. կնքված N ՀՀ ՔՊԿ-ԲԸԱՇՁԲ-17/4 կնքված գնման պայմանագրի
ՀՀ Լոռու մարզի Վանաձոր քաղաքի գյուղատնտեսական քոլեջի վերակառուցման աշխատանքներ

Հ/Հ	Գծի համար	Աշխատանքների անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ գրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ գրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Շինարարական աշխատանքներ								
		Քանդման և հողային աշխատանքներ								
1	23-159	Տանիքի ամբշտվելուային ծածկի քանդում	100քմ	14.1	19.757	278.572	0	0.000	0	0.000
2	8-188	Քիթի պլաստ ջրհորայինների և արանձին թիվերի քանդում 0.7մ լայնությամբ	100մ	2.73	24.478	66.825	0	0.000	0	0.000
3	8-300	Տանիքի փայտյա ծածկի քանդում	խմ	65.75	24.286	1596.821	0	0.000	0	0.000
4	8-186	Տանիքի քիթային խողովակների և ձևավոր մուտքի ապամոնտաժում	100մ	1.52	10.023	15.234	0	0.000	0	0.000
5	8-287	Նույնի տարածքից շերտը որսվելու օղի արք	խմ	149.9	2.679	401.644	0	0.000	0	0.000
6	8-24	Տանիքի ձեղնադաստնանների քանդում	խմ	9	2.404	21.632	0	0.000	0	0.000
9	8-282	Պարսպի տային մետաղական ճաղերի ապամոնտաժում	մ	40	0.069	2.775	0	0.000	0	0.000
10	23-172	Փայտյա պատու կանները և գոգերի ապամոնտաժում	քմ	773.34	1.974	1526.354	0	0.000	0	0.000
11	23-174	Փայտյա դռների ապամոնտաժում	քմ	365.2	1.164	425.169	0	0.000	0	0.000
13	25-1	Մետաղական ճաղավանդակների ապամոնտաժում	քմ	518.4	3.942	2043.630	0	0.000	0	0.000
14	25-1	Մետաղական դարձակների ապամոնտաժում	քմ	7.8	3.942	30.749	0	0.000	0	0.000
15	23-151	Պեմբրասայինքի մեջքերների քանդում - 10մ հաստությամբ	քմ	2190.8	0.808	1769.313	0	0.000	0	0.000
16	23-150	Փայտյա լամինատային մեջքերների քանդում	քմ	397.8	0.412	164.092	0	0.000	0	0.000

ՀՀ դրամ

14.08.2017թ. կնքված N ՀՀ ՔՊԿ-ԲԸԱՇՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

Հ/Հ	Գ/Է: Ի/ԷԲԸ	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ			Պակասեցված աշխատանքներ		
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	8	9	10	11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
17	13-144 Գ=0.8	Պատերի լամինապատ մակերեսների քանքում	քմ	345.5	1.126	388.925	0	0.000	0	0.000		
19	7-490 Գ=0.8	Հավաքավի և/բեռանյա ծածկի սալերի ապամոնտաժում	հատ	30	5.951	178.519	0	0.000	0	0.000		
23	23-103	Բացվացքների բացում քարե պատերի մեջ	խմ	53.25	19.478	1037.224	0	0.000	0	0.000		
24	23-122 23-123	Բացվացքների քարե շեմերի տաշում 10-12սմ խորությամբ	քմ	381.88	5.302	1910.202	0	0.000	0	0.000		
27	23-140	Բետոնե երկրերի քանքում	խմ	49.9	42.601	2125.805	0	0.000	0	0.000		
28	23-147	Միառույ Երկաթբետոնյա հովհարի քանքում	խմ	0.45	23.324	10.496	0	0.000	0	0.000		
29	13-5	Պատերի հիմնախալերի քանքում	քմ	84.2	0.578	48.686	0	0.000	0	0.000		
30	11-229	Առաստաղի գազե պարի քանքում	քմ	4396.8	0.983	4321.940	0	0.000	0	0.000		
31	11-225	Պատերից գազե պարի քանքում	քմ	3433.91	0.752	2581.222	0	0.000	0	0.000		
32	23-169 23-170	Բետոնե խճաքայր հատակների քանքում 40մմ	քմ	267.4	0.525	140.453	0	0.000	0	0.000		
33	23-164	Հատակի մտերաստիսակայա ծածկի և շրջակայքի քանքում	քմ	2481.2	0.539	1336.689	0	0.000	0	0.000		
34	23-166	Կեղտահիլակա սալիկերից հատակի ծածկերի քանքում	քմ	73	0.416	30.392	0	0.000	0	0.000		
35	23-163 5-3	Փայտյա հատակների ծածկի և տարվաքանների քանքում	քմ	151	0.534	80.667	0	0.000	0	0.000		
36	10-28 Գ=0.8	Բեմի վայրյա կտախի քանքում	խմ	1.5	18.851	28.276	0	0.000	0	0.000		
37	23-163 5-3	Բեմի վայրյա հատակների ծածկի և տարվաքանների քանքում	քմ	24	0.534	12.821	0	0.000	0	0.000		
38	23-181	Բազալտե սալահատակ ծածկի քանքում	քմ	114.2	3.913	446.821	0	0.000	0	0.000		
39	23-181	Ատոմանների Երեսաստաղ քաղառն սալերի քանքում	քմ	73.5	3.913	287.578	0	0.000	0	0.000		
40	9 26	Մետաղական բացիքների և բռնակների ապամոնտաժում	մ	52.2	0.453	23.644	0	0.000	0	0.000		
41	23-160	Բետոնյա և ցեմենտյա հարթեցուցիչ շերտերի քանքում	խմ	595	15.903	9462.160	0	0.000	0	0.000		
42	46-139	Գորշքարե ունեցող միջանցքի և սպորտային մտանշենքի աստիճանավանդակի կառուցման քանքում մինչև 1000 կմ ծավալում	խմ	610.000	4.260	2598.584	0	0.000	0	0.000		
43	23-77	Շին աղբի հավաքում և տեղափոխում բարձր, համար /մանակ/	տն	295.000	1.561	460.552	0	0.000	0	0.000		
44	գնաց-3 Խ.տո	Շին աղբի բարձում եվ տեղափոխում 7 կմ վրա	տն	2634.460	2.506	6601.904	0	0.000	0	0.000		
44	գնաց-3 Խ.տո	Ե/Բ կոնստրուկցիաների բարձում եվ տեղափոխում 7 կմ վրա	տն	235.000	4.722	1109.785	22.25	105.075	0	0.000		
44	գնաց-3 Խ.տո	Փայտյա կոնստրուկցիաների բարձում և տեղափոխում 7 կմ վրա	տն	110.4	6.303	695.874	0	0.000	0	0.000		
2	23-77	1-ին մասնաշերտի կնդրից գոյություն ունեցող շին. աղբի հավաքում և տեղափոխում բարձրում համար 32 կմ	տն	57.6	1.561	89.914	0	0.000	0	0.000		
2	23-147	Միառույ Երկաթբետոնյա կոնստրուկցիաների քանքում	խմ	61.1	23.324	1425.122	9.27	216.217	0	0.000		
2	17-141	Ցուցե մարտիցների ապամոնտաժում /80-կգ 160 կմ/	հատ	199	1.042	207.334	0	0.000	0	0.000		
2	19-1	Պողպատե խորվազների ապամոնտաժում Փ=20-25մմ	մ	1142	0.327	373.086	0	0.000	0	0.000		
2	19-2	Պողպատե խորվազների ապամոնտաժում Փ=32-50մմ	մ	1266	0.500	632.913	0	0.000	0	0.000		

14.08.2017թ. կնքված N 12 հարանայնագրի 08.11.2021թ. կնքված N 12 հարանայնագրի



Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Սակացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Ն	8-599-1 գ-0.5	Լուսատուների ապամոնտաժում	հատ	196	0.910	178.303	0	0.000	0	0.000
Ն	8-612-5 գ-0.5	Վահանամանների ապամոնտաժում - 10 հատ	հատ	10	1.438	14.377	0	0.000	0	0.000
Ն	գնաց-3 10.տր 1-1-1 սարգվիր.	Հաստացված ապամոնտաժում և տեղափոխում մինչև 1կմ (22 հատ)	հատ	22	31.190	686.180	0	0.000	0	0.000
Ն	25-18 գ-0.6 0.7	Մետաղական անշարժ պահարանների ապամոնտաժում և տեղափոխում 318 քմ	տն	4.77	36.917	176.093	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				48045.351	0	321.293	0	0.000
1	1-1593	Հողային աշխատանքներ 3-րդ կարգի հողի փորում էրակով, 0.5 կմ բարձրով մինչև 2մ գրություն ունեցող պատեհեռ 210.8x1.2	100իմ	2.25	75.049	168.860	0	0.000	0	0.000
2	1-1551	4-րդ կարգի հողի փորում էրակով, 0.5 կմ կողմեր մինչև 2մ գրություն ունեցող պատեհեռ 172.87x1.2	100իմ	1.16	61.552	71.401	0	0.000	0	0.000
3	1-961	3-րդ կարգի հողի փորում ձևերով կրամուրում մեխանիկորի աշխատանքից հետո 1.1x1.2	իմ	5.4	2.544	13.739	0	0.000	0	0.000
5	1-1634	3-րդ կարգի տեղի հողի ետլիցք բարձրով	100իմ	0.95	5.870	5.577	0	0.000	0	0.000
6	1-1185	3րդ կարգի հողի ետլիցքի ստիպանում	100իմ	0.95	26.408	25.088	0	0.000	0	0.000
7	1-1969	Հողի ետլիցք հիմքերի կառուցումից հետո, ձեռքով և ստիպանում	իմ	102.4	0.887	90.788	0	0.000	0	0.000
8	գնաց 3 14.տր	Ավելացած գրունտի տեղափոխում 7 կմ 685x1.8	տն	419	1.735	726.973	0	0.000	0	0.000
9	1-1606	2-3 կարգի հողի հարթեցում թափանառներում մեխանիկով	1000իմ	0.685	38.748	26.542	0	0.000	0	0.000
10	1-8	3-4 կարգի հողի փորում հիմքերի ուժեղացման դեպքում թիվ 1 մասնաշենքի համար	իմ	989.6	4.780	4730.240	0	0.000	0	0.000
11	գնաց-3 14.տր	Ավելացած գրունտի բարձում և տեղափոխում 7 կմ 447.5x1.8	տն	1611.18	2.506	4037.585	0.00	0.000	0	0.000
12	1-1606	2-3 կարգի հողի հարթեցում թափանառներում մեխանիկով	1000իմ	0.895	38.748	34.680	0.000	0.000	0	0.000
13	1-201	Հողի ետլիցք ուժեղացումից հետո և ստիպանում	իմ	94.50	1.079	101.998	0.0	0.000	0	0.000
14	1-8	3-4 կարգի հողի փորում հիմքերի ուժեղացման դեպքում թիվ 2 մասնաշենքի համար	իմ	618.90	4.780	2958.297	0.0	0.000	0	0.000
15	գնաց-3 14.տր	Ավելացած գրունտի բարձում և տեղափոխում 7 կմ 199.1x1.8	տն	432	2.506	1082.583	0	0.000	0	0.000
16	1-1606	2-3 կարգի հողի հարթեցում թափանառներում մեխանիկով	1000իմ	0.24	38.748	9.300	0	0.000	0	0.000
17	1-201	Հողի ետլիցք ուժեղացումից հետո և ստիպանում	իմ	378.89	1.079	408.953	0.00	0.000	0	0.000
Ն	23-248	Քանոնավորումից հետո և տեղափոխում 203 շենքի մուտքից դուրս (ներվածք պատմամուժ) 1-ին մասնաշենք	տն	1781	0.631	1124.282	0.00	0.000	0	0.000
Ն	23-248	Հողի տեղափոխում մինչև 205 դեպի մուտք	տն	170.1	0.631	107.378	0.00	0.000	0	0.000
Ն	23-248	Քանոնավորումից հետո և տեղափոխում 203 շենքից դուրս (ներվածք պատմամուժ) 2-րդ մասնաշենք	տն	1114	0.631	703.229	0.00	0.000	0	0.000
Ն	23-248	Հողի տեղափոխում մինչև 205 ետլիցքի համար (ներվածք պատմամուժ) 2-րդ մասնաշենք	տն	682	0.631	430.522	0.00	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				16858.014	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կնքված ՈՏ ԲՈՒՄ 2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

Ստորագրություններ

Ստորագրություններ

Հ/Հ	Գճի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեք	Ավելացված արժեքային հարկեր		Պակտեցված արժեքային հարկեր	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակտեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Միանույն երկրորդ կենսաբանական								
		Կցակառուցիկ և սարքավորման մասնաշենք								
3	6-22 Գ=1,15 Գ=1,25	Միանույն երկրորդ կենսաբանական B 25 դասի բնօրինակ հիմքեր պատերի համալիր գոյություն ունեցող շենքում	խմ	127,07	57.511	7307,955	0	0,000	0	0,000
4	ի.բ	Ամրան Ա. Ե-1	տն	2,502	437,475	1094,562	0	0,000	0	0,000
5	ի.բ	Ամրան Ա. -500Ը Փ=12մ	տն	0,09	427,757	38,498	0	0,000	0	0,000
6	ի.բ	Ամրան Ա. -500Ը Փ=14-18 մ	տն	2,238	427,757	957,321	0	0,000	0	0,000
7	ի.բ	Ամրան Ա. -500Ը Փ=20-25 մ	տն	0,266	427,757	113,783	0	0,000	0	0,000
8	6-91 Գ=1,15 Գ=1,25	Խարտապատեր բարձրակետային 20դասի բնօրինակ	խմ	86,9	38,867	3377,537	0	0,000	0	0,000
9	23-79	Գոյություն ունեցող երկրորդ կենսաբանական միանույն երկրորդ կենսաբանական B25	խմ	25,56	363,744	9297,294	0	0,000	0	0,000
12	6-145 Գ=1,15 Գ=1,25	Միանույն երկրորդ կենսաբանական B 25 դասի բնօրինակ 20մ հաստությամբ գոյություն ունեցող շենքի պայմաններում	խմ	30,4	96,901	2945,796	0	0,000	0	0,000
13	6-146 Գ=1,15 Գ=1,25	Միանույն երկրորդ կենսաբանական B 25 դասի բնօրինակ 30մ հաստությամբ գոյություն ունեցող շենքի պայմաններում	խմ	80,91	80,208	6489,615	0	0,000	0	0,000
14	ի.բ	Ամրան Ա. Ե-1	տն	0,041	437,475	17,936	0	0,000	0	0,000
15	ի.բ	Ամրան Ա. -500Ը Փ=8 մ	տն	1,534	437,475	671,087	0	0,000	0	0,000
16	ի.բ	Ամրան Ա. -500Ը Փ=10մ	տն	2,502	435,853	1090,505	0	0,000	0	0,000
17	ի.բ	Ամրան Ա. -500Ը Փ=12 մ	տն	1,205	427,757	515,447	0	0,000	0	0,000
18	ի.բ	Ամրան Ա. -500Ը Փ=16 մ	տն	1,681	427,757	719,060	0	0,000	0	0,000
19	6-109 Գ=1,15 Գ=1,25	Միանույն երկրորդ կենսաբանական B 25 բնօրինակ գոյություն ունեցող շենքի պայմաններում	խմ	54,4	106,866	5813,496	0	0,000	0	0,000
20	ի.բ	Ամրան Ա. Ե-1	տն	1,892	437,475	827,703	0	0,000	0	0,000
21	ի.բ	Ամրան Ա. -500Ը Փ=20-28մ	տն	9,59	427,757	4102,192	0	0,000	0	0,000
22	6-161 Գ=1,15 Գ=1,25	Միանույն երկրորդ կենսաբանական B25 բնօրինակ գոյություն ունեցող շենքի պայմաններում	խմ	123,05	86,945	10698,630	0	0,000	0	0,000
23	ի.բ	Ամրան Ա. Ե-1	տն	4,699	437,475	2055,695	0	0,000	0	0,000
24	ի.բ	Ամրան Ա. -500Ը Փ=14-16 մ	տն	2,722	427,757	1164,355	0	0,000	0	0,000
25	ի.բ	Ամրան Ա. -500Ը Փ=18-20 մ	տն	4,581	427,757	1959,556	0	0,000	0	0,000
26	ի.բ	Ամրան Ա. -500Ը Փ=20-28 մ	տն	2,486	427,757	1063,404	0	0,000	0	0,000
27	6-106 Գ=1,15 Գ=1,25	Միանույն երկրորդ կենսաբանական B 25 բնօրինակ գոյություն ունեցող շենքի պայմաններում	խմ	14,44	97,460	1407,323	0	0,000	0	0,000
28	ի.բ	Ամրան Ա. Ե-1	տն	0,375	437,475	164,053	0	0,000	0	0,000

14.08.2017թ. ներկված NՀՀ ՔՊԿ-ԲԸԱՀՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. ներկված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signatures]

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Գնված/հանձնված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
29	ի.բ	Ամրան Ա -500Ե Փ=6 մմ	սև	0.183	437.475	80.058	0	0.000	0	0.000
30	ի.բ	Ամրան Ա -500Ե Փ=16-28 մմ	սև	2.078	427.757	888.880	0	0.000	0	0.000
31	6-83	Ներդրված սինյակ 4 կգ բաշտվ	սև	0.027	832.179	22.469	0	0.000	0	0.000
32	6-186 Գ=1.15 Գ=1.25	Միաձույլ երկաթ բետոնյա գոյրներ B25 բետոնից գոյրթուռն ունեցող շենքի պայմաններում	խմ	16.2	70.069	1135.123	0	0.000	0	0.000
33	ի.բ	Ամրան Ա Ե-1	սև	0.59	437.475	258.110	0	0.000	0	0.000
34	ի.բ	Ամրան Ա -500Ե Փ=16 մմ	սև	2.457	427.757	1050.999	0	0.000	0	0.000
35	ի.բ	Ամրան Ա -500Ե Փ=25 մմ	սև	1.849	427.757	790.923	0	0.000	0	0.000
36	6-161 Գ=1.15 Գ=1.25	Միաձույլ երկ/ բետոնյա B25 բետոնից պարզակալների ուժեղացում	խմ	15.6	86.945	1356.348	0	0.000	0	0.000
37	ի.բ	Ամրան Ա Ե-1	սև	0.889	437.475	388.915	0	0.000	0	0.000
38	ի.բ	Ամրան Ա -500Ե Փ=14 մմ	սև	1.224	427.757	523.575	0	0.000	0	0.000
39	ի.բ	Ամրան Ա -500Ե Փ=28 մմ	սև	0.206	427.757	88.118	0	0.000	0	0.000
40	6-173 Գ=1.15 Գ=1.25	Միաձույլ երկաթ բետոնյա B-25 ծածկի սալեր սինյակ 6մ բաժնուրթյան վրա գոյրթուռն ունեցող շենքի պայմաններում	խմ	138.6	70.272	9739.663	0	0.000	0	0.000
41	շուկ	Ամրան Ա Ե-1	սև	0.383	437.475	167.553	0	0.000	0	0.000
42	շուկ	Ամրան Ա -500Ե Փ=8 մմ	սև	3.261	437.475	1426.606	0	0.000	0	0.000
43	շուկ	Ամրան Ա -500Ե Փ=10 մմ	սև	4.623	435.853	2014.950	0	0.000	0	0.000
44	շուկ	Ամրան Ա -500Ե Փ=14-16 մմ	սև	3.469	427.757	1483.890	0	0.000	0	0.000
45	6-21 Գ=1.15 Գ=1.25	Քարաբետոն հիմքերի տակ B 15 բետոնից ներքի ստորհիմքերի համար	խմ	5.9	38.998	230.089	0	0.000	0	0.000
46	5-72	Հատակների բետոնյա նախապատրաստական շերտ B20 բետոնից	խմ	71.4	38.166	2725.044	0	0.000	0	0.000
47	6-86	Քետոնյա նախապատրաստական շերտի ամրանավորում մետաղեցով	սև	2.472	17.078	42.216	0	0.000	0	0.000
48	ի.բ	Ամրան Ա -500Ե Փ=8մմ	սև	2.472	437.475	1081.438	0	0.000	0	0.000
49	6-177 Գ=1.15 Գ=1.25	Միաձույլ երկաթ բետոնյա ստորհիմքամարդեր B 25 բետոնից գոյրթուռն ունեցող շենքի պայմաններում	խմ	4.8	90.289	433.390	0	0.000	0	0.000
50	ի.բ	Ամրան Ա Ե-1	սև	0.074	437.475	32.373	0	0.000	0	0.000
51	ի.բ	Ամրան Ա -500Ե Փ=16մմ	սև	0.466	427.757	199.335	0	0.000	0	0.000
Ն	6-127 կիր	Լատիճանների և թեթուղիների կառուցում B15 բետոնից	խմ	8.8	65.816	579.182	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				90632.052	0	0.000	0	0.000
		Թիվ 1 ուսումնական մասնաշենք					0	0	0	0
1	6-21 Գ=1.15 Գ=1.25	Քարաբետոն հիմքերի տակ B 10 բետոնից ներքի ժապավենային հիմքերի համար	խմ	56.62	37.694	2134.213	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կերպված NCC ՔՊԿԲԸԱԵԶԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կերպված N 12 համաձայնագրի





Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գրամ	Ավելացված աշխատանքներ			Պակասեցվող ծավալը	Ընդամենը ՀՀ գրամ
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ գրամ	8		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
6-23 Գ=1,15 Գ=1,25	Միաձուլ և/կամ B 25 դասի բետոնե ժապավենային հիմքեր և/ամիլ լայնությամբ	10341,215	196,09	52,737	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա.Ե-1	1269,115	2,901	437,475	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա. 500c Փ=14մ	821,722	1,921	427,757	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
23-78	Գոյություն ունեցող և/բետոնյա ժապավենային հիմքերի ու մեղացում միաձուլ և/բետոնյա շափնով B25	21036,492	125,6	167,488	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա. 500c Փ=8 մմ	323,294	0,739	437,475	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա. 500c Փ=12 մմ	526,997	1,232	427,757	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա. 500c Փ=14 մմ	1088,214	2,544	427,757	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
23-78	Գոյություն ունեցող և/բետոնյա սյուների հիմքային մասի ու մեղացում միաձուլ և/բետոնյա շափնով B25	10169,871	60,72	167,488	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա. 500c Փ=8 մմ	168,865	0,386	437,475	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա. 500c Փ=14 մմ	371,721	0,869	427,757	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
23-79	Գոյություն ունեցող և/բետոնյա սյուների ու մեղացում միաձուլ երկաթ բետոնյա շափնով B25	15422,742	42,4	363,744	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա.Ե-1	234,049	0,535	437,475	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա. 500c Փ=8մմ	408,602	0,934	437,475	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա. 500c Փ=14-16 մմ	592,444	1,385	427,757	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
6-145 Գ=1,15 Գ=1,25	Միաձուլ և/բետոնե դիֆֆուզիաների պատեր B 25 դասի բետոնե 20մմ հաստությամբ գոյություն ունեցող շենքի պայմաններում	7548,603	77,9	96,901	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա. 500c Փ=8մմ	44,622	0,102	437,475	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա. 500c Փ=14-16 մմ	6737,176	15,75	427,757	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
46-188 46-204	Անցքերի շաղախում և/բետոնյա կոնսորտացիաներում գալյալակիչով Փ=20մմ 400 մմ հաստությամբ	548,363	4,56	120,255	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
46-156 46-172	Նույնը Փ=20մմ 600 մմ խորությամբ ծածկերում	233,431	2,08	112,227	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
46-156 46-172	Նույնը Փ=20մմ 150 մմ խորությամբ ծածկերում	894,120	11,28	79,266	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
46-188	Նույնը Փ=20մմ 300 մմ խորությամբ բետոնյա հիմքերում	1377,413	13,36	103,100	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
23-47	Անցքերի շաղախում բարե պատերում գալյալակիչով 40մմ խորությամբ	745,230	19,4	38,414	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
ՕՕՕ verakan	Շաղախած անցքերի ցցում պոլիմեր շաղախով	404,075	98,5	4,102	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
23-80	Պատերի ու մեղացում երկաթ բետոնյա շաղախով B-25 մակերչի բետոնեց	25978,190	194	133,908	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա.Ե-1	111,119	0,254	437,475	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա. 500c Փ=8մմ	123,368	0,282	437,475	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա. 500c Փ=10մմ	2183,626	5,01	435,853	0	0,000	0	0,000	0	0,000	
Ի.Բ	Ամրան Ա. 500c Փ=12մմ	3583,750	8,378	427,757	0	0,000	0	0,000	0	0,000	

14.08.2017թ. կերված ՈՏՀ ԲՈՒԿԱԸԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կերված N 12 համաձայնագրի

Հ/Հ	Տվյալ հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գումար	Ավելացված աշխատանքներ		Գույքահաշվառված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Գույքահաշվառված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
30	26-107 26-111	Գլխավոր ուժեղացում տեղիքի վրա 70մ հաստաբլանք	թմ	618	8.128	5023.230	268	2178.359	0	0.000
31	15-304	Մետաղալեռնային ցանցի և խարամային ամրանների տեղադրում	100թմ	6.18	27.273	168.547	2.68	73.092	0	0.000
32	2014	Ամրան 3ՅԲ-1	տն	0.472	605.664	285.873	0.207	125.372	0	0.000
33	2014	Ամրան Ա-500Ը Փ=8 մմ	տն	0.685	437.475	299.670	0.297	129.930	0	0.000
34	2014	Ամրան Ա-500Ը Փ=10 մմ	տն	0.716	435.853	312.071	0.315	137.294	0	0.000
35	23-82	Երկաթ բետոնյա ծածկերի ուժեղացում վերակառուցվածք B-25 բետոնից	խմ	154.6	91.033	14073.631	91.53	8332.209	0	0.000
36	ի.բ	Ամրան Ա e-1	տն	7.793	437.475	3409.243	0	0.000	2.553	1116.874
37	23-115 գ=0.4	անցքերի փորում հին և/բետոնյա ծածկերի մեջ 100x50մմ	100հատ	34.05	35.980	1225.114	0	0.000	0	0.000
38	6-106 գ=1.15 գ=1.25	Միառույլ և/բետոնյա միջուկներ լս-25 բետոնից	մ3	33.8	98.832	3340.538	0	0.000	0	0.000
39	2014	ամրան Ա-1	տն	0.418	437.475	182.865	0	0.000	0	0.000
40	2014	Ամրան Ա-500Ը Փ=16 մմ	տն	1.227	427.757	524.858	0	0.000	0	0.000
Ն	23-78 կեր	B15 բետոնից ժայռակենտրոն հիմքի կառուցում (ուժեղացում) գործարար ուժեղացում և/բետոնի համար	խմ	41.2	134.350	5535.220	0	0.000	0	0.000
Հ	36-1 երբ	Ամրան 4ՅԲ-1	տն	0	680.513	0	2.553	1737.349	0	0.000
Հ	6-177 գ=1.15 գ=1.25	Կիրառված Միառույլ երկաթ բետոնյա ատոմհամաձայնեղեր B-25 բետոնից գործարար ուժեղացում շեքի պայմաններում	խմ	0	90.289	0	2.5	225.723	0	0.000
		Ընդամենը				149803.504	0	12939.327	0	1116.874
1	23-94	Թիվ1 ուսումնական մասնաշենքի C1... U4 ել 6...9 առանցքներ	խմ	12.87	88.458	1138.455	0	0.000	0	0.000
2	ի.բ	Միառույլ և/բետոնյա պարզունակների ուժեղացում B25 բետոնով	տն	0.408	437.475	178.490	0	0.000	0	0.000
3	ի.բ	Ամրան Ա e-1	տն	0.159	427.757	68.013	0	0.000	0	0.000
4	ի.բ	Ամրան Ա-500Ը Փ=12 մմ	տն	0.62	427.757	265.209	0	0.000	0	0.000
5	23-82	Երկաթ բետոնյա ծածկերի ուժեղացում վերակառուցվածք B-25 բետոնից	խմ	14.9	91.033	1356.385	0	0.000	0	0.000
6	ի.բ	Ամրան Ա e-1	տն	0.344	437.475	150.491	0	0.000	0	0.000
7	6-86	Ցամաքային հարթվելու շերտի ամրամագրում մետաղեցով	տն	0.15	17.078	2.562	0	0.000	0	0.000
8	ի.բ	Ամրան Ա e-1	տն	0.15	437.475	65.621	0	0.000	0	0.000
9	23-79	Գործարար ուժեղացում և/բետոնյա միջուկների ուժեղացում միառույլ և/բետոնյա շառնկայով B25	խմ	31.29	363.744	11381.547	0	0.000	0	0.000
10	ի.բ	Ամրան Ա e-1	տն	0.029	437.475	12.687	0	0.000	0	0.000
11	ի.բ	Ամրան Ա-500Ը Փ=8մմ	տն	0.293	437.475	128.180	0	0.000	0	0.000
12	ի.բ	Ամրան Ա-500Ը Փ=14-16 մմ	տն	1.174	427.757	502.187	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կերված NCC ՔԴԿ-ԲԱՆՇՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կերված N 12 համաձայնագրի

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և տեղանունը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գրամ	Ավելացված աշխատանքներ			Պակասեցված աշխատանքներ
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Ընդամենը ՀՀ դրամ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
13	6-22 Գ=1.15 Գ=1.25	Միաձույլ երկաթե B 25 դասի բետոնե կոնկրետային սյուղերի համար գոյություն ունեցող շենքերում	խմ	12.5	57.511	718.891	0	0.000	0	0.000
14	Ի.Բ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	0.068	437.475	29.748	0	0.000	0	0.000
15	Ի.Բ	Ամրան Ա. -500c Փ=12մ	տն	0.018	427.757	7.700	0	0.000	0	0.000
16	Ի.Բ	Ամրան Ա. -500c Փ=14-16 մ	տն	0.081	427.757	34.648	0	0.000	0	0.000
17	6-173 Գ=1.15 Գ=1.25	Միաձույլ երկաթե B 25 դասի սյուղերի 6մ բաժանման վրա գոյություն ունեցող շենքի պայմաններում	խմ	11.45	70.272	804.611	1.66	116.651	0	0.000
18	2ուկ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	0.492	437.475	215.238	0.071	31.061	0	0.000
19	2ուկ	Ամրան Ա. -500c Փ=10 մ	տն	0.315	435.853	137.294	0.065	28.330	0	0.000
20	6-145 Գ=1.15 Գ=1.25	Միաձույլ երկաթե դիաֆրագմաների պատեր B 25 դասի բետոնե 20մ հաստությամբ գոյություն ունեցող շենքի պայմաններում	խմ	18.3	96.901	1773.292	0	0.000	0	0.000
21	2ուկ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	0.126	437.475	55.122	0	0.000	0	0.000
22	2ուկ	Ամրան Ա. -500c Փ=12մ	տն	0.376	427.757	160.837	0	0.000	0	0.000
23	2ուկ	Ամրան Ա. -500c Փ=14-16 մ	տն	1.269	427.757	542.824	0	0.000	0	0.000
24	2ուկ	Ամրան Ա. -500c Փ=14-16 մ	տն	0.154	427.757	65.875	0	0.000	0	0.000
16	6-19 Գ=1.15 Գ=1.25	Միաձույլ երկաթե վերելակի հորան B 25 դասի բետոնե 20մ հաստությամբ գոյություն ունեցող շենքի պայմաններում	խմ	1.92	54.947	105.498	0	0.000	0	0.000
41	2ուկ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	0.02	437.475	8.750	0	0.000	0	0.000
18	Ի.Բ	Ամրան Ա. -500c Փ=14-16 մ	տն	0.168	427.757	71.863	0	0.000	0	0.000
16	6-145 Գ=1.15 Գ=1.25	Միաձույլ երկաթե վերելակի պատեր B 25 դասի բետոնե 20մ հաստությամբ գոյություն ունեցող շենքի պայմաններում	խմ	14.8	96.901	1434.138	0	0.000	0	0.000
41	2ուկ	Ամրան Ա. -500c Փ=8մ	տն	0.225	437.475	98.432	0	0.000	0	0.000
42	2ուկ	Ամրան Ա. -500c Փ=10մ	տն	0.174	435.853	75.838	0	0.000	0	0.000
43	2ուկ	Ամրան Ա. -500c Փ=12մ	տն	0.181	427.757	77.424	0	0.000	0	0.000
44	2ուկ	Ամրան Ա. -500c Փ=14-16 մ	տն	0.195	427.757	83.413	0	0.000	0	0.000
45	6-109 Գ=1.15 Գ=1.25	Միաձույլ երկաթե բետոնյա սյուղեր B 25 բետոնե գոյություն ունեցող շենքի պայմաններում	խմ	1.89	106.866	201.976	0	0.000	0	0.000
46	Ի.Բ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	0.066	437.475	28.873	0	0.000	0	0.000
47	Ի.Բ	Ամրան Ա. -500c Փ=18մ	տն	0.113	427.757	48.337	0	0.000	0	0.000
48	6-161 Գ=1.15 Գ=1.25	Միաձույլ երկաթե B25 բետոնե պարզեականներ գոյություն ունեցող շենքի պայմաններում	խմ	4.74	86.945	412.121	8.5	739.036	0	0.000
49	Ի.Բ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	0.283	437.475	123.805	0	0.000	0	0.000
50	Ի.Բ	Ամրան Ա. -500c Փ=14-16 մ	տն	0.323	427.757	138.166	0	0.000	0	0.000
51	8-59	Պատերի շարվածքի ամրապատում Ա4 սառնարով	տն	0.1546	57.572	8.901	0.159	9.154	0	0.000

14.08.2017թ. կերպված N ՀՀ ՔՊԿ-ԲԱՍՇՁԲ-17/4 գնման ապանազարի 08.11.2021թ. կերպված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signature]

Z/Z	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
52	ի.բ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	0.1546	437.475	67.634	0.159	69.559	0	0.000
2	6-21	Խամբարաբաղուն հիմքի ժապավենային ինժեռն տան B 20 բետոնից	խմ	34.032	38.998	1327.186	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				24108.261	0	993.791	0	0.000
		Թիվ 2 ուսումնական մասնաշենք					0		0	
1	6-21	Քարաբնոս հիմքերի տակ B 10 բետոնից երեսի ժապավենային համար	խմ	128.5	37.694	4843.631	0	0.000	0	0.000
2	6-22 Գ-1.15 Գ-1.25	Միաձուլ է/բետոն B 25 դասի բետոնից ժապավենային հիմքեր գործարարական շենքում	խմ	42	57.511	2415.473	0	0.000	0	0.000
3	ի.բ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	1.037	437.475	453.662	0	0.000	0	0.000
4	ի.բ	Ամրան Ա.500Ե Փ=18մ	տն	3.303	427.757	1412.882	0	0.000	0	0.000
5	23-78	Գործարարական ունեցող է/բետոնյա ժապավենային հիմքերի ուժեղացում միաձուլ է/բետոնյա շապիկով B25	խմ	34.32	167.488	5748.188	0	0.000	0	0.000
6	ի.բ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	0.809	437.475	353.917	0	0.000	0	0.000
7	ի.բ	Ամրան Ա.500Ե Փ=18 մ	տն	1.894	427.757	810.172	0	0.000	0	0.000
8	23-78	Գործարարական ունեցող է/բետոնյա պրանի հիմքային մասի ուժեղացում միաձուլ է/բետոնյա շապիկով B25	խմ	16.8	167.488	2813.798	0	0.000	0	0.000
9	ի.բ	Ամրան Ա.500Ե Փ=8 մ	տն	0.168	437.475	73.496	0	0.000	0	0.000
10	ի.բ	Ամրան Ա.500Ե Փ=14 մ	տն	0.368	427.757	157.415	0	0.000	0	0.000
11	23-79	Գործարարական ունեցող է/բետոնյա պրանի ուժեղացում միաձուլ է/բետոնյա շապիկով B25	խմ	29.6	363.744	10766.820	0	0.000	0	0.000
12	ի.բ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	0.692	437.475	302.733	0	0.000	0	0.000
13	ի.բ	Ամրան Ա.500Ե Փ=14-16 մ	տն	0.679	427.757	290.447	0	0.000	0	0.000
14	ի.բ	Ամրան Ա.500Ե Փ=25 մ	տն	0.823	427.757	352.044	0	0.000	0	0.000
15	ի.բ	Ամրան Ա.500Ե Փ=32 մ	տն	1.097	427.757	469.250	0	0.000	0	0.000
16	6-145 Գ-1.15 Գ-1.25	Միաձուլ է/բետոնից դիմադրականների պատեր B 25 դասի բետոնից 20սմ հաստությամբ գործարարական ունեցող շենքի պայմաններում	խմ	37.6	96.901	3643.485	0	0.000	0	0.000
17	ի.բ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	0.112	437.475	48.997	0	0.000	0	0.000
18	ի.բ	Ամրան Ա.500Ե Փ=14-16 մ	տն	7.383	427.757	3158.132	0	0.000	0	0.000
19	23-125	Ամրանների փորում է/բետոնյա կոնստրուկցիաներում 50սմ կտրվածք սյուների ստրաններին բացում	մ	39.8	0.961	38.244	0	0.000	0	0.000
20	23-47	Անցքերի շարահամար քարե պատերում գայլակոնիչով 40սմ խորությամբ	100հատ	6.2	38.414	238.166	0	0.000	0	0.000
21	23-80	Պատերի ուժեղացում երկաթ բետոնյա շապիկով B-25 մակնիշի բետոնից	խմ	83.299	133.908	11154.419	0	0.000	0	0.000
22	ի.բ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	0.1	437.475	43.748	0	0.000	0	0.000
23	ի.բ	Ամրան Ա.500Ե Փ=8մ	տն	0.083	437.475	36.310	0	0.000	0	0.000
24	ի.բ	Ամրան Ա.500Ե Փ=10մ	տն	1.76	435.853	767.102	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կերպված N 12 համաձայնագրի 08.11.2021թ. կերպված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signature]

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամասը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ			Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամասը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	Պակասեցվող ընդամասը ՀՀ դրամ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
25	Ի.Բ	Ամրան Ա -500Ը Փ=12մ	տն	2.552	427.757	1091.636	0	0.000	0	0.000	
26	ՕՕՕ verakan 26-107 26-111	Պատերի անցքերի ցնում պոլիմեր շարվածով	կգ	32.5	4.102	133.324	0	0.000	0	0.000	
27	26-111	Պատերի ուղղացում սերվրես բետոնով 70մմ հաստությամբ	քմ	183	8.128	1487.461	0	0.000	0	0.000	
28	15-304	Մետաղական ցանցի և խարսխային ամրանների տեղադրում	100քմ	1.83	27.273	49.910	0	0.000	0	0.000	
29	2ուկ	Ամրան 3Բք-1	տն	0.141	605.664	85.399	0	0.000	0	0.000	
30	2ուկ	Ամրան Ա -500Ը Փ=8 մմ	տն	0.19	437.475	83.120	0	0.000	0	0.000	
31	2ուկ	Ամրան Ա -500Ը Փ=10 մմ	տն	0.228	435.853	99.375	0	0.000	0	0.000	
32	23-82	Երկաթ բետոնյա ծածկերի ուղղացում վերակցից B-25 բետոնից	խմ	84.66	91.033	7706.815	0	0.000	0	0.000	
33	Ի.Բ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	2.868	437.475	1254.678	0	0.000	0	0.000	
34	23-115 Գ=0.4	անցքերի փրում հին ե/բետոնյա ծածկերի մեջ 100x50մմ	100հատ	12.4	35.980	446.150	0	0.000	0	0.000	
35	23-102	Գոյություն ունեցող միջուկների ամրանների բացում	խմ	0.2	60.430	12.086	0	0.000	0	0.000	
36	6-106 Գ=1.15 Գ=1.25	Միառնյալ ե/բետոնյա անցքավոր միջուկներ քմ-25 բետոնից դանիմի ծածկի համար	մ3	2	98.832	197.665	0	0.000	0	0.000	
37	2ուկ	ամրան Ա-1	տն	0.04	437.475	17.499	0	0.000	0	0.000	
38	2ուկ	Ամրան Ա -500Ը Փ=18 մմ	տն	0.182	427.757	77.852	0	0.000	0	0.000	
39	6-161 Գ=1.15 Գ=1.25	Միառնյալ ե/բետոնյա պարզուղակներ B25 բետոնից գործարան ունեցող շենքի պայմաններում դանիմի ծածկի համար	խմ	15.8	86.945	1373.737	0	0.000	0	0.000	
40	Ի.Բ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	0.845	437.475	369.666	0	0.000	0	0.000	
41	Ի.Բ	Ամրան Ա -500Ը Փ=14-18 մմ	տն	0.866	427.757	370.438	0	0.000	0	0.000	
42	Ի.Բ	Ամրան Ա -500Ը Փ=22-28 մմ	տն	1.469	427.757	628.375	0	0.000	0	0.000	
43	6-173 Գ=1.15 Գ=1.25	Միառնյալ երկաթ բետոնյա B-25 ծածկի սալեր մինչև 6մ բաձրության վրա գործարան ունեցող շենքում դանիմի համար	խմ	28.1	70.272	1974.636	0	0.000	0	0.000	
44	2ուկ	Ամրան Ա -500Ը Փ=8 մմ	տն	0.708	437.475	309.732	0	0.000	0	0.000	
45	2ուկ	Ամրան Ա -500Ը Փ=12 մմ	տն	1.455	435.853	634.167	0	0.000	0	0.000	
		Ընդամանը				68796.252	0	0.000	0	0.000	
		Մետաղական կռաստուկահաններ					0		0		
1	9-14 Գ=1.15 Գ=1.25	Հիմնավալիքի սրտերի մոնտաժում պողպատյա արտադրանքից գործարան ունեցող շենքի պայմաններում ՄԿ-1	տն	1.07	665.398	711.976	0	0.000	0	0.000	
2	9-69 Գ=1.15 Գ=1.25	Մետաղական ֆերմաների մոնտաժում գործարան ունեցող շենքի պայմաններում	տն	8.086	720.964	5829.715	0	0.000	0	0.000	
3	9-82 Գ=1.15 Գ=1.25	Մետաղական ուղղահայաց կապեր գործարան ունեցող շենքի պայմաններում	տն	3.219	720.762	2320.133	0	0.000	0	0.000	

14.08.2017թ. կերված NՀՀ ՔՊԿ-ԲԸԱԸՅԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կերված N 12 համաձայնագրի

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4	9-88 Գ=1.15 Գ=1.25	Մետաղական հորիզոնական կապեր վերին և ներքին գոտիներ	տն	7.022	683.106	4796.770	0	0.000	0	0.000
5	9-94 Գ=1.15	Մետաղական պրոֆիլներից մարտակներ և կավարաման տանիքի ծածկի համար	տն	4.524	666.665	3015.990	0	0.000	0	0.000
6	9-94 Գ=1.15 Գ=1.25	Մետաղական պրոֆիլներից շվեյթեր օդափոխության անցքերի համար	տն	0.214	666.665	142.666	0	0.000	0	0.000
7	33-763	Մետաղական կրեստրակցիաների յուղաներկում 2 անգամ	տն	24.135	51.915	1252.970	0	0.000	0	0.000
8	9-46 Գ=1.15	Մետաղական կրեստրակցիաներից դրոփ աստիճանների համար	տն	2.536	748.264	1897.598	0	0.000	0	0.000
9	33-763	Մետաղական կրեստրակցիաների յուղաներկում 2 անգամ	տն	2.536	51.915	131.657	0	0.000	0	0.000
10	5-72	Հյւրիչիքի բնօրինակում 87.5 բնօրինակ	խմ	0.2	34.018	6.804	0	0.000	0	0.000
11	9-74 Գ=1.15 Գ=1.25	Մանրատարի հիմնակախորի մուտքում պարպապայ պրոֆիլներից գոյություն ունեցող շեքի պայմաններում	տն	0.59	665.398	392.585	0	0.000	0	0.000
12	33-763	Մետաղական կրեստրակցիաների յուղաներկում 2 անգամ	տն	0.59	51.915	30.630	0	0.000	0	0.000
13	34-340	Ճակատային մուտքի երեսապատում ALKABOND այլումինե փեթերով	քմ	21.6	14.067	303.842	0	0.000	21.6	303.842
		Ընդամենը				20833.335	0	0.000	0	303.842
		Պատեր և միջնորմեր					0		0	
1	3-69	տանապակամածի տեղադրում արտաքին պատերի երեսապատման եկ կատարման համար	100քմ	48.87	78.494	3836.023	0	0.000	0	0.000
2	3-83	Տուֆե սրբատաշ շարվազքի նորոգում ասանձին տեղերում	քմ	32.6	17.616	574.273	0	0.000	0	0.000
3	3-95	Տուֆե սրբատաշ շարվազքի անկյունային բարերի նորոգում h=300 մմ	մ	101.7	11.114	1130.312	0	0.000	0	0.000
4	3-50	Անի սրբատաշ տուֆեց արտաքին պատերի շարվածք	քմ	0	29.960	0.000	0	0.000	0	0.000
5	13-53	Արտաքին պատերի երեսապատում 50մմ հաստության Արթրիկի տուֆե սալերով	քմ	739.9	17.660	13066.640	0	0.000	0	0.000
6	13-53	Արտաքին պատերի երեսապատում 50մմ հաստության Անիի տուֆե սալերով	քմ	204	21.813	4449.850	0	0.000	0	0.000
7	13-47	Խաբախապատերի երեսապատում 50մմ հաստության բազալտ սալերով	քմ	121.5	28.912	3512.822	0	0.000	0	0.000
8	3-81	Բազալտ սրբատաշ շարվազքի նորոգում ասանձին տեղերում	քմ	11.6	28.040	325.266	0	0.000	0	0.000
9	3-78	Բազալտ քրքատաշ շարվազքի նորոգում ասանձին տեղերում	քմ	6.9	31.922	220.264	0	0.000	0	0.000
10	3-48	Բազալտ սրբատաշ բարեց պատի շարվազք	քմ	0	22.740	0.000	0	0.000	0	0.000
11	15-304	Մետաղական ցանեյի և խարխալային ամրանների տեղադրում	100քմ	14.19	27.273	387.004	0	0.000	0	0.000
12	շունկ	Ամրան Bp 1	տն	1.073	605.664	649.877	0	0.000	0	0.000
13	շունկ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	5.4	437.475	2362.365	0	0.000	0	0.000

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
14	8-163 Գ=1.15 Տ=1.25	Արտաքին պատերի շարվածք ուղիղ կորվածքի տուֆ թափեց	խմ	161.84	23.040	3728.867	0	0.000	0	0.000
15	8-140 Գ=1.15 Տ=1.25	Արտաքին պատերի շարվածք 200x300x400մմ անվազարկվելից	խմ	58.77	22.527	1323.892	0	0.000	0	0.000
16	8-140 Գ=1.15 Տ=1.25	Արտաքին պատերի շարվածք 200x200x400մմ անվազարկվելից	խմ	56.62	21.617	1223.939	8.1	175.095	0	0.000
17	8-43 Գ=1.15 Տ=1.25	Նույնը 10մմ բլոկներից	քմ	283.1	3.605	1020.463	0	0.000	0	0.000
18	8-140 Գ=1.15 Տ=1.25	Պատահանների բացվածիների փակում անվազարկվելից	խմ	10.64	21.617	230.002	0	0.000	0	0.000
19	8-161 Գ=1.15 Տ=1.25	Նույնը կապտառաջ տուֆե միջուկ շարվածքով	խմ	8.09	33.133	268.043	0	0.000	0	0.000
20	6-34 Գ=1.15 Տ=1.25	Արտաքին պատերի ցեղամուկառացում պեղումս 400x400x100մմ սալերով ներսի կողմից հին շենքում	քմ	2295.3	8.187	18792.638	0	0.000	836.3	6847.158
21	8-140	Միջնորմերի շարվածք 20մմ հաստ անվազարկվելից	խմ	267.100	20.412	5452.035	0	0.000	0	0.000
22	8-43	Միջնորմերի շարվածք անվազարկումս 10մմ բլոկներից	քմ	290.71	3.605	1047.894	0	0.000	0	0.000
23	8-59	Միջնորմերի շարվածքի ամրանալում	տն	3.759	57.572	216.414	0	0.000	0	0.000
24	Ի.Բ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	3.578	437.475	1565.286	0	0.000	0	0.000
25	Ի.Բ	Ներքին տարրեր	տն	0.181	559.968	101.354	0	0.000	0	0.000
26	8-43	Օղակախաղթան հորանների պատեր 10մմ հաստությամբ անվազարկվելից	քմ	99.6	3.605	359.018	0	0.000	0	0.000
27	6-170 Գ=1.15 Տ=1.25	Միանշաղի Է/Բ քարավորների կրակահացում B 25 դասի բետոնից գյուղթումս ունեցող շենքի նոր միջնորմերի համար	խմ	5.39	88.948	479.431	0	0.000	0	0.000
28	Ի.Բ	Ամրան Ա.Ե-1	տն	0.132	437.475	57.747	0	0.000	0	0.000
29	Ի.Բ	Ամրան Ա. 500x Գ=12 մմ	տն	0.466	427.757	199.335	0	0.000	0	0.000
30	11-157	Չեղանահարկի հորանների պատերի սվաղում ցեմենտայ շարվածք մետաղական ջանքեր վրա	քմ	99.6	3.053	304.079	0	0.000	0	0.000
Ն	3-50 Շուկա	Արդիին սրբատաշ տուֆե «ճիրիս» շարվածքով 350 մմ լայնքով երեսանին շարվածք	քմ	116.9	26.480	3095.512	0	0.000	0	0.000
Ն	3-39	Նույնը կապտառաջ տուֆե «ճիրիս» շարվածքով 350 մմ լայնքով	խմ	35.9	28.160	1010.944	0	0.000	0	0.000
Ն	3-53	Արտաքին շենքերի երեսապատում 50ճ հաստությամբ Արդիին տուֆե սալերով L=132.4 մ	քմ	15.88	20.250	321.570	0	0.000	0	0.000
Ն	3-53	Արտաքին շենքերի երեսապատում 50ճ հաստությամբ Արդիին տուֆե սալերով L=69.4 մ	քմ	8.32	16.100	133.952	0	0.000	0	0.000
2	11-157	Պատերի արտաքինից ց/ա սվաղ մետաղական ցանցով (Վարդու. մասնաշենք)	քմ	493	3.053	1505.128	0	0.000	262	799.885
Ն	11-162	Ընթացվածքների արտաքին շենքերի ց/ա սվաղ մետաղական ցանցով L=93.6 մ	քմ	11.5	6.070	69.805	0	0.000	0	0.000
2	14-245 14-233	Պատերի և շենքերի նստիկում և ներկում մերկում ջրապարտ ֆասադային (Սևորոտ. մասնաշենք)	քմ	504.5	1.055	532.125	0	0.000	504.5	1540.237

14.08.2017թ. կերված N 12 համաձայնագրի 08.11.2021թ. կերված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Հ/Հ	Գլխի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6-34 գ=1.15 դ=1.25	1.15	կրտսերին պատերի ցերմամեկուսացում անխորհ 400x400x75մմ սալերով մերսի կողմից հին շենքում	քմ	0	6.82	0	836	5701.520	0	0.000
26-42 կն	42	Միջնորմերի և սրտաքից պատերի շարվածքի բեռնացում	խմ	0	62.23	0	28.91	1799.069	0	0.000
		Ընդամենը				73554.167	0	7675.685	0	9187.281
		Տակիք					0		0	
1	12-309	Շոգեմեկուսիչ մեկ շերտ ուղղանկյունից ասանց կպցնելու	100քմ	18.64	173.441	3232.944	0	0.000	0	0.000
8-296 8-297	296 297	Հարթեցուցիչ շերտ ցեմենտյա շարվածք 30մմ հաստությամբ	քմ	1840	1.598	2940.324	0	0.000	0	0.000
8-287	287	Տարբարանցիչ շերտ խառամից	խմ	525.66	6.768	3557.596	0	0.000	0	0.000
8-296 8-297	296 297	Հարթեցուցիչ շերտ ցեմենտյա շարվածք 30մմ հաստությամբ	քմ	1840	1.598	2940.324	0	0.000	0	0.000
8-300	300	Տակիքի փայտյա ծալերակտուսերի և կարկասի պարարասում	խմ	80.89	212.412	17182.031	0	0.000	2.28	484.300
8-301	301	Չեղևալուսալուսուտների մեռածում շերտավոր փեղկերով	հատ	15	51.371	770.559	0	0.000	0	0.000
8-277	277	Պատի ցրտորդաներ և թիվի ծածկ ցիկնպատ 0.55մ ներկված ցիկնպատա թիթեղեցի մասուս կամարամանով	մ	372.7	14.623	5449.958	0	0.000	0	0.000
8-305	305	Տանիքի ծածկ ցիկնպատ ԿՄ-21-0.5մ ներկված թիթեղեց փայտյա կամարամանով	քմ	2174.9	6.992	15206.797	0	0.000	0	0.000
8-279	279	Գագաթնագծի ծածկ ցիկնպատ ներկված թիթեղեց 200x200մմ չափի	քմ	102.8	0.916	94.116	0	0.000	0	0.000
2սուկ 9-27 000 եղևսան	27 000 27	Ղյալ ցիկն/թիթեղեց 200x200մմ չափի	մ	257	2.563	658.693	0	0.000	0	0.000
8-278	278	Տանիքի ծածկը 150մմ հաստության ներկված սեղանի պանելներից մարգարտիճի համար	քմ	690.12	25.265	17435.663	0	0.000	0	0.000
2սուկ 8-279	278 279	Կախովի ցրտորդաների տեղադրում ցիկնպատ 0.5մ թիթեղեց b=450մմ ամրառանակին ներկվածությամբ	մ	72	2.848	205.057	0	0.000	0	0.000
2սուկ 8-279	278 279	Կախիչ ներկված	հատ	12	0.469	5.628	24	11.255	0	0.000
2սուկ 8-279	278 279	Գագաթնագծի ծածկ 0.5մմ ցիկնպատ թիթեղեց b=580մմ գործարանային ներկվածությամբ	քմ	22.04	0.916	20.178	0	0.000	0	0.000
2սուկ 8-279	278 279	Եզրային և սեկյուրային տարրեր 0.5մմ ցիկնպատ թիթեղեց գործարանային ներկվածությամբ	մ	38	3.700	140.617	0	0.000	0	0.000
2սուկ 8-279	278 279	Թիթեղյա ներկված տարր 0.5x1.40մմ	մ	72	0.971	69.884	0	0.000	0	0.000
2սուկ 8-279	278 279	Թիթեղյա ներկված տարր 0.5x350մմ	մ	38	2.462	93.538	0	0.000	0	0.000
2սուկ 8-279	278 279	Թիթեղյա սեկյուրային տարր 0.5x350մմ	մ	72	2.462	177.230	0	0.000	0	0.000
2սուկ 8-279	278 279	Թիթեղյա եզրային տարր 0.5x650մմ	մ	72	3.700	266.433	0	0.000	0	0.000
2սուկ 8-279	278 279	Թիթեղյա եզրային տարր 0.5x1.60մմ	մ	72	0.971	69.884	0	0.000	0	0.000
2սուկ 8-279	278 279	Թիթեղյա եզրային տարր 0.5x430մմ	մ	72	2.487	179.078	0	0.000	0	0.000
8-279	279	Պարավորի թառակ և սեկյուրային ծածկ 0.5մմ ցիկնպատ թիթեղեց ամրառանակին ներկվածությամբ	քմ	54.32	3.594	195.228	0	0.000	0	0.000
8-191 8-195	191 195	Տրոսո խորվածքների տեղադրում բարձր պատերի վրա ներկված թիթեղեց 13.3մ բարձրությամբ օբ=150մմ	հտ	3	76.911	230.733	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կերպով ՈՀ ԲՈՎ ԲԸԱԸՅԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կերպով N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signatures and initials]

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
25	8-19:	Տրթող խորովակների տեղադրում բարձր պատերի վրա ներկված թիթեղից 12մ բաժանությամբ Փ=150մմ	հս	9	70.475	634.275	0	0.000	0	0.000
26	8-19:	Տրթող խորովակների տեղադրում բարձր պատերի վրա ներկված թիթեղից 10.1մ բաժանությամբ Փ=150մմ	հս	2	60.707	121.415	0	0.000	0	0.000
27	8-19:	Տրթող խորովակների տեղադրում բարձր պատերի վրա ներկված թիթեղից 9.2մ բաժանությամբ Փ=150մմ	հս	2	55.378	110.756	0	0.000	0	0.000
28	8-19:	Տրթող խորովակների տեղադրում բարձր պատերի վրա ներկված թիթեղից 8.1մ բաժանությամբ Փ=150մմ	հս	3	49.773	149.318	0	0.000	0	0.000
29	8-19:	Տրթող խորովակների տեղադրում բարձր պատերի վրա ներկված թիթեղից 7.4մ բաժանությամբ Փ=150մմ	հս	2	45.549	91.097	0	0.000	0	0.000
30	8-19:	Տրթող խորովակների տեղադրում բարձր պատերի վրա ներկված թիթեղից 1.8մ բաժանությամբ Փ=150մմ	հս	2	18.756	37.512	0	0.000	0	0.000
31	23-213	Փայտե կոնստրուկցիաների մշակում հավաքիչների միջոցով	մ3	80.89	10.445	844.883	0	0.000	2.28	23.814
32	23-214	Նայթրկամարում	100սՉ	24.36	33.877	825.249	0	0.000	0	0.000
33	8-282	Պարպետային մետաղական ճարձերի պարարտում և մոնտաժում պողպատի ծախսը 6.12կգ 1գ/մ համար	մ	347	3.685	1278.848	0	0.000	0	0.000
34	14-398	Մետաղե կոնստրուկցիաների յուղակեղում	100սՉ	2.08	105.081	218.569	0	0.000	0	0.000
35	14-360	Ջեռարդամուտաների յուղակեղում	մ2	18	1.828	32.911	0	0.000	0	0.000
36	10-88	Պատուհանների սարքերի մոնտաժում	կ-տ	15	1.629	24.438	0	0.000	0	0.000
37	8-279	Գրեթե կողմից լուսամուտազգծի և քիվերի ծածկ ցնկապատ թիթեղից 0.5մմ ստանդարտային ներկվածությամբ	քմ	86.35	3.594	310.345	0	0.000	0	0.000
38	23-3	Հովիտների կտուցում գործարարի ունեցող պատերի վրա ՄՊ-21-0.5մմ փնկապատ ներկված թիթեղից	քմ	17.6	23.354	411.035	0	0.000	0	0.000
39	46-156	Անցքերի շտապում և բետոնյա գոտիներում գայլակոնկրետ Փ=20մմ 200 մմ հատաթափ	100հատ	0.7	82.928	58.050	0	0.000	0	0.000
40	6-79	Խարսխային ելույթներ անցքերի մեջ Փ = 12մմ հեղուկանման	տն	0.055	1345.748	74.016	0	0.000	0	0.000
41	OOO verakan	Խարսխային անցքերի ցցում արվիներ շտապում	կգ	7	4.102	28.716	0	0.000	0	0.000
41	6-168 q=1.15 g=1.25	Միակույտ բետոնյա բարձրներ B15 բետոնից գործարարի ունեցող շենքի պայտեկներում	խմ	4.32	57.702	249.275	1.11	64.050	0	0.000
42	8-140	Բյուրեղամուկների շարվածք 20սմ պնդաբարձրից	խմ	14.07	19.992	281.293	0	0.000	0	0.000
5	8-191 8-195	Տրթող խորովակներ ցնկապատ ներկված թիթեղից 3.6մ բարձրությամբ Փ=100մմ	Լ-կազմ	0	24.81	0	0	49.620	0	0.000
		Ընդամենը				77030.703	0	124.925	0	508.114
1	խ-բ	Մետաղապատակ ապակե փաթեթով բացվող պատուհանների տեղադրում	քմ	350.43	28.110	9850.587	0	0.000	0	0.000
2	խ-բ	Նայթրկ ջրացվող փեղկերով մասերը	քմ	667.52	20.500	13684.160	0	0.000	0	0.000
3	7-84	լուսամուտազգծ 35-55 սմ լայնությամբ պլաստմասից	քմ	838.5	0.796	667.767	0	0.000	0	0.000
4	խ-բ	լուսամուտազգծ 50 սմ լայնությամբ	ս	370.1	5.255	1944.779	0	0.000	0	0.000
5	խ-բ	լուսամուտազգծ 55 սմ լայնությամբ	ս	22.5	5.776	129.958	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կերպված ՈՏ Մ 2021թ. կերպված N 12 համաձայնագրի

(Handwritten signature)

Հ/Հ	ԳՖԻ հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6	Ի.Բ	Լուսամուտաբար 45 սմ բախտությամբ	մ	122.9	4.736	582.046	0	0.000	0	0.000
7	Ի.Բ	Լուսամուտաբար 35 սմ բախտությամբ	մ	12.6	3.661	46.134	0	0.000	0	0.000
8	8-279	Պատուհանագործի կրեմատուում ցիկնապատ թիթեղից 0.55մմ դրսից	քմ	73.7	3.307	243.730	0	0.000	0	0.000
9	Ի.Բ	Այրամիջև սպիտակ երանգով արտաքին դռներ ջերմամղակցող 60 մմ	քմ	53.52	28.890	2809.800	0	0.000	0	0.000
10	Ի.Բ	Այրամիջև ներքին 46 մմ դրան բրնձ առանց ջերմամղակցի	քմ	80.5	28.175	2266.000	0	0.000	0	0.000
11	Ի.Բ	Սպիտակ երանգով նոր մետաղապատ դռներ	քմ	73.06	30.000	2191.800	0	0.000	0	0.000
12	7-93	Փայտյա դռներ միջուրաների մեջ 3քմ ավել մակերեսով ՄՂՖ-ի երեսապատումով	քմ	118.7	38.280	4543.891	0	0.000	0	0.000
13	7-92	Փայտյա դռներ միջուրաների մեջ միջին 3քմ մակերեսով ՄՂՖ-ի երեսապատումով	քմ	39.3	38.445	1510.885	0	0.000	0	0.000
14	Ի.Բ	Այրամիջև ներքին վարդաններ թրծված սպիտակ բացվող ֆեռլեքը	քմ	40.52	53.280	2158.906	0	0.000	0	0.000
15	Ի.Բ	Նայնը Ջիսցիոլ ֆեռլեքը	քմ	53.47	36.450	1948.982	5.6	204.120	0	0.000
16	Ի.Բ	Գռների հաճարն փայտյա b=70մմ երեսամուկներ	մ	572.3	0.584	334.250	0	0.000	572.3	334.250
17	14-385	Հաճարն երեսամուկների լարապատում 2 անգամ	100քմ	0.57	51.486	29.347	0	0.000	0.57	29.347
18	Ի.Բ	Մանհանգույցի մետաղապատ նոր դռներ	քմ	51.3	30.000	1539.000	0	0.000	0	0.000
19	Ի.Բ	Մանհանգույցի մետաղապատից միջուրաներ	քմ	41.93	15.834	663.920	0	0.000	0	0.000
20	9-34	Մետաղական դռների և դարպասների տեղադրում	քմ	26.5	31.555	836.220	0	0.000	0	0.000
21	22-64	Մետաղական դռների ֆեռլեքի ջերմամղակցումը սկեռնաթիթեղով b=40մմ սպիտակում	խմ	0.573	109.628	62.817	0	0.000	0	0.000
22	Շուկա	Գռների մետաղական ծխիկներ	խատ	16	1.400	22.399	0	0.000	0	0.000
23	Շուկա	Գռների ֆեռլեքներ	խատ	6	1.750	10.499	0	0.000	0	0.000
24	14-398	Մետաղական դռների յուրաներվում 2 անգամ	քմ	58.3	1.059	61.723	0	0.000	0	0.000
Ն	շուկա	Բարր ֆեռլեքների իրավասացում	խատ	15	14.000	210.000	30	420.000	0	0.000
Ն	7-62 շուկ	Գռների ՄՂՖ-ի երեսամուկների իրավասացում	մ	0	1.33	0	572.3	761.159	0	0.000
						48901.099	0	1385.279	0	363.597
		Հատակներ								
1	5-63	Հատակների տեղադրում խճով	100քմ	19.38	28.783	557.805	0	0.000	0	0.000
2	5-72	Հատակների բետոնյա հարկապատաստական շերտ B7.5 բետոնից	խմ	246.21	34.018	8375.518	0	0.000	0	0.000
3	6-86	Բետոնյա հարկապատաստական շերտի ամրամուկմբում մետաղեցով	տն	5.417	17.078	92.509	0	0.000	0	0.000
4	Ի.Բ	Ամրան Ա. e - 1	տն	5.417	43.747	2369.802	0	0.000	0	0.000
5	5-85	Ցեմենտյա հարկեցուցիչ շերտ 30մմ հաստությամբ	քմ	5671.9	1.323	7505.537	0	0.000	0	0.000
6	5-141	Հատակի հիպոտեմկուսից մեկ շերտ խճովից	քմ	2601.6	2.600	6763.259	0	0.000	0	0.000
7	5-145	Հարթեցուցիչ շերտ թեթև բետոնից 20մմ հաստությամբ	100քմ	18.035	83.142	1499.469	0	0.000	0	0.000
8	5-146	Ամեն հարթը 20 մմ հաստության համար ավելացնել	100քմ	17.37	54.713	950.364	0	0.000	0	0.000
9	5-146	Ամեն հարթը 30 մմ հաստության համար ավելացնել	100քմ	0.665	82.069	54.576	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. Արթուրյան ՆՃՀ ՔՊԿ-ԲԱԼԱՇՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. Արթուրյան N 12 համաձայնագրի

(Handwritten signature)

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Սակագնային ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	5-126	Կենդանի Պ.Ք.Կ հատակ 26մ պարսպանի շերտը 0,7մ հետքորձին	բմ	1389,4	15,549	21603,551	0	0,000	0	0,000
11	5-124	Հատակի ծածկ լամինատից շրջակների հետ միասին սպունգով 8մմ հաստությամբ	բմ	285	7,532	2146,564	0	0,000	73,2	551,328
12	5-130	Հատակի ծածկ կերամոզայային սալիկներից 600x600մմ	բմ	1708,3	16,342	27917,102	585,8	9573,165	0	0,000
13	13-126	Շրջակների պարսպատում 10սմ կերամոզայային սալիկներից	բմ	87,12	22,598	1968,704	27	610,135	0	0,000
14	13-112	Շրջակների պարսպատում 10սմ կերամոզայային կրթան	բմ	4,05	43,500	176,176	0	0,000	0	0,000
15	5-115	Հատակի ծածկ կերամոզայային սալիկներից 300x300մմ	բմ	249,8	6,491	1621,486	0	0,000	0	0,000
16	5-126	Կենդանի Պ.Ք.Կ հատակ 4,5մմ պարսպանի շերտը 1մմ . հետքորձին	բմ	627,7	23,367	14667,270	0	0,000	0	0,000
17	5-126	Հատակների գրգռածակով 6,5մմ հատու, ձերիև շերտը 100% պրիմամիլից /1բմ-ի 1,5կց/	բմ	130	3,704	481,474	0	0,000	0	0,000
18	5-44	Համարն լարապատ հ=70մմ շրջակների տեղադրում	100մ	10,04	84,293	846,298	0	0,000	0	0,000
19	14-385	Համարն շրջակների լարապատում 2 սեգում	100բմ	1,004	51,461	51,667	0	0,000	0	0,000
20	5-101	Հատակի ծածկը ինժեներ շարակից 40մմ հաստությամբ (մոզայա) ստանց	բմ	0	4,611	0,000	0	0,000	0	0,000
21	13-131	Ներքին սոթիանների երեսպատում 30մմ բազալտ սալերով	բմ	146,5	17,078	2501,881	2,5	42,694	0	0,000
22	5-135	Հարդակների երեսպատում 30մմ բազալտ սալերով	բմ	83,4	11,765	981,241	0	0,000	13,4	157,657
23	13-126	Շրջակների պարսպատում հ=10մ լայնությամբ բազալտ սալիկներից 30մմ բազալտ սալերով	բմ	72,16	15,852	1143,848	0	0,000	72,16	1143,848
24	13-126	Շրջակների պարսպատում հ=15մ լայնությամբ բազալտ սալիկներից 30մմ բազալտ սալերով	բմ	30,53	15,852	483,948	0	0,000	0	0,000
25	9p-4	Մետաղական ձևավոր թափիկների պարսպատում և տեղադրում մետաղի ծախսը 15,9կց 1գմ հասանք	մ	105,1	11,721	1231,912	0	0,000	0	0,000
26	ի.բ	Փայտյա բռնակող 80x40մմ	մ	105,1	0,654	68,784	0	0,000	0	0,000
27	14-398	Մետաղական թափիկների յուրյաներում երկու սեգում	բմ	94,5	1,059	100,049	0	0,000	0	0,000
28	7-738	Մետաղական թափիկների մեծածառ ստանց լայնությամբ բռնակողի քերտուղների համար	մ	49,2	0,638	31,389	0	0,000	0	0,000
29	ի.բ	Փայտյա խորվույն 60x30x3 մմ	մ	49,2	1,816	89,367	0	0,000	0	0,000
30	13-361	Մետաղական թափիկների պրոֆիլների կնիքապատում	բմ	8,86	26,873	238,091	0	0,000	0	0,000
31	13-131	Ներքին սոթիանների երեսպատում կերամոզայային սալերով	բմ	22,4	21,586	483,520	0	0,000	0	0,000
32	13-126	Ստոիանների և քերտուղների եզրամասերի երեսպատում կերամոզայային սալերով	բմ	3,2	22,462	71,877	0	0,000	0	0,000
33	10-28	Փայտյա կենտրոնի տեղադրում բեմի հատակի ծածկի համար	խմ	2,7	215,405	581,595	0	0,000	0	0,000
34	5-118	Բեմի հատակի ծածկը տախտակից 30մմ հաստությամբ շրջակներով	բմ	36,8	6,289	231,451	0	0,000	0	0,000
35	9-30	Բեմի ստոիանները տախտակից	բմ	2	42,932	85,865	0	0,000	0	0,000
36	6-32	Բեմի ճակատային մասի երեսպատում լամինատային 8մմ սալերից	բմ	15	8,708	130,625	0	0,000	0	0,000
37	5-125	Հատակի ծածկ մարմատախտակից շրջակների հետ միասին երկամար համարի կրթան	բմ	38,8	8,116	314,915	0	0,000	0	0,000
38	14-385	Բեմի մակերեսապատում հատակների լարապատում 2 սեգում	100բմ	0,39	51,486	20,079	0	0,000	0	0,000
39	23-213	Փայտե կանաչապատի մշակում համարների քանակով	խմ	2,7	10,445	28,201	0	0,000	0	0,000
						108467,268	0	10225,995	0	1652,834

14.08.2017թ. կերպված ՈՏՀ ԲՈՒԿՆԵՐ-17/4 գծման պայմանագրի 08.11 2021թ. կերպված N 12 համաձայնագրի

(Handwritten signature)

Հ/Հ	Գլխի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Հարցարարան աշխատանքներ								
1	3-74	տարիտակմանի տեղադրում ներքին հարյուրաման աշխատանքների համար	100քմ	4.56	128.130	584.272	0	0.000	0	0.000
2	11-183	Առատադրների գազե բարձրորակ սվաղ	100քմ	38.84	323.894	1.2580.038	0	0.000	0	0.000
3	11-182	Պատերի գազե բարձրորակ սվաղ	100քմ	78.18	297.906	23290.323	0	0.000	0	0.000
4	11-179	Առատադրների լավորակ գազե սվաղ նկարային մասում	100քմ	6.97	240.186	1.674.095	0	0.000	0	0.000
5	15-256	Պատերի լավորակ ցեմենտյա սվաղ այդ բոլոր նկարային մասում	քմ	2223.5	1.675	3725.139	0	0.000	0	0.000
6	11-160	Վալսերի լավորակ ցեմենտյա սվաղ այդ բոլոր նկարային մասում	քմ	107.2	3.857	413.495	0	0.000	0	0.000
7	11-196	Առողջամասումըշերի լավորակ սվաղ արանց կառույցների հարցարկելու	քմ	119.1	3.108	370.220	0	0.000	0	0.000
8	34-317 34-343	Օդափոխության խողովակների երեսասում 9.5 մմ գիպակալարտանն սալերով	քմ	573.8	7.518	4313.678	0	0.000	0	0.000
9	34-316 34-354	Կախույի արատասարի իրավանցում Արևմտյան տեսակի սալերով	քմ	164.3	10.109	1.660.847	0	0.000	0	0.000
10	34-316 34-352	Կախույի արատասարի իրավանցում պլաստմաս սալերով	քմ	238.6	7.916	1.888.772	0	0.000	0	0.000
11	34-317 34-343	Մետաղեխողովակների խողովակների երեսասում 9.5 մմ գիպակալարտանն սալերով /կախույին/	քմ	288.5	7.518	2.168.867	0	0.000	0	0.000
12	13-138	Պատերի երեսպատում հարձասանվեղերով	քմ	945	8.912	8421.725	0	0.000	0	0.000
13	14-422	Պատերի բարձրորակ ներկում լատեքս ներկով	քմ	8353.4	1.442	12049.315	0	0.000	0	0.000
14	14-423	Առատադրների բարձրորակ ներկում լատեքս ներկով	քմ	3953	1.699	6715.787	0	0.000	0	0.000
15	14-423	Նայլը աստիճանահամարըշերի և կաստիլները	քմ	226.3	1.699	384.463	0	0.000	0	0.000
16	14-363	Պատերի լավորակ յուրակներում սվաղի վրա նկարային մասում	քմ	230	1.078	247.890	0	0.000	0	0.000
17	14-418	Պատերի լավորակ ներկում լատեքս ներկով կելուսային մասում	քմ	1163	1.065	1239.038	0	0.000	0	0.000
18	14-419	Առատադրների լավորակ ներկում լատեքս ներկով կելուսային մասում	քմ	697	1.188	827.902	0	0.000	0	0.000
19	11-189	Շրջանակն պտուկների գազե բարձրորակ սվաղ	100քմ	1.065	892.808	950.841	0	0.000	0	0.000
20	14-422	Շրջանակն պտուկների բարձրորակ ներկում լատեքս ներկով	քմ	106.5	1.442	153.620	0	0.000	0	0.000
21	11-49	Հին տաֆե պրեստաշ շաբլոնների մաքրում սվաղե շիթով	քմ	2185	0.215	469.652	0	0.000	0	0.000
22	11-40	Ե/բնակայն քիմիկների նորոգում ցեմենտյա շաղպիով	քմ	7.02	6.134	43.061	0	0.000	7.02	43.061
23	14-245 14-233	Ե/բնակայն քիմիկների մոծկապատում և ներկում ճակատային ներկով	քմ	129.4	1.055	136.486	0	0.000	129.4	136.486
24	14-398	Դետաղակառ, տանիք բարձրագույն հին արտաքին աստիճանների յուրակներում 2 անգամ	քմ	5.5	1.059	5.823	0	0.000	0	0.000
Ն	11-188	Քաղցկանների շալերի գազե բարձրորակ սվաղ	100քմ	3.492351686	374.880	1309.213	6.728	2522.061	0	0.000
Ն	11-136	Շալերի /տոսո/ ցեմ/սվաղե սվաղ	քմ	59	3.210	189.390	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				85813.952	0	2522.061	0	179.547
		Այլ աշխատանքներ								
		Գլխավոր մուտքի աստիճաններ և թեքայիններ								
1	1-962	3-կարգի հողի փորում հիմքերի համար ձեռքով	լսմ	32	2.120	67.844	0	0.000	17.51	37.124

14.08.2017թ. ներկված NՀՀ ՔՊԿ-ԲԱՆՇԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08/11 2021թ. ներկված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signature]

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը արժեքը	Ավելացված աշխատանքներ			Ընդամենը 22 դրամ
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Դավաճեցվող ծավալը	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	1968	Հողի կտիցք և տնօրինում	խմ	3.5	0.887	3.103	7.5	6.650	0	0.000
3	գնաց-3 ԷԼՆՈՒՍ	Ավելացված գրունտի բարձրում եկ տեղափոխում 7 կմ 28.5x1.85	տն	52.73	2.506	132.140	0	0.000	49.76	124.698
4	5-63	Հիմքերի հաստակների տնօրինում խճով	100քմ	3.08	28.783	88.650	0	0.000	1.58	45.476
5	6-21	Քարայրնայայ հիմքեր 7.5 դասի բեռանից աստիճանների համար	մ3	44.5	35.739	1590.398	0	0.000	12.6	450.315
6	6-21	Քարայրնայայ հիմքեր 7.5 դասի բեռանից թեթևիների համար	մ3	20.8	35.739	743.377	0	0.000	20.8	743.377
7	6-90	Արտաքին աստիճանների կառուցում B15 բեռանից	խմ	7.6	44.630	339.186	0	0.000	0	0.000
8	5-72	Թեթևիների հաստակների կառուցում B 15 բեռանից	խմ	23.62	37.273	880.399	0	0.000	13.52	503.937
9	5-135	Թեթևիների հաստակների ծածկ 50 մմ հաստ, բազալտյա սալիկներից	քմ	236.3	19.917	4706.273	0	0.000	148.3	2953.619
10	13-131	Աստիճանների երեսապատում 50մմ բազալտ սալերով	քմ	71.9	22.740	1635.032	0	0.000	10.34	235.135
11	13-48	Թեթևիների պատերի երեսապատում 50մմ բազալտ սալերով	քմ	4.5	29.994	134.973	0	0.000	4.5	134.973
		Ընդամենը				10321.375	0	6.650	0	5228.654
		Հենապատեր								
1	1-962	3 կարգի հողի փորում հիմքերի համար ձեռքով	խմ	15	2.120	31.802	0	0.000	0	0.000
2	1968	Հողի կտիցք և տնօրինում	խմ	2	0.887	1.773	0	0.000	0	0.000
3	գնաց-3 ԷԼՆՈՒՍ	Ավելացված գրունտի բարձրում եկ տեղափոխում 7 կմ 13x1.85	տն	24.04	2.506	60.244	0	0.000	0	0.000
4	6-90	Հենապատերի կառուցում B15 բեռանից	խմ	43	44.299	1904.863	0	0.000	27.5	1218.227
5	13-48	Հենապատերի երեսապատում 50մմ բազալտ սալերով	քմ	32.1	30.095	966.057	11.3	346.076	0	0.000
6	3-48	Հենապատերի անկյունամասերի շարվածք սրբատաշ բազալտից	քմ	2.4	22.740	54.576	0	0.000	2.4	54.576
		Ընդամենը				3019.315	0	340.076	0	1272.802
		Մուտքի աստիճաններ և թեթևիներ								
1	5-63	Հիմքերի հաստակների տնօրինում խճով	100քմ	0.442	28.783	12.722	0	0.000	0	0.000
2	6-21	Քարայրնայայ հիմքեր 7.5 դասի բեռանից աստիճանների համար	մ3	31.1	35.739	1111.491	0	0.000	0	0.000
3	6-90	Արտաքին աստիճանների կառուցում B15 բեռանից	խմ	4.55	44.630	203.065	0	0.000	0	0.000
4	5-72	Թեթևիների հաստակների կառուցում B 15 բեռանից	խմ	2	37.273	74.547	0	0.000	0	0.000
5	5-135	Թեթևիների հաստակների ծածկ 50 մմ հաստ, բազալտյա սալիկներից	քմ	20.3	19.917	404.305	0	0.000	0	0.000
6	13-131	Աստիճանների երեսապատում 50մմ բազալտ սալերով	քմ	57.7	22.668	1307.945	0	0.000	0	0.000
7	13-48	Թեթևիների պատերի երեսապատում 50մմ բազալտ սալերով	քմ	9.2	30.335	279.082	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				3393.158	0	0.000	0	0.000
		Ջեռուցման աշխատանքներ								
		Ընդամենը ըստ մասերի				829578.305	0	36535.080	0	20013.544
1	18-109	Այրումի են սեյֆին, ջեռուցում մարտիցների մեխանիզմ H=500մմ և H=350մմ	էլմ	706.8	0.655	463.203	0	0.000	0	0.000
2	խ.բ	H=500մմ մարտիցների արժեքը	սեկ	204.1	4.466	911.4585	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կերպված NCC ՔՊԿ-ԲԸԱԵՅԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կերպված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signature]

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3	ի.բ	Ի=350մմ մարտկոցների արժեքը	սկ	144	4.180	601.910	0	0.000	0	0.000
4	16-69	Պարզապատ խորվազակների մուտանում ֆ=108x4մմ	մ	25	5.725	143.117	0	0.000	0	0.000
5	16-68	Պարզապատ խորվազակների մուտանում ֆ=89x3մմ	մ	20	4.047	80.942	0	0.000	0	0.000
6	16-67	Պարզապատ խորվազակների մուտանում ֆ=76x3մմ	մ	205	3.417	700.586	0	0.000	0	0.000
7	16-267	Պոլիպրոպիլենային խորվազակների մուտանում ֆ=75x10.3 փորձարկում	մ	205	4.665	956.358	0	0.000	0	0.000
8	16-266	Սոյներ ֆ=63x8.6	մ	354	4.210	1490.494	0	0.000	0	0.000
9	16-265	Սոյներ ֆ=50x6.9	մ	490	3.022	1480.708	0	0.000	0	0.000
10	16-264	Սոյներ ֆ=40x5.5	մ	167	2.725	455.023	0	0.000	0	0.000
11	16-263	Սոյներ ֆ=32x4.4	մ	141	2.064	291.061	0	0.000	0	0.000
12	16-262	Սոյներ ֆ=25x3.5	մ	395	2.035	803.645	0	0.000	0	0.000
13	16-261	Սոյներ ֆ=20x2.8	մ	1435	2.477	3555.101	0	0.000	0	0.000
14	2ուկա	Խորվազակների ջերմամեկրացում զգանառն մեկրայիներով ֆ=108x4	մ	25	0.330	8.242	0	0.000	0	0.000
15	2ուկա	Սոյներ ֆ=89x3	մ	20	0.330	6.594	0	0.000	0	0.000
16	2ուկա	Սոյներ ֆ=76x3	մ	205	0.330	67.586	0	0.000	0	0.000
17	2ուկա	Սոյներ պոլիպրոպիլենային ֆ=75x10.3	մ	205	0.330	67.586	0	0.000	0	0.000
18	2ուկա	Սոյներ ֆ=63x8.6	մ	354	0.252	89.238	0	0.000	0	0.000
19	2ուկա	Սոյներ ֆ=50x6.9	մ	490	0.252	123.522	0	0.000	0	0.000
20	2ուկա	Սոյներ ֆ=40x5.5	մ	167	0.252	42.098	0	0.000	0	0.000
21	2ուկա	Սոյներ ֆ=32x4.4	մ	141	0.174	24.602	0	0.000	0	0.000
22	2ուկա	Սոյներ ֆ=25x3.5	մ	95	0.174	16.576	0	0.000	0	0.000
23	2ուկա	Սոյներ ֆ=20x2.8	մ	60	0.178	10.662	0	0.000	0	0.000
24	18-180	Քաշիչն անրիկ ֆ=150մմ L =1,2 մ	խտ	2	25.916	51.831	0	0.000	0	0.000
25	18-179	Քաշիչն անրիկ ֆ=100մմ L =1,2 մ	խտ	2	23.583	47.165	0	0.000	0	0.000
26	18-179	Քաշիչն անրիկ ֆ=80մմ L =1,2 մ	խտ	4	21.249	84.997	0	0.000	0	0.000
27	ի.բ	Մարմակային փական ֆ=80մմ	խտ	10	22.035	220.347	0	0.000	0	0.000
28	ի.բ	Մարմակային փական ֆ=50մմ	խտ	10	4.796	47.959	0	0.000	0	0.000
29	ի.բ	Փական ֆ=40մմ	խտ	2	4.277	8.554	0	0.000	0	0.000
30	ի.բ	Փական ֆ=32մմ	խտ	8	3.240	25.917	0	0.000	0	0.000
31	ի.բ	Ածրասիչ և քստարկման փական քանգակների համար ֆ=25մմ	խտ	12	2.333	27.998	0	0.000	0	0.000
32	ի.բ	Փական ֆ=20մմ	խտ	38	1.318	50.094	0	0.000	0	0.000
33	ի.բ	Փական ֆ=15մմ	խտ	40	1.237	49.464	0	0.000	0	0.000
34	ի.բ	Դատարկման փական ֆ=40մմ	խտ	8	3.593	28.745	0	0.000	0	0.000
35	ի.բ	Դատարկման փական ֆ=25մմ	խտ	20	2.333	46.664	0	0.000	0	0.000
36	ի.բ	Մարտկոցների անջատիչ փական ֆ=20մմ	խտ	215	1.734	372.717	0	0.000	0	0.000
37	ի.բ	Մարտկոցների կարգավորիչ փական ֆ=20մմ	խտ	215	2.219	477.058	0	0.000	0	0.000
38	18-229	Օդի հեռագրման ծորակ ջերմային մարտկոցի համար	խտ	67	0.447	29.950	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կերված NՀՀ ՔՊԿ-ԲԸԱԸՇԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08/11 2021թ. կերված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signature]

Z/Z	Գնի հիմք	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր դրամ	Ավելացված աշխատանքներ			Պակասեցված աշխատանքներ
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39	18-229	օտի հեռացման ամբողջական փակված	հատ	27	2,098	56,639	0	0,000	0	0,000
40	18-196	Օդանավարարանի Փ=159x4.5մ հ =270մ	հատ	3	10,631	31,894	0	0,000	0	0,000
41	20-696	Պողպատյա խորովակների ամրացման տարրեր	100կգ	6	71,417	428,504	0	0,000	0	0,000
42	16-219	Պողպատյա խորովակաշարի հիքրավիկ փորձարկում	100մ	2.5	7,364	18,410	0	0,000	0	0,000
43	ի.բ	Մարտկոցների կառուցում	հատ	440	0,502	220,721	0	0,000	0	0,000
44	13-125 գ-2	Պողպատյա խորովակների ներքևում հավաքարային լարով 2 անգամ	100բմ	0.73	25,286	18,459	0	0,000	0	0,000
45	ի.բ բ-1-ի.գ	Անցում մետաղյա խորովակներից արվարձանային Փ=76-75մ	հատ	28	7,688	215,261	0	0,000	0	0,000
46	ի.բ	Պոլիպրոպիլենային խորովակների ձևավոր մասեր Փ=50-75մ	հատ	285	0,509	144,962	0	0,000	0	0,000
47	ի.բ	Պոլիպրոպիլենային խորովակների ձևավոր մասեր Փ=20-50մ	հատ	1360	0,132	179,283	0	0,000	0	0,000
48	16-79	Պողպատյա Փ=32մ պողպատ L=0.3մ խորովակներից	մ	66.6	1,601	106,629	0	0,000	0	0,000
49	16-81	Պողպատյա Փ=40մ պողպատ L=0.3մ խորովակներից	մ	3.6	2,173	7,822	0	0,000	0	0,000
50	16-83	Պողպատյա Փ=70մ պողպատ L=0.6մ խորովակներից	մ	7.2	3,533	25,439	0	0,000	0	0,000
51	16-84	Պողպատյա Փ=80մ պողպատ L=1.2մ խորովակներից	մ	9.6	3,989	38,297	0	0,000	0	0,000
		Ընդամենը				23655,219	0	0,000	0	0,000
		Կ.Ն. օդառաքումների միացման հանդույցներ								
1	18-165	Կենտրոնական արմուկ G=3մ/ս/ժ H=3մ	հատ	3	99,455	298,366	0	0,000	0	0,000
2	18-165	Կենտրոնական արմուկ G=2.5մ/ս/ժ H=3մ	հատ	1	99,455	99,455	0	0,000	0	0,000
3	18-165	Կենտրոնական արմուկ G=2.2մ/ս/ժ H=3մ	հատ	3	86,413	259,238	0	0,000	0	0,000
4	18-165	Կենտրոնական արմուկ G=1.5մ/ս/ժ H=3մ	հատ	1	85,713	85,713	0	0,000	0	0,000
5	18-165	Կենտրոնական արմուկ G=0.8մ/ս/ժ H=2.5մ	հատ	2	60,281	120,562	0	0,000	0	0,000
6	18-165	Կենտրոնական արմուկ G=0.4մ/ս/ժ H=2մ	հատ	2	60,281	120,562	0	0,000	0	0,000
7	ի.բ	Հաշվեկշռային փակված Փ=25մ	հատ	4	2,333	9,333	0	0,000	0	0,000
8	ի.բ	Հաշվեկշռային փակված Փ=20մ	հատ	6	1,668	10,009	0	0,000	0	0,000
9	ի.բ	Հաշվեկշռային փակված Փ=15մ	հատ	2	1,263	2,527	0	0,000	0	0,000
10	ի.բ	Եռարայ փակված փակված Փ=25մ	հատ	4	2,462	9,846	0	0,000	0	0,000
11	ի.բ	Եռարայ փակված փակված Փ=20մ	հատ	6	2,298	13,789	0	0,000	0	0,000
12	ի.բ	Եռարայ փակված փակված Փ=15մ	հատ	2	1,458	2,917	0	0,000	0	0,000
13	ի.բ	Հետադարձ փակված Փ=25մ	հատ	4	2,415	9,659	0	0,000	0	0,000
14	ի.բ	Հետադարձ փակված Փ=20մ	հատ	6	1,666	9,995	0	0,000	0	0,000
15	ի.բ	Հետադարձ փակված Փ=15մ	հատ	2	1,350	2,700	0	0,000	0	0,000
16	18-214	Ֆիլտր Փ=40մ	հատ	4	7,142	28,569	0	0,000	0	0,000
17	18-213	Ֆիլտր Փ=32մ	հատ	4	6,016	24,065	0	0,000	0	0,000
18	18-212	Ֆիլտր Փ=25մ	հատ	2	4,068	8,136	0	0,000	0	0,000
19	18-212	Ֆիլտր Փ=20մ	հատ	2	3,356	6,713	0	0,000	0	0,000

14.08.2017թ. կերպված NCC ՔՊԿ-ԲԱՆՇՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կերպված N 12 համաձայնագրի

Z/Z	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր դրամ	Ավելացված արժեքահարկներ		Պակասեցված արժեքահարկներ	
							Սակագումար	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
20	Ի.Բ	Փակցան Փ=40մմ	հատ	8	3.593	28.745	0	0.000	0	0.000
21	Ի.Բ	Փակցան Փ=32մմ	հատ	8	3.231	25.852	0	0.000	0	0.000
22	Ի.Բ	Փակցան Փ=25մմ	հատ	8	1.423	11.386	0	0.000	0	0.000
23	Ի.Բ	Փակցան Փ=20մմ	հատ	10	1.237	12.366	0	0.000	0	0.000
24	Ի.Բ	Փակցան Փ=15մմ	հատ	2	1.237	2.473	0	0.000	0	0.000
25	Ի.Բ	Ղատարկման փակցան Փ=20մմ	հատ	8	1.651	13.206	0	0.000	0	0.000
26	Ի.Բ	Ղատարկման փակցան Փ=15մմ	հատ	4	1.237	4.946	0	0.000	0	0.000
27	18-226	Ճեղքաչափ փակցանով	հատ	24	3.134	75.206	0	0.000	0	0.000
28	18-228	Տեխնիկական ջերմոչափ	հատ	24	8.167	196.001	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				1492.333	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը բոլոր մասերի				25147.553	0	0.000	0	0.000
1		Օդափախույթան աշխատանքներ								
		<i>Լեքրամման համակարգ-Լճ-1</i>								
1	Շուկա	Ներածման սարք ավտոմատիկայով L=3100խմ/ժ H=300Պա բարկացած է	հնվ	1	596.091	596.091	0	0.000	0	0.000
ա	20-845	Օդի գոյնի սնկցիա օդադրի վրա	հատ	1	4.953	4.953	0	0.000	0	0.000
բ	20-749	Օդամուղ L=3100խմ/ժ տեղորվում է տանիքին	հատ	1	11.266	11.266	0	0.000	0	0.000
գ	20-819	Օդառաքացուցիչ հատվածամաս Q=36կվտ	հատ	1	10.052	10.052	0	0.000	0	0.000
դ	20-441	Օդի փակման ձեռքի կարգավորումով	հատ	1	2.496	2.496	0	0.000	0	0.000
ե	20-692	Ճկուն երբոյր մուտքի ելքի	հատ	2	1.783	3.566	0	0.000	0	0.000
2		<i>Լեքրամման համակարգ-Լճ-2</i>								
1	Շուկա	Ներածման սարք ավտոմատիկայով L=3200խմ/ժ H=250Պա բարկացած է	հնվ	1	596.091	596.091	0	0.000	0	0.000
ա	20-845	Օդի գոյնի սնկցիա օդադրի վրա	հատ	1	4.953	4.953	0	0.000	0	0.000
բ	20-749	Օդամուղ L=3200խմ/ժ տեղորվում է տանիքին	հատ	1	11.266	11.266	0	0.000	0	0.000
գ	20-819	Օդառաքացուցիչ հատվածամաս Q=37կվտ	հատ	1	10.052	10.052	0	0.000	0	0.000
դ	20-441	Օդի փակման ձեռքի կարգավորումով	հատ	1	2.496	2.496	0	0.000	0	0.000
ե	20-692	Ճկուն երբոյր մուտքի ելքի	հատ	2	1.783	3.566	0	0.000	0	0.000
3		<i>Լեքրամման համակարգ-Լճ-3</i>								
1	Շուկա	Ներածման սարք ավտոմատիկայով L=1200խմ/ժ H=300Պա բարկացած է	հնվ	1	399.987	399.987	0	0.000	0	0.000
ա	20-845	Օդի գոյնի սնկցիա օդադրի վրա	հատ	1	4.953	4.953	0	0.000	0	0.000
բ	20-749	Օդամուղ L=1200խմ/ժ տեղորվում է տանիքին	հատ	1	11.266	11.266	0	0.000	0	0.000
գ	20-819	Օդառաքացուցիչ հատվածամաս Q=13կվտ	հատ	1	10.052	10.052	0	0.000	0	0.000
դ	20-441	Օդի փակման ձեռքի կարգավորումով	հատ	1	2.496	2.496	0	0.000	0	0.000
ե	20-692	Ճկուն երբոյր մուտքի ելքի	հատ	2	1.783	3.566	0	0.000	0	0.000

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4		<i>Ներածնունդ համակարգ-ՆՀ-4</i>								
1	Շուկա	Ներածնունդ արքայազնի արքայազնի կառավարման համակարգի արժեքի վրա	հնվ	1	719.823	719.823	0	0.000	0	0.000
ա	20-845	Օրիգինալ սեղանի օրարկի վրա	հատ	1	4.953	4.953	0	0.000	0	0.000
բ	20-749	Օրարկի L=3400 համ/ժ տեղիքում է տանիքին	հատ	1	11.266	11.266	0	0.000	0	0.000
գ	20-819	Օրարկի արժեքից հատվածում Q=38 կետ	հատ	1	10.052	10.052	0	0.000	0	0.000
դ	20-441	Օրիգինալ սեղանի վարձավորումով	հատ	1	2.496	2.496	0	0.000	0	0.000
ե	20-692	Ճյուղի ներքին մուտքի երբ	հատ	2	1.783	3.566	0	0.000	0	0.000
5		<i>Ներածնունդ համակարգ-ՆՀ-5</i>								
1	Շուկա	Ներածնունդ արքայազնի արքայազնի կառավարման համակարգի արժեքի վրա	հնվ	1	564.185	564.185	0	0.000	0	0.000
ա	20-845	Օրիգինալ սեղանի օրարկի վրա	հատ	1	4.953	4.953	0	0.000	0	0.000
բ	20-745	Օրարկի L=2400 համ/ժ տեղիքում է արաստարին	հատ	1	12.384	12.384	0	0.000	0	0.000
գ	20-819	Օրարկի արժեքից հատվածում Q=27 կետ	հատ	1	10.052	10.052	0	0.000	0	0.000
դ	20-441	Օրիգինալ սեղանի վարձավորումով	հատ	1	2.496	2.496	0	0.000	0	0.000
ե	20-692	Ճյուղի ներքին մուտքի երբ	հատ	2	1.783	3.566	0	0.000	0	0.000
6		<i>Ներածնունդ համակարգ-ՆՀ-6</i>								
1	Շուկա	Ներածնունդ արքայազնի արքայազնի կառավարման համակարգի արժեքի վրա	հնվ	1	399.987	399.987	0	0.000	0	0.000
ա	20-845	Օրիգինալ սեղանի օրարկի վրա	հատ	1	4.953	4.953	0	0.000	0	0.000
բ	20-745	Օրարկի L=1200 համ/ժ տեղիքում է արաստարին	հատ	1	12.384	12.384	0	0.000	0	0.000
գ	20-819	Օրարկի արժեքից հատվածում Q=13 կետ	հատ	1	10.052	10.052	0	0.000	0	0.000
դ	20-441	Օրիգինալ սեղանի վարձավորումով	հատ	1	2.496	2.496	0	0.000	0	0.000
ե	20-692	Ճյուղի ներքին մուտքի երբ	հատ	2	1.783	3.566	0	0.000	0	0.000
7		<i>Ներածնունդ համակարգ-ՆՀ-7</i>								
1	Շուկա	Ներածնունդ արքայազնի արքայազնի կառավարման համակարգի արժեքի վրա	հնվ	1	328.394	328.394	0	0.000	0	0.000
ա	20-845	Օրիգինալ սեղանի օրարկի վրա	հատ	1	4.953	4.953	0	0.000	0	0.000
բ	20-744	Օրարկի L=500 համ/ժ տեղիքում է արաստարին	հատ	1	7.247	7.247	0	0.000	0	0.000
գ	20-845	Օրարկի արժեքից հատվածում Q=6 կետ	հատ	1	4.953	4.953	0	0.000	0	0.000
դ	20-440	Օրիգինալ սեղանի վարձավորումով	հատ	1	1.426	1.426	0	0.000	0	0.000
ե	20-691	Ճյուղի ներքին մուտքի երբ	հատ	2	1.349	2.698	0	0.000	0	0.000
8		<i>Ներածնունդ համակարգ-ՆՀ-8</i>								
1	Շուկա	Ներածնունդ արքայազնի արքայազնի կառավարման համակարգի արժեքի վրա	հնվ	1	328.394	328.394	0	0.000	0	0.000
ա	20-845	Օրիգինալ սեղանի օրարկի վրա	հատ	1	4.953	4.953	0	0.000	0	0.000
բ	20-749	Օրարկի L=500 համ/ժ տեղիքում է տանիքին	հատ	1	11.266	11.266	0	0.000	0	0.000
գ	20-845	Օրարկի արժեքից հատվածում Q=6 կետ	հատ	1	4.953	4.953	0	0.000	0	0.000
դ	20-440	Օրիգինալ սեղանի վարձավորումով	հատ	1	1.426	1.426	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կերված ՈՏ-11 2021թ. կերված N 12 համաձայնագրի

Ստորագրություններ

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Ե	20-691	Ճկուն ներքին մուտքի ելքի	հատ	2	1.349	2.698	0	0.000	0	0.000
9		<i>Ներածնուն համակարգ-Լճ-9</i>								
1	Շուկա	Ներածնուն սարք ավտոմատիկայով L=4100յան/ժ H=400Պա բարկացած է	հնվ	1	754.840	754.840	0	0.000	0	0.000
ա	20-845	Օդի գտիչի սնկցիա օդարիչի վրա	հատ	1	4.953	4.953	0	0.000	0	0.000
բ	20-749	Օդամուղ L=4100յան/ժ տեղադրված է տանիքին	հատ	1	11.266	11.266	0	0.000	0	0.000
գ	20-819	Օդատարացուցիչ հատվածամաս Q=36կվտ	հատ	1	10.052	10.052	0	0.000	0	0.000
դ	20-441	Օդի փակվան ձևերի կարգավորումով	հատ	1	2.496	2.496	0	0.000	0	0.000
ե	20-692	Ճկուն ներքին մուտքի ելքի	հատ	2	1.783	3.566	0	0.000	0	0.000
10		<i>Ներածնուն համակարգ-Լճ-11</i>								
1	Շուկա	Ներածնուն սարք ավտոմատիկայով L=3900յան/ժ H=400Պա բարկացած է	հնվ	1	719.823	719.823	0	0.000	0	0.000
ա	20-845	Օդի գտիչի սնկցիա օդարիչի վրա	հատ	1	4.953	4.953	0	0.000	0	0.000
բ	20-749	Օդամուղ L=3900յան/ժ տեղադրված է տանիքին	հատ	1	11.266	11.266	0	0.000	0	0.000
գ	20-819	Օդատարացուցիչ հատվածամաս Q=44կվտ	հատ	1	10.052	10.052	0	0.000	0	0.000
դ	20-441	Օդի փակվան ձևերի կարգավորումով	հատ	1	2.496	2.496	0	0.000	0	0.000
ե	20-692	Ճկուն ներքին մուտքի ելքի	հատ	2	1.783	3.566	0	0.000	0	0.000
11		<i>Ներածնուն համակարգ-Լճ-10</i>								
1	Շուկա	Ներածնուն սարք ավտոմատիկայով L=4600յան/ժ H=400Պա բարկացած է	հնվ	1	824.877	824.877	0	0.000	0	0.000
ա	20-845	Օդի գտիչի սնկցիա օդարիչի վրա	հատ	1	4.953	4.953	0	0.000	0	0.000
բ	20-749	Օդամուղ L=4600յան/ժ տեղադրված է տանիքին	հատ	1	11.266	11.266	0	0.000	0	0.000
գ	20-819	Օդատարացուցիչ հատվածամաս Q=52կվտ	հատ	1	10.052	10.052	0	0.000	0	0.000
դ	20-441	Օդի փակվան ձևերի կարգավորումով	հատ	1	2.496	2.496	0	0.000	0	0.000
ե	20-692	Ճկուն ներքին մուտքի ելքի	հատ	2	1.783	3.566	0	0.000	0	0.000
12		<i>Ներածնուն համակարգ-Լճ-12</i>								
1	Շուկա	Ներածնուն սարք ավտոմատիկայով L=4600յան/ժ H=300Պա բարկացած է	հնվ	1	824.877	824.877	0	0.000	0	0.000
ա	20-845	Օդի գտիչի սնկցիա օդարիչի վրա	հատ	1	4.953	4.953	0	0.000	0	0.000
բ	20-749	Օդամուղ L=4600յան/ժ	հատ	1	11.266	11.266	0	0.000	0	0.000
գ	20-819	Օդատարացուցիչ հատվածամաս Q=38կվտ	հատ	1	10.052	10.052	0	0.000	0	0.000
դ	20-441	Օդի փակվան ձևերի կարգավորումով	հատ	1	2.496	2.496	0	0.000	0	0.000
ե	20-692	Ճկուն ներքին մուտքի ելքի	հատ	2	1.783	3.566	0	0.000	0	0.000
13		<i>Ներածնուն համակարգ-Լճ-13</i>								
1	Շուկա	Ներածնուն սարք ավտոմատիկայով L=4600յան/ժ H=300Պա բարկացած է	հնվ	1	824.877	824.877	0	0.000	0	0.000
ա	20-845	Օդի գտիչի սնկցիա օդարիչի վրա	հատ	1	4.953	4.953	0	0.000	0	0.000
բ	20-749	Օդամուղ L=4600յան/ժ	հատ	1	11.266	11.266	0	0.000	0	0.000
գ	20-819	Օդատարացուցիչ հատվածամաս Q=38կվտ	հատ	1	10.052	10.052	0	0.000	0	0.000
դ	20-441	Օդի փակվան ձևերի կարգավորումով	հատ	1	2.496	2.496	0	0.000	0	0.000
ե	20-692	Ճկուն ներքին մուտքի ելքի	հատ	2	1.783	3.566	0	0.000	0	0.000
14		<i>Ներածնուն համակարգ-Լճ-14</i>								
1	Շուկա	Ներածնուն սարք ավտոմատիկայով L=2700յան/ժ H=300Պա	հատ	1	148.251	148.251	0	0.000	0	0.000
ա	20-722	Օդամուղ կանալային L=3300յան/ժ H=300Պա	հատ	1	183.076	183.076	0	0.000	0	0.000
բ	20-722	Օդամուղ կանալային L=1200յան/ժ H=300Պա	հատ	1	103.214	103.214	0	0.000	0	0.000
գ	20-722	Օդամուղ կանալային L=500յան/ժ H=200Պա	հատ	1	54.839	54.839	0	0.000	0	0.000
դ	20-722	Օդամուղ կանալային L=3000յան/ժ H=300Պա	հատ	1	178.017	178.017	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կերված ՈՏ-ՈՒ 2021թ. կերված N 12 համաձայնագրի

Ստորագրություններ

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեք	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18	20-722	Օդանոթի կանաչալային L=1200խմ/ժ H=200Պս	հատ	1	103.214	103.214	0	0.000	0	0.000
19	20-721	Օդանոթի կանաչալային L=500խմ/ժ H=200Պս	հատ	1	61.011	61.011	0	0.000	0	0.000
20	20-721	Օդանոթի կանաչալային L=500խմ/ժ H=200Պս	հատ	1	61.011	61.011	0	0.000	0	0.000
21	20-721	Օդանոթի կանաչալային L=50խմ/ժ H=50Պս	հատ	1	18.045	18.045	0	0.000	0	0.000
22	20-722	Օդանոթի կանաչալային L=3500խմ/ժ H=400Պս	հատ	1	199.806	199.806	0	0.000	0	0.000
23	20-722	Օդանոթի կանաչալային L=2200խմ/ժ H=250Պս	հատ	1	138.815	138.815	0	0.000	0	0.000
24	20-722	Օդանոթի կանաչալային L=1500խմ/ժ H=250Պս	հատ	1	113.719	113.719	0	0.000	0	0.000
25	20-722	Օդանոթի կանաչալային L=1800խմ/ժ H=250Պս	հատ	1	113.719	113.719	0	0.000	0	0.000
26	20-721	Օդանոթի կանաչալային L=800խմ/ժ H=200Պս	հատ	1	56.520	56.520	0	0.000	0	0.000
27	20-722	Օդանոթի կանաչալային L=2300խմ/ժ H=250Պս	հատ	1	138.815	138.815	0	0.000	0	0.000
28	20-722	Օդանոթի կանաչալային L=1000խմ/ժ H=250Պս	հատ	1	73.419	73.419	0	0.000	0	0.000
29	20-721	Օդանոթի կանաչալային L=200-150խմ/ժ H=100Պս	հատ	4	53.463	213.853	0	0.000	0	0.000
30	20-721	Օդանոթի կանաչալային L=175-125խմ/ժ H=200Պս	հատ	6	53.463	320.780	0	0.000	0	0.000
31	20-722	Օդանոթի կանաչալային L=1600խմ/ժ H=300Պս	հատ	1	113.719	113.719	0	0.000	0	0.000
32	20-722	Օդանոթի կանաչալային L=1900խմ/ժ H=300Պս	հատ	1	113.719	113.719	0	0.000	0	0.000
33	20-721	Կենցաղային Օդանոթի L=40-75խմ/ժ	հատ	4	18.045	72.181	0	0.000	0	0.000
34	20-721	Կենցաղային Օդանոթի L=200խմ/ժ	հատ	1	35.474	35.474	0	0.000	0	0.000
35	20-743	Առանցքային օդանոթ L=50-75խմ/ժ	հատ	7	35.388	247.713	0	0.000	0	0.000
36	20-529	Գեֆեկտոր ցինկապատ քիթոլից Փ=630մմ	հատ	2	102.882	205.765	0	0.000	0	0.000
37	20-479	Օդի կարգավորիչ փական KBK-630 էլեկտրական շարժարևով	հատ	2	47.762	95.524	0	0.000	0	0.000
38	20-479	կարգավորիչ փական ABK-600x300 էլեկտրական շարժարևով	հատ	1	91.650	91.650	0	0.000	0	0.000
39	20-644	Արմվարիացուցիչ խորովակային 300x150	հատ	3	36.879	110.637	0	0.000	0	0.000
40	20-645	Արմվարիացուցիչ խորովակային 400x200	հատ	2	42.356	84.713	0	0.000	0	0.000
41	20-645	Արմվարիացուցիչ խորովակային 400x300	հատ	2	46.901	93.803	0	0.000	0	0.000
42	20-645	Արմվարիացուցիչ խորովակային 500x250	հատ	1	46.901	46.901	0	0.000	0	0.000
43	20-645	Արմվարիացուցիչ խորովակային 500x300	հատ	4	51.475	205.898	0	0.000	0	0.000
44	20-646	Արմվարիացուցիչ խորովակային 600x400	հատ	1	60.909	60.909	0	0.000	0	0.000
45	20-646	Արմվարիացուցիչ խորովակային 700x300	հատ	1	60.909	60.909	0	0.000	0	0.000
46	20-646	Արմվարիացուցիչ խորովակային 700x400	հատ	3	66.054	198.162	0	0.000	0	0.000
47	20-646	Արմվարիացուցիչ խորովակային 800x500	հատ	4	88.418	353.671	0	0.000	0	0.000
48	20-108	օդատար խորովակեր 0.5մմ ցինկապատ քիթոլից մինչև 1մ պարագծով	քմ	280	5.906	1653.719	0	0.000	0	0.000
49	20-114	օդատար խորովակեր 0.7մմ ցինկապատ քիթոլից մինչև 1մ պարագծով	քմ	145	7.084	1027.239	0	0.000	0	0.000
50	20-115	օդատար խորովակեր 0.7մմ ցինկապատ քիթոլից մինչև 1.6մ պարագծով	քմ	597	7.252	4329.553	0	0.000	0	0.000
51	20-117	կոյեր 0.7մմ հաստ քիթոլից մինչև 2մ պարագծով	քմ	505	8.113	4097.212	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կերված NCC ՔՊԿ-ԲԸԱԸՅԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08-Վ 2021թ. կերված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signature]

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժույթ	Ավելացված աշխատանքներ			Ընդամենը ՀՀ արժույթ	Գումարները ՀՀ արժույթ	Ընդամենը ՀՀ արժույթ
							Ավելացված ծավալը	Հարյուրներ ՀՀ արժույթ	Գումարները ՀՀ արժույթ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
52	20-118	Խուլը 0,7մ հաստ, օրհորից մինչև 3մ պարսափով	բմ	240	7,747	1859,301	0	0,000	0	0,000	0,000	
53	20-119	Խուլը 0,7մ հաստ, օրհորից մինչև 4մ պարսափով	բմ	17	7,562	128,553	0	0,000	0	0,000	0,000	
54	20-144	Խուլը 0,9մ հաստ, օրհորից մինչև 5մ պարսափով	բմ	50	8,783	439,166	0	0,000	0	0,000	0,000	
55	20-404	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 150x150մ	հաստ	2	8,180	16,360	0	0,000	0	0,000	0,000	
56	20-403	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 200x150մ	հաստ	1	8,588	8,588	0	0,000	0	0,000	0,000	
57	20-405	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 400x150մ	հաստ	8	12,823	102,584	0	0,000	0	0,000	0,000	
58	20-405	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 500x150մ	հաստ	6	15,110	90,657	0	0,000	0	0,000	0,000	
59	20-403	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 300x200մ	հաստ	2	10,431	20,863	0	0,000	0	0,000	0,000	
60	20-403	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 400x200մ	հաստ	13	12,823	166,699	0	0,000	0	0,000	0,000	
61	20-409	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 500x500մ	հաստ	1	25,037	25,037	0	0,000	0	0,000	0,000	
62	20-409	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 700x300մ	հաստ	12	31,395	376,743	0	0,000	0	0,000	0,000	
63	20-409	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 800x200մ	հաստ	2	31,395	62,790	0	0,000	0	0,000	0,000	
64	20-409	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 800x300մ	հաստ	10	31,395	313,952	0	0,000	0	0,000	0,000	
65	20-410	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 1000x200մ	հաստ	3	31,887	95,660	0	0,000	0	0,000	0,000	
66	20-410	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 1000x300մ	հաստ	4	31,887	127,547	0	0,000	0	0,000	0,000	
67	Շուկա	Օրի հոսքի կարգավորիչ 150x150մ	հաստ	1	10,214	10,214	0	0,000	0	0,000	0,000	
68	Շուկա	Օրի հոսքի կարգավորիչ 200x150մ	հաստ	1	10,214	10,214	0	0,000	0	0,000	0,000	
69	Շուկա	Օրի հոսքի կարգավորիչ 400x150մ	հաստ	8	20,427	163,417	0	0,000	0	0,000	0,000	
70	Շուկա	Օրի հոսքի կարգավորիչ 500x150մ	հաստ	6	20,520	123,123	0	0,000	0	0,000	0,000	
71	Շուկա	Օրի հոսքի կարգավորիչ 300x200մ	հաստ	2	16,147	32,294	0	0,000	0	0,000	0,000	
72	Շուկա	Օրի հոսքի կարգավորիչ 400x200մ	հաստ	13	20,427	265,553	0	0,000	0	0,000	0,000	
73	Շուկա	Օրի հոսքի կարգավորիչ 500x500մ	հաստ	1	36,573	36,573	0	0,000	0	0,000	0,000	
74	Շուկա	Օրի հոսքի կարգավորիչ 700x300մ	հաստ	12	31,300	375,599	0	0,000	0	0,000	0,000	
75	Շուկա	Օրի հոսքի կարգավորիչ 800x200մ	հաստ	2	34,041	68,083	0	0,000	0	0,000	0,000	
76	Շուկա	Օրի հոսքի կարգավորիչ 800x300մ	հաստ	10	34,041	340,414	0	0,000	0	0,000	0,000	
77	Շուկա	Օրի հոսքի կարգավորիչ 1000x200մ	հաստ	3	39,361	118,083	0	0,000	0	0,000	0,000	
78	Շուկա	Օրի հոսքի կարգավորիչ 1000x300մ	հաստ	4	47,422	189,689	0	0,000	0	0,000	0,000	
79	20-407	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 150x150մ	հաստ	7	8,180	57,259	0	0,000	0	0,000	0,000	
80	20-408	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 200x150մ	հաստ	7	8,600	60,199	0	0,000	0	0,000	0,000	
81	20-408	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 200x200մ	հաստ	3	8,600	25,800	0	0,000	0	0,000	0,000	
82	20-408	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 300x150մ	հաստ	11	10,431	114,746	0	0,000	0	0,000	0,000	
83	20-408	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 300x200մ	հաստ	4	10,431	41,726	0	0,000	0	0,000	0,000	
84	20-409	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց 600x200մ	հաստ	4	17,933	71,731	0	0,000	0	0,000	0,000	
85	20-402	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց /H1Y-M100	հաստ	10	8,180	81,799	0	0,000	0	0,000	0,000	
86	20-402	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց /H1Y-M125	հաստ	8	8,180	65,439	0	0,000	0	0,000	0,000	
87	20-403	Արտածման օրի հոսքի կարգավորիչով ցանց /H1Y-M160	հաստ	6	9,871	59,229	0	0,000	0	0,000	0,000	

14.08.2017թ. կերված N ՀՀ ՔՊԿ-ԲԸԱԵՇԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կերված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signature]

Հ/Հ	Գրքի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամուրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
88	Շտվա	Օդի հասքի կարգավորիչ 150x150x150	հատ	7	10.214	71.495	0	0.000	0	0.000
89	Շտվա	Օդի հասքի կարգավորիչ 200x150x150	հատ	7	10.214	71.495	0	0.000	0	0.000
90	Շտվա	Օդի հասքի կարգավորիչ 200x200x150	հատ	3	13.958	41.875	0	0.000	0	0.000
91	Շտվա	Օդի հասքի կարգավորիչ 300x150x150	հատ	11	16.147	177.616	0	0.000	0	0.000
92	Շտվա	Օդի հասքի կարգավորիչ 300x200x150	հատ	4	16.147	64.588	0	0.000	0	0.000
93	Շտվա	Օդի հասքի կարգավորիչ 600x200x150	հատ	4	25.875	103.501	0	0.000	0	0.000
94	Շտվա	Օդի հասքի կարգավորիչ ՀՊԿ-Մ100	հատ	10	10.214	102.136	0	0.000	0	0.000
95	Շտվա	Օդի հասքի կարգավորիչ ՀՊԿ-Մ100	հատ	8	10.214	81.709	0	0.000	0	0.000
96	Շտվա	Օդի հասքի կարգավորիչ ՀՊԿ-Մ100	հատ	6	10.214	61.281	0	0.000	0	0.000
97	20-402	Արտածման ցանց կարգավորիչ 150x100	հատ	10	8.180	81.799	0	0.000	0	0.000
98	20-402	Արտածման ցանց կարգավորիչ 150x150	հատ	1	8.180	8.180	0	0.000	0	0.000
99	20-402	Արտածման ցանց կարգավորիչ 200x150	հատ	11	8.600	94.599	0	0.000	0	0.000
100	20-403	Արտածման ցանց կարգավորիչ 300x150	հատ	38	10.431	396.395	0	0.000	0	0.000
101	20-403	Արտածման ցանց կարգավորիչ 300x200	հատ	8	10.431	83.452	0	0.000	0	0.000
102	20-404	Արտածման ցանց կարգավորիչ 500x150	հատ	1	15.110	15.110	0	0.000	0	0.000
103	20-403	Արտածման ցանց կարգավորիչ 800x200	հատ	4	17.933	71.731	0	0.000	0	0.000
104	20-403	Արտածման ցանց 300x200	հատ	1	8.553	8.553	0	0.000	0	0.000
105	20-404	Արտածման ցանց 400x250	հատ	1	10.011	10.011	0	0.000	0	0.000
106	20-404	Արտածման ցանց 600x250	հատ	1	14.561	14.561	0	0.000	0	0.000
107	20-400	Օդալնորոնման ցանց 500x300	հատ	4	15.681	62.725	0	0.000	0	0.000
108	20-400	Օդալնորոնման ցանց 600x300	հատ	1	18.469	18.469	0	0.000	0	0.000
109	20-409	Օդալնորոնման ցանց 600x400	հատ	4	18.469	73.877	0	0.000	0	0.000
110	20-410	Օդալնորոնման ցանց 800x500	հատ	4	34.792	139.166	0	0.000	0	0.000
111	20-438	Օդի հասքի կարգավորիչ 150x150	հատ	8	11.640	93.119	0	0.000	0	0.000
112	20-438	Օդի հասքի կարգավորիչ 200x150	հատ	8	11.640	93.119	0	0.000	0	0.000
113	20-438	Օդի հասքի կարգավորիչ 200x200	հատ	1	15.385	15.385	0	0.000	0	0.000
114	20-439	Օդի հասքի կարգավորիչ 300x150	հատ	12	17.573	210.878	0	0.000	0	0.000
115	20-440	Օդի հասքի կարգավորիչ 300x200	հատ	3	17.573	52.720	0	0.000	0	0.000
116	20-441	Օդի հասքի կարգավորիչ 350x250	հատ	2	22.923	45.846	0	0.000	0	0.000
117	20-442	Օդի հասքի կարգավորիչ 500x200	հատ	4	23.017	92.066	0	0.000	0	0.000
118	20-443	Օդի հասքի կարգավորիչ 500x250	հատ	5	28.371	141.856	0	0.000	0	0.000
119	20-444	Օդի հասքի կարգավորիչ 500x300	հատ	8	28.371	226.970	0	0.000	0	0.000
120	26-16	Օդալնորոնման ցանց 500x300	իմ	46.25	36.711	1697.869	0	0.000	0	0.000
121	20-402	Դռան վրայի ցանց 200x150	հատ	3	2.697	8.091	0	0.000	0	0.000
122	20-403	Դռան վրայի ցանց 500x200	հատ	9	3.164	28.472	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կերպված ՈՏՀ ԲԸԱԸՆՑԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կերպված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signature]

Հ/Հ	Գրի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամուրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ			Պակասեցված աշխատանքներ		
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
123	20-404	Նրան միայն ցանց 500x300	հատ	3	3.164	9.491	0	0.000	0	0.000		
124	20-405	Նրան միայն ցանց 600x400	հատ	25	4.680	117.003	0	0.000	0	0.000		
		Ընդամենը				33841.595	0	0.000	0	0.000		
		Օդայնիստության աշխատանքների վերականգնում և կարգավորում				225.964	0	0.000	0	0.000		
		Ընդամենը ըստ մասերի				34067.558	0	0.000	0	0.000		
		Մանուկների հիվանդանոցի աշխատանքներ					0		0			
		Ներքին ստոր և ստոր ցրտաստակարարման ցանց					0		0			
1	1-962	4-րդ կարգի հողի փարսառ ձեռքով կրամուրում	խմ	8	3.739	29.913	0	0.000	0	0.000		
2	1-969	Խրամուրի կախից ստեղծ ցրտաստակ և սովանում	խմ	8	1.079	8.635	0	0.000	0	0.000		
3	16-211	Խորվակների ռետին ձկուն միացում ֓-50մ	հատ	1	8.453	8.453	0	0.000	0	0.000		
4	16-265	Պոլիէթիլենային խորվակների տեստում ֓-50, փորվածքում	մ	52	2.631	136.812	0	0.000	0	0.000		
5	16-263	Պոլիէթիլենային խորվակների տեստում ֓-32, փորվածքում	մ	37	1.772	65.579	0	0.000	0	0.000		
6	16-262	Պոլիէթիլենային խորվակների տեստում ֓-25, փորվածքում	մ	76	1.985	150.883	0	0.000	0	0.000		
7	16-261	Պոլիէթիլենային խորվակների տեստում ֓-20 փորվածքում	մ	42.5	2.395	101.769	0	0.000	0	0.000		
8	16-261	Պոլիէթիլենային խորվակների տեստում ֓-15 փորվածքում	մ	311	2.386	742.102	0	0.000	0	0.000		
9	16-261	Նայլոն ստոր ցրտափի համար ֓-15 փորվածքում	մ	69	2.386	164.646	0	0.000	0	0.000		
10	Ի.Բ	Փակաս ֓-15մ	հատ	40	1.237	49.464	0	0.000	0	0.000		
11	Ի.Բ	Փակաս ֓-20մ	հատ	11	1.322	14.539	0	0.000	0	0.000		
12	Ի.Բ	Փակաս ֓-25մ	հատ	8	2.333	18.666	0	0.000	0	0.000		
13	Ի.Բ	Փակաս ֓-32մ	հատ	3	3.240	9.719	0	0.000	0	0.000		
14	Ի.Բ	Մարբերի միացման փակասներ ֓-15մ	հատ	117	1.814	212.245	0	0.000	0	0.000		
15	Ի.Բ	Պոլիէթիլենային խորվակների ձևավոր մասեր ֓-15 50մ	հատ	500	0.105	52.497	0	0.000	0	0.000		
16	Ի.Բ	Նայլոն երթրին պարուրակով ֓-15մ	հատ	179	0.245	43.852	0	0.000	0	0.000		
17	17-53	Տար և ստոր ջրի հասնիչ ցեցարևների համար	հատ	4	8.303	33.213	0	0.000	0	0.000		
18	17-53	Տար և ստոր ջրի հասնիչ կեցարևների համար	հատ	5	6.005	30.025	0	0.000	0	0.000		
19	17-53	Տար և ստոր ջրի հասնիչ խոհանոցակաթի համար	հատ	1	8.303	8.303	0	0.000	0	0.000		
20	Ի.Բ	Միջամանի ծորակ	հատ	8	1.750	13.999	0	0.000	0	0.000		
21	Ի.Բ	Լվացարանի ծորակ	հատ	54	1.750	94.495	0	0.000	0	0.000		
22	17-96	Էլեկտրառնավալային ցրտաստացուցիչ V=100 l	հատ	8	98.028	784.227	0	0.000	0	0.000		
23	Ի.Բ	Պոլիէթիլենային խորվակների գլանաձև մեխանիզմներ	մ	587.5	0.233	136.777	0	0.000	0	0.000		
24	23-107	Անցքի բացում հիմնական պատի մեջ ֓-200x400մ	տեղ	2	1.165	2.330	0	0.000	0	0.000		
25	23-115	Անցքերի բացում մեջնարկային ծածկերում ֓-25 50մ	տեղ	25	0.906	22.650	0	0.000	0	0.000		
26	19-1	Պորտապառ խորվակների ապամուծում ֓-15 32	մ	370	0.327	120.877	0	0.000	0	0.000		

14.08.2017թ. կնքված NCC ՔՊԿ-ԲԸԱՇԾԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կնքված N12 համաձայնագրի

Հ/Հ	Գրի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամույրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Չավանդված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Չավանդված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
27	Վազ-3 1 մ.տր	Ավանդանաված կաթիլների բարձրում էվ էվ տեղադրվածում 7լմ վրա	տն	0.5	4.221	2.111	0	0.000	0	0.000
		Հակահրդեհային ցանց								
1	16-67	Պողպատյա խորվածակների մեծածում ֆ=76x4մ	մ	143	3.912	559.435	0	0.000	0	0.000
2	16-66	Պողպատյա խորվածակների մեծածում ֆ=57x4մ	մ	78.5	3.350	262.950	0	0.000	0	0.000
3	16-184	Հակահրդեհային փական ֆ=50մ փայտյա գույնի մ/պատան պահարանով և կաշվե խորվածակով 1=20 մ	հատ	28	3.701	103.618	0	0.000	0	0.000
4	2ռվ	մետաղապատ պահարան	հատ	28	14.333	401.320	0	0.000	0	0.000
5	2ռվ	Հակահրդեհային փական ֆ=50մ	հատ	28	4.795	134.252	0	0.000	0	0.000
6	2ռվ	Հակահրդեհային խորվածակ L=20մ ճեղքումային միացնող գլխիկով և ծայրավածակով	հատ	28	11.856	331.972	0	0.000	0	0.000
7	22-362	Պողպատյա խորվածակների ձևավոր մասեր	կգ	110	1.535	168.808	0	0.000	0	0.000
8	16-219	Պողպատյա խորվածակաշարի փորձարկում	100մ	2.215	7.364	16.312	0	0.000	0	0.000
9	2ռվ	Քուցն տրևակ ֆ=80մ	հատ	2	22.049	44.097	0	0.000	0	0.000
10	14-398	Պողպատյա խորվածակների յուրաներկում 2 անգամ	քմ	46.5	1.063	49.432	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				5130.978	0	0.000	0	0.000
		Կենցաղային կոյուրու ներքին ցանց								
1	1-1552	4 լր կարգի հողի փորում խրամուրում կբավանդորով կմ	100մ	0.5	66.933	33.466	0	0.000	0	0.000
2	1-969	Խրամուրի ետլիքը տեղի գրունտով և տախանով	կմ	50	1.079	53.967	0	0.000	0	0.000
3	22-117	Կոյուրու պոլիէթիլենային խորվածակների տեղադրում ֆ=50մ հատակին	մ	91	0.747	67.964	0	0.000	0	0.000
4	22-119	Կոյուրու պոլիէթիլենային խորվածակների տեղադրում ֆ=100մ հատակին	մ	130	1.996	259.524	0	0.000	0	0.000
5	16-33	Կոյուրու պոլիէթիլենային խորվածակների տեղադրում ֆ=50մ պատերին	մ	200	1.449	289.860	0	0.000	0	0.000
6	16-34	Խոյն ֆ=110մ	մ	223	2.522	562.398	0	0.000	0	0.000
7	17-56	Հանձնառվայա գուրանավածք ուղղման բարձր	կ-տ	33	25.607	845.024	0	0.000	0	0.000
8	17-75	Միջանակ վերանվակահան	կ-տ	8	16.624	132.992	0	0.000	0	0.000
9	17-19	Հանձնառվայա վեցարանի տեղադրում սիֆոնով	կ-տ	54	18.192	982.366	0	0.000	0	0.000
10	17-84	Խոյնառցակներ մեկ տաշտակի սիֆոնով	կ-տ	1	14.429	14.429	0	0.000	0	0.000
11	17-1	Լոգարան սիֆոնով	կ-տ	5	40.997	204.985	0	0.000	0	0.000
12	17-36	Խոսակ 50մ	հատ	4	1.982	7.927	0	0.000	0	0.000
13	17-37	Խոսակ 100մ	հատ	13	5.200	67.606	0	0.000	0	0.000
14	ի-Բ	Շունի ֆ=100մ 90°	հատ	16	0.490	7.840	0	0.000	0	0.000
15	ի-Բ	Շունի ֆ=50մ 90°	հատ	116	0.146	16.916	0	0.000	0	0.000
16	ի-Բ	Լուսարշիկ ֆ=50x50մ 90°	հատ	33	0.274	9.047	0	0.000	0	0.000
17	ի-Բ	Լուսարշիկ ֆ=100x50մ 90°	հատ	2	0.518	1.036	0	0.000	0	0.000
18	ի-Բ	Լուսարշիկ ֆ=100x100մ 90°	հատ	30	0.764	22.924	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կնքված NՀՀ ՔԿ-ԲԱՀՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

 

Հ/Հ	Գրի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Ավելացված աշխատանքներ			Պակասեցված աշխատանքներ		
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
19	Ի.Բ	Նուարաշինի ֆ-50x50մ 45°	հատ	25	0.259	6.475	0	0.000	0	0.000	0	0.000
20	Ի.Բ	Նուարաշինի ֆ-100x50մ 45°	հատ	18	0.537	9.659	0	0.000	0	0.000	0	0.000
21	Ի.Բ	Նուարաշինի ֆ-100x100մ 45°	հատ	40	1.006	40.224	0	0.000	0	0.000	0	0.000
22	Ի.Բ	Քառարաշինի ֆ-100x100մ 45°	հատ	2	2.483	4.965	0	0.000	0	0.000	0	0.000
23	Ի.Բ	Փեքում ֆ-100մ 135°	հատ	107	0.422	45.187	0	0.000	0	0.000	0	0.000
24	Ի.Բ	Փեքում ֆ-50մ 135°	հատ	337	0.126	42.460	0	0.000	0	0.000	0	0.000
25	Ի.Բ	Անցում ժ-100x50մ	հատ	173	0.308	53.281	0	0.000	0	0.000	0	0.000
26	Ի.Բ	Մտուցիչ ժ-100մ	հատ	90	1.303	117.278	0	0.000	0	0.000	0	0.000
27	Ի.Բ	Մտուցիչ ժ-50մ	հատ	10	0.526	5.261	0	0.000	0	0.000	0	0.000
28	23-116	Անցքերի բացում միջնարկային ծածկերում ֆ-100-150մ	հատ	73	2.554	186.449	0	0.000	0	0.000	0	0.000
29	23-63	Անցքերի բացում հիմքերի արտերի մեջ և վերականգնում ֆ-300մ	հատ	13	3.267	42.471	0	0.000	0	0.000	0	0.000
30	19-69	Լվացարանների ապամոնտաժում	հատ	8	0.478	3.824	0	0.000	0	0.000	0	0.000
31	17-72 0.4	Լքումը փակելու պարունակող թաների ապամոնտաժում	հատ	18	2.051	36.915	0	0.000	0	0.000	0	0.000
32	19-54	Քույրի կայարան խորվազների ապամոնտաժում ֆ-100մ	մ	34	0.835	28.375	0	0.000	0	0.000	0	0.000
33	19-53	Քույրի կայարան խորվազների ապամոնտաժում ֆ-50մ	մ	30	0.823	24.690	0	0.000	0	0.000	0	0.000
34	գնաց-3 1.1	Ապամոնտաժված երաթերի բարձում ել կմ տեղադրում 7 կմ վրա	տն	1.2	4.221	5.066	0	0.000	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				4232.852	0	0.000	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը ըստ մասերի				9363.830	0	0.000	0	0.000	0	0.000
		Էլեկտրամոնտաժային աշխատանքներ										
1	8-572-4	Մուտքի ուժային վահան "ԲՔՄ-13-20"	հատ	1	297.073	297.073	0	0.000	0	0.000	0	0.000
2	8-572-3	Բաշինի պանարան 1950x910x230 չափերով	հատ	2	105.281	210.562	0	0.000	0	0.000	0	0.000
3	8-572-3	Բաշինի պանարան 1550x910x230 չափերով	հատ	5	93.615	468.075	0	0.000	0	0.000	0	0.000
4	8-612-8	Լուսավորության վահան 48 մոդուլի համար	հատ	2	65.706	131.412	0	0.000	0	0.000	0	0.000
5	8-612-8	Լուսավորության վահան 36 մոդուլի համար	հատ	1	54.339	54.339	0	0.000	0	0.000	0	0.000
6	8-612-7	Լուսավորության վահան 24 մոդուլի համար	հատ	14	46.943	657.195	0	0.000	0	0.000	0	0.000
7	8-612-6	Լուսավորության վահան 12 մոդուլի համար	հատ	10	38.753	387.534	0	0.000	0	0.000	0	0.000
8	8-613-2	Հաշվի եռաֆազ երկավազային "ՄՏԻՄ-3Ա"	հատ	2	80.687	161.374	0	0.000	0	0.000	0	0.000
9	8-53-1	Հռոտների տրանսֆորմատոր ԿՔ-20-05	հատ	6	17.051	102.304	0	0.000	0	0.000	0	0.000
10	8-610-2	Արկղ իջեցնող տրանսֆորմատոր 6ՏՊ 0.5 220/36վ	հատ	1	11.021	11.021	0	0.000	0	0.000	0	0.000
11	8-610-3	Արկղ իջեցնող տրանսֆորմատոր 6ՏՊ 0.5 220/12վ	հատ	1	10.137	10.137	0	0.000	0	0.000	0	0.000
12	8-525-1	Կոնտրոլոր եռաբևեռ 25Ա	հատ	15	9.287	139.307	0	0.000	0	0.000	0	0.000
13	8-574-23	Անկյառ խզիչ	հատ	1	3.253	3.253	0	0.000	0	0.000	0	0.000
14	8-529-13	Ղեկավարման կոճակ /կոնտրոլիչ/	հատ	15	3.476	52.139	0	0.000	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. լսարկված ՈՀԿ-ԲԱՀՇԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. ներկված N 12 համաձայնագրի

Հ/Հ	ԳՆԻ ԷԻՃԸ	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15	8-532-2	Պաշտպանական անջատման սարք 25Ա, Y3022-20-2-0300Y3	հատ	17	17.382	295.500	0	0.000	0	0.000
16	8-527-2	Անջատիչ,բամակիչ եռաբևեռ 150Ա	հատ	1	20.825	20.825	0	0.000	0	0.000
17	8-527-3	Անջատիչ,բամակիչ եռաբևեռ 100Ա	հատ	3	9.571	28.713	0	0.000	0	0.000
18	8-527-1	Անջատիչ,բամակիչ եռաբևեռ 63Ա	հատ	17	8.083	137.403	0	0.000	0	0.000
19	8-527-1	Անջատիչ,բամակիչ եռաբևեռ 40Ա	հատ	11	7.220	79.425	0	0.000	0	0.000
20	8-525-3	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 150Ա եվրոպական արտադրության	հատ	1	22.222	22.222	0	0.000	0	0.000
21	8-525-3	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 120Ա եվրոպական արտադրության	հատ	1	14.435	14.435	0	0.000	0	0.000
22	8-525-3	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 80Ա եվրոպական արտադրության	հատ	2	13.234	26.469	0	0.000	0	0.000
23	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 63Ա եվրոպական արտադրության	հատ	9	12.222	110.002	0	0.000	0	0.000
24	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 50Ա եվրոպական արտադրության	հատ	13	12.222	158.892	0	0.000	0	0.000
25	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 40Ա եվրոպական արտադրության	հատ	6	10.484	62.905	0	0.000	0	0.000
26	8-525-1	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 25Ա եվրոպական արտադրության	հատ	22	9.287	204.317	0	0.000	0	0.000
27	8-525-1	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 20Ա եվրոպական արտադրության	հատ	45	9.287	417.922	0	0.000	0	0.000
28	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 40Ա եվրոպական արտադրության	հատ	1	4.955	4.955	0	0.000	0	0.000
29	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 32Ա եվրոպական արտադրության	հատ	2	4.686	9.372	0	0.000	0	0.000
30	8-525-1	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 25Ա եվրոպական արտադրության	հատ	118	4.037	476.420	0	0.000	0	0.000
31	8-525-1	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 20Ա եվրոպական արտադրության	հատ	96	4.037	387.596	0	0.000	0	0.000
32	8-525-1	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 16Ա եվրոպական արտադրության	հատ	1	3.827	3.827	0	0.000	0	0.000
33	8-525-1	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 6Ա եվրոպական արտադրության	հատ	1	4.294	4.294	0	0.000	0	0.000
34	8-599-1	Իրատարների առատարային բյուրեղացնողային լամպերով 2x36կտ	հատ	487	5.781	2815.440	0	0.000	487	2815.440
35	8-599-1	Խոյնը 2x36կտ /առաջադրանք/	հատ	150	6.481	972.173	0	0.000	150	972.173
36	8-599-1	Իրատարների գրատարային համար բյուրեղացնողային լամպերով 1x36կտ	հատ	22	5.198	114.354	0	0.000	22	114.354
37	8-599-2	Իրատարների առատարային բյուրեղացնողային լամպերով 4x18կտ	հատ	30	7.746	232.376	0	0.000	30	232.376
38	8-593-1	Կանթեղ շիկացման լամպով 1x100 կտ առատարի	հատ	1	5.613	5.613	0	0.000	1	5.613
39	8-593-1	Կանթեղ շիկացման լամպով 1x100 կտ առատարի ցայտապաշտպան	հատ	11	6.196	68.154	0	0.000	11	68.154
40	8-604-1	Պարի լուսատու 1x100կտ ցայտապաշտպան	հատ	13	5.451	70.860	0	0.000	13	70.860
41	8-609-1	Լուսարձակ լուսարկղային լամպով LED-200կտ	հատ	24	10.608	254.601	0	0.000	24	254.601
42	2ուկա	Լամպ շիկացման - 100կտ	հատ	72	0.176	12.680	0	0.000	72	12.680
43	2ուկա	Լամպ շիկացման - 200կտ	հատ	24	0.258	6.197	0	0.000	24	6.197
44	2ուկա	Լյուրեղացնողային լամպ 36W	հատ	1296	0.744	963.845	0	0.000	1296	963.845
45	2ուկա	Լյուրեղացնողային լամպ 18W	հատ	120	0.645	77.393	0	0.000	120	77.393
46	8-591-7	Վարդավերք փակ լարանցման հորանցման կալված	հատ	437	1.408	615.088	0	0.000	0	0.000
47	8-591-2	Էլ անջատիչ միաֆազ փակ լարանցման համար	հատ	166	1.034	171.713	0	0.000	0	0.000
48	8-591-5	Խոյնը երկստեղծավոր	հատ	49	1.058	51.820	0	0.000	0	0.000
49	8-591-10	Փոփարկիչ մեխանիզմավոր 6Ա, Legrand	հատ	29	1.928	55.901	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կերպված NՀՀ ՔՊԿ-ԲԱԱՀՅԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կերպված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signature]

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գրամ	Ավելացված աշխատանքներ			Դադարեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Դադարեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
50	Խ.Բ	Տարի վարորդների եկ ածառիչների համար	հատ	693	0.087	60.634	0	0.000	0	0.000	
51	Խ.Բ	Տարի ծրարավորման համար	հատ	310	0.093	28.932	0	0.000	0	0.000	
52	8-610-3	Տրանսպորտոր սնվածատնայան համար 220/24վ Legend	հատ	3	10.137	30.411	0	0.000	0	0.000	
53	10-744-3	Աջակցի վերջույթային գնում/գեների պահուստ/	հատ	1	4.921	4.921	0	0.000	0	0.000	
54	8-417-1	Կրիեկայան ճկարտորակների տեղադրում պատերի վրա 20մ	100մ	9.4	77.907	732.330	84.6	6590.970	0	0.000	
55	8-417-1	Կրիեկայան ճկարտորակների տեղադրում պատերի վրա 25մ	100մ	6.94	84.809	588.575	13.22	1121.176	0	0.000	
56	8-417-4	Կրիեկայան Փ=70մ կորովակի տեղադրում կոնստրուկցիաների վրա	100մ	0.19	171.138	32.516	0	0.000	0	0.000	
57	8-417-4	Կրիեկայան 100x50մ վաթերի տեղադրում	100մ	3	231.586	694.759	0	0.000	0	0.000	
58	8-417-4	Կրիեկայան 200x50մ վաթերի տեղադրում	100մ	2	337.490	674.981	0	0.000	0	0.000	
59	8-409-1	Պ.Վ 1x2.5քմ լարի անցկացում խորովակով	100մ	115.26	19.698	2270.335	0	0.000	0	0.000	
60	8-409-11	Նավեր հացորդ լարերը 1x2.5	100մ	230.54	10.608	2445.666	0	0.000	0	0.000	
61	8-409-2	Պ.Վ 1x4քմ լարի անցկացում խորովակով	100մ	22.38	27.890	624.167	2.69	75.023	0	0.000	
62	8-409-12	Նավեր հացորդ լարերը 1x4	100մ	44.77	16.487	738.133	5.38	88.701	0	0.000	
63	8-409-3	Պ.Վ 1x10քմ լարի անցկացում խորովակով	100մ	0.75	39.747	29.810	1.18	46.902	0	0.000	
64	8-409-5	Պ.Վ 1x50քմ լարի անցկացում խորովակով	100մ	0.95	106.336	101.020	0	0.000	0	0.000	
65	8-149-1	Կ.Վ.Չ 3x2.5քմ մալուխի տեղադրում խորովակով	100մ	0.3	35.178	10.554	0	0.000	0	0.000	
66	8-149-1	Կ.Վ.Չ 3x6քմ մալուխի տեղադրում խորովակով	100մ	0.6	66.474	39.884	0	0.000	0	0.000	
67	8-149-1	Կ.Վ.Չ 5x6քմ մալուխի տեղադրում խորովակով	100մ	3.14	78.016	244.970	1.33	103.761	0	0.000	
68	8-149-1	Կ.Վ.Չ 4x2.5քմ մալուխի տեղադրում խորովակով	100մ	0.45	39.343	17.704	0	0.000	0	0.000	
69	8-149-1	Կ.Վ.Չ 5x10քմ մալուխի տեղադրում խորովակով	100մ	6	121.092	726.549	0	0.000	0	0.000	
70	8-149-1	Կ.Վ.Չ 5x16քմ մալուխի տեղադրում խորովակով	100մ	2.62	384.067	1006.254	2.79	1071.546	0	0.000	
71	8-149-1	Կ.Վ.Չ 5x25քմ մալուխի տեղադրում խորովակով	100մ	0.83	586.355	486.675	0	0.000	0	0.000	
72	8-149-2	Կ.Վ.Չ 5x70քմ մալուխի տեղադրում խորովակով	100մ	0.62	1661.790	1030.310	0	0.000	0.62	1030.310	
73	8-400-1	Առաջիկ մալուխի տեղադրում խորովակով	100մ	0.38	138.638	52.683	0	0.000	0	0.000	
74	1-961	3 րդ կարգի հորի փորում խրամարում հողանցման համար	խմ	10	2.120	21.201	0	0.000	0	0.000	
75	8-472-6	25x4մ կտրվ շերտապորտալի տեղադրում հողանցման համար	100մ	1.4	74.724	104.613	0	0.000	0	0.000	
76	8-472-2	40x4մ կտրվ շերտապորտալի տեղադրում հողանցման համար	100մ	0.4	72.152	28.861	0	0.000	0	0.000	
77	8-471-1	50x50x5 պորտալայան անկյունակերից էլեկտրոններ 2.5մ հորանցման համար	10հատ	1	67.704	67.704	0	0.000	0	0.000	
78	1-962	հորի ետևից ձևերով	խմ	3	0.887	2.660	0	0.000	0	0.000	
79	8-402-2 0.5	Հարթապորտալի ապամեծում	100մ	30	15.223	456.696	0	0.000	0	0.000	
80	8-591-7 0.5	Նոսիք էլ.ապրերը	հատ	100	0.121	12.143	0	0.000	0	0.000	
		Ընդամենը				25006.076	0	9098.079	0	6623.995	

14.08.2017թ. կնքված NՀՀ ՔՊԿ-ԲԱՀՇԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signatures]

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը արժեքը	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Հրդեհային ազդարարան և հեռախոսային աշխատանքներ								
		Մոնիտորինգի աշխատանքներ								
1	8-572-1	Սարքավորումների պահպանում FRT-F428/OSG	ԻՔԿ	1	718.516	718.516	0	0.000	0	0.000
2	10-115-2	Ավտոմատ հեռախոսային LG-NORTE-ARIA սոփո 6-24 LDP-7224D վարչական	ԻՔԿ	1	273.110	273.110	0	0.000	0	0.000
3	10-972-10	Արտադրողի համակցման տուփ	ԻՔԿ	1	21.894	21.894	0	0.000	0	0.000
4	10-972-8	Հեռախոսային համակցման վահան LANUNION Cat.3, 1U, 50 port	ԻՔԿ	1	74.291	74.291	0	0.000	0	0.000
5	10-972-10	Մարտի հորիզոնական վազաններ LANUNION	հաստ	2	11.712	23.424	0	0.000	0	0.000
6	10-972-19	Տեղեկական պահպանման հարթակ FRM-HSH77	հաստ	2	40.531	81.062	0	0.000	0	0.000
7	8-591-7	Հեռախոսային ցանցի վարչակ R J-11 Cat 5e	հաստ	21	2.224	46.707	0	0.000	0	0.000
8	10-54-1	Բերանավորված այրում չսարքավորվող վարտի U/UTP Cat.5e	100մ	11	69.452	763.967	0	0.000	0	0.000
9	10-742-13	Վաղաժամկետ հաղթող վահանակ Ռուբեժ-2011	հաստ	1	170.571	170.571	0	0.000	0	0.000
10	10-742-12	Հեռախոսային վահանակ Ռուբեժ-ԲԻՍ	հաստ	1	104.216	104.216	0	0.000	0	0.000
11	10-742-12	Ռեկամիսիոն ընթացակարգ Ռուբեժ-ՔՄ2	հաստ	2	19.524	39.048	0	0.000	0	0.000
12	10-743-2	Ծրային օպերիչական տվյալ ИП-212-64	հաստ	159	10.484	1666.975	0	0.000	0	0.000
13	10-743-2	Կրթական ցանցային տվյալ ИП-101-29PR	հաստ	5	5.951	29.756	0	0.000	0	0.000
14	10-743-1	Կրթական ցանցային տվյալ ИП-513-11	հաստ	21	8.215	172.508	0	0.000	0	0.000
15	10-54-1	Բերանավորված այրում չսարքավորվող վարտի կապակցված (A)-FRHF 1x2x0,5 Ուժեղացված (200 մ)	100մ	22.4	76.918	1722.959	0	0.000	0	0.000
16	10-54-1	Բերանավորված այրում չսարքավորվող վարտի կապակցված (A)-HF-5e 4x2x0,52	100մ	0.7	74.515	52.160	0	0.000	0	0.000
17	10-742-12	Անվազան արտադրողի Իсточник питания резервного Рубеж ИВЭПР 12/3,5 ևս. 2x7	հաստ	2	33.667	67.334	0	0.000	0	0.000
18	8-123-1	Ավտոմատը Battery 1207	հաստ	2	10.805	21.610	0	0.000	0	0.000
19	10-395-7	Չարժեքի արտադրման մոդուլներով ունեցված կարգավորիչներ 100Կ 4 փուլի յուրաքանչյուրը 120փուլ Smart SZA6480 (SPIT-106N, SDMT-100) յուրաքանչյուրը	հաստ	1	1163.689	1163.689	0	0.000	0	0.000
20	10-379-2	Հրդեհային թվային 100Կ 3 փուլ Smart SCS-103A	հաստ	70	22.667	1586.683	0	0.000	0	0.000
21	10-54-1	Բերանավորված այրում չսարքավորվող վարտի կապակցված (A)-FRHF 1x2x1,0 Ուժեղացված (200 մ)	100մ	8	104.555	836.437	0	0.000	0	0.000
22	10-54-1	Բերանավորված չարտադրողի կապակցված (A)-HF-5e 4x2x0,52F/UTP Cat.5e	100մ	0.7	74.515	52.160	0	0.000	0	0.000
23	10-742-12	Անցանց արտադրողի արտադրողի համար Ippon Smart Winner 3000 New	հաստ	1	373.967	373.967	0	0.000	0	0.000
24	10-751-11	Տեսախցիկի արտադրողի արտադրողի համար Ippon Smart Winner 3000 New	հաստ	23	75.226	1730.197	0	0.000	0	0.000
25	10-751-11	Տեսախցիկի ներքին տեղադրմամբ	հաստ	41	39.674	1626.632	0	0.000	0	0.000
26	10-54-1	Բերանավորված չարտադրողի վարտի կապակցված CCTV1+4	100մ	39	68.507	2671.758	0	0.000	0	0.000
27	10-742-12	Անցանց արտադրողի արտադրողի համար ИВЭПР 12/3,5 ևս. 2x7	հաստ	9	44.222	397.995	0	0.000	0	0.000
28	10-384-25	Թվային տեսախցիկ 16 փուլով	հաստ	4	197.007	788.026	0	0.000	0	0.000
29	10-381-13	Հիշատար թվային տեսախցիկի համար 2 TB SATA interfaces	հաստ	4	95.989	383.958	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կնքված ՌՏՀ ԲՈՒՆՇԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signatures and initials]

Հ/Հ	Գրքի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամույրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
30	10-743-3	Վճարային րազմարկային լանդ մարմարային Արեսոն Բեռլանեստի 02-30LED	հատ	58	11.781	683.315	0	0.000	0	0.000
31	10-54-1	Էվրոանալիզաված շարժող վարմիչ KPCSн(A)-FRHF 1x2x0.5 ПокТехКабель (200 м)	100մ	9.5	76.918	730.719	0	0.000	0	0.000
32	10-757-2	Տեղական լիցենզավորված վահանակ ОПОП 1-8 (степанка)	հատ	60	9.933	595.957	0	0.000	0	0.000
33	10-54-1	Էվրոանալիզաված շարժող վարմիչ KPCSн(A)-FRHF 1x2x0.5 ПокТехКабель (200 м)	100մ	11.5	76.918	884.555	0	0.000	0	0.000
34	10-742-12	Անվիտե սնուցման սարքիչ Источник питания резервированный Рубеж ИВЭПР 12/2 исл. 2x7	հատ	4	29.890	119.559	0	0.000	0	0.000
35	8-123-1	Արտադրատեսակը Ваксу 1207	հատ	4	10.805	43.220	0	0.000	0	0.000
		Սարքավորումներ և գույքի տեղափոխման աշխատանքներ				20718.937	0	0.000	0	0.000
		Խոհանոցային սնուս					0		0	
1	Շուկա	Էլեկտրոնային տեսակետ 800x750x850մմ 15.3 կժտ. 3 ֆ	հատ	0	453.375	0.000	0	0.000	0	0.000
2	Շուկա	Ֆրիջ սարք 2 տեղ 3,2Չկտ	հատ	0	505.664	0.000	0	0.000	0	0.000
3	Շուկա	Էլեկտրոնային սնուս V350 h=520մմ 3կժտ 1ֆ	հատ	0	101.689	0.000	0	0.000	0	0.000
4	Շուկա	Արժեքի տեսակետ 1200x600x850մմ	հատ	0	32.643	0.000	0	0.000	0	0.000
5	Շուկա	Ֆուրնիչուրային սնուս 1310x900x1310մմ 0.24կժտ. 1 ֆ	հատ	0	472.707	0.000	0	0.000	0	0.000
6	Շուկա	Ֆուրնիչուրային սնուս 590x665x1820 մմ 0.32կժտ 1 ֆ	հատ	0	411.060	0.000	0	0.000	0	0.000
7	Շուկա	Մթնոլորտային սնուս 2/4+8 սան 680x810x210մմ 0.32կժտ	հատ	0	471.510	0.000	0	0.000	0	0.000
8	Շուկա	Սառարկայի սնուս 595x600x850 մմ 1.93 կժտ 1 ֆ	հատ	0	267.648	0.000	0	0.000	0	0.000
9	Շուկա	Միջնորոշիչ սնուս 1200x700x850մմ	հատ	0	590.210	0.000	0	0.000	0	0.000
10	Շուկա	Երկտեղային սնուս 1200x600x850մմ	հատ	0	453.641	0.000	0	0.000	0	0.000
11	Շուկա	Արտադրատեսակետ 1200x700x850մմ	հատ	0	96.720	0.000	0	0.000	0	0.000
12	Շուկա	Գարնալուծիչ 1000x600x1880մմ	հատ	0	72.540	0.000	0	0.000	0	0.000
13	Շուկա	Սառարկայի սնուս 900x500x800մմ	հատ	0	37.636	0.000	0	0.000	0	0.000
14	Շուկա	Վաճառատեսակետ	հատ	0	33.393	0.000	0	0.000	0	0.000
15	Շուկա	Ավտոմատիզացիայի կադեկան	հատ	0	52.724	0.000	0	0.000	0	0.000
		Փայտանշանային արհեստանոց					0		0	
1	Շուկա	Փայտանշանային հաստաց կվեռ-КРАТОН-սույնտ-90	հատ	0	325.003	0.000	0	0.000	0	0.000
		Փայտագործարան և խառատային արհեստանոց					0		0	
1	Շուկա	Ռեկվիզիտային ֆրեզային հաստաց 3.12կվտ СФ676/1200x1240x1780/	հատ	0	6350.998	0.000	0	0.000	0	0.000
2	Շուկա	Խառատային հաստաց 10.1.1 կվտ 16K20 /2812x1166x1324/	հատ	0	8032.129	0.000	0	0.000	0	0.000
3	Շուկա	Միտադրատեսակետներ	հատ	0	84.630	0.000	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
		Գույքի և հաստացների տեղադրման ծախսեր				0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
		Ընդամենը				0.000	0.000	0.000	0.000	0.000

14.08.2017թ. կնքված ՈՒՀ ԲԻՆԱՐԿԱՆԻՍՏԻ 17/4 գնման պայմանագրի 08.01.2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signatures]

Հ/Հ	Գլխի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամույրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Մարդատար ամբարձիչ վերելակի մեծածան աշխատանքներ								
1	2ուկա	400կգ բեռնատարությամբ, հաշմանդամություն ունեցող մարդկանց համար ամբարձիչ վերելակի մեծածան 4կանգառի համար, խորանի բարձրությունը 8 մ խցիկի չափերը 1200x2100x2200 մմ շարժման արագությունը 0.6-0.7 մ/վ	հատ	1	9958.000	9958.000	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				9958.000	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը թուղթի մատնաշենքի վերակառուցման աշխատանքներ				953840.260	0	45633.159	0	26637.539
		Կաշտայատու								
		Հողային աշխատանքներ								
1	1-1593	Քնանողի բանում խրամուղում 3-րդ կարգի գրունտներում էրեզվատարած 0.5 համ և բառնում	100:3	0.16	60.446	9.671	0	0.000	0	0.000
2	1-1551	Քնանողի բանում խրամուղում 3-րդ կարգի գրունտներում էրեզվատարած 0.5 համ կողմերը	100:3	0.15	51.513	7.727	0	0.000	0	0.000
3	1-961	3-րդ կարգի հողի փորում ձերբով խրամուղում մեխանիկայի աշխատանքից հետո 1.1x1.2	իմ	2	2.544	5.088	0	0.000	0	0.000
4	1-1635	3-րդ կարգի տեղի հողի ետիցք լայնությունով	100իմ	0.15	7.229	1.084	0	0.000	0	0.000
5	1-1185	3րդ կարգի հողի ետիցքի տարվում	100իմ	0.15	26.408	3.961	0	0.000	0	0.000
6	1-969	3րդ կարգի հողի ետիցք և տարվում ձերբով	իմ	2	1.079	2.159	0	0.000	0	0.000
7	զնաց-3 1 մ.տր.	Ավելացած գրունտի տեղափոխում 7կմ վրա 1x6x1.8	տն	28.8	1.735	49.969	0	0.000	0	0.000
8	1-1605	Տեղափոխված հողի հարթեցում թափոններում մեխանիկայով	1000իմ	0.016	41.958	0.671	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				80.331	0	0.000	0	0.000
		Հիմքեր								
1	6-1	B 7.5 դասի բետոնից նախատարատարանան շերտ հիմքերի տակ	իմ	1.8	33.054	59.498	0	0.000	0	0.000
2	6-22	Միաձույլ է/բետոն B 25 դասի բետոնից ժայռակայանի հիմքեր	իմ	8.8	56.233	494.853	0	0.000	0	0.000
3	2ուկ	Անրան Ա. e - 1	տն	0.092	437.475	40.248	0	0.000	0	0.000
4	2ուկ	Անրան Ա. -500e Փ-14 մմ	տն	0.244	427.757	104.373	0	0.000	0	0.000
5	6-79	Հեյուրաների բետոնացված ընթացքում	տն	0.017	1345.748	22.878	0	0.000	0	0.000
6	9-153	Օղիատարների հիմքի տակի արդյապայալա պաֆիլիկտից	տն	0.138	602.894	83.199	0	0.000	0	0.000
7	6-91	Քարաբեռնային կարգիսպասարների կառուցում B 12.5 դասի բետոնից	իմ	6.46	38.407	248.109	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				1053.156	0	0.000	0	0.000
		Միաձույլ է/բետոնային կրեթոնացվածներ								
1	6-109	Միաձույլ էրկաթ բետոնային միջուկներ B 25 բետոնից	իմ	5.12	101.218	518.236	0	0.000	0	0.000
2	ի.բ	Անրան Ա. e - 1	տն	0.067	437.475	29.311	0	0.000	0	0.000
3	ի.բ	Անրան Ա. -500e Փ-12 մմ	տն	0.168	427.757	71.863	0	0.000	0	0.000
4	6-168	Միաձույլ էրկաթ բետոնային գրունտ-բարձրակներ B 25 բետոնից	իմ	2.9	68.606	198.958	0	0.000	0	0.000
5	ի.բ	Անրան Ա. e - 1	տն	0.042	437.475	18.374	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կնքված NCC ՔՊԿ-ԲԸԱՇՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամուրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Սկզբնական ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6	Ի.Բ	Ամրան Ա -500ϕ=12 մմ	սև	0.194	427.757	82.985	0	0.000	0	0.000
7	6-173	Միանալի երկաթ բեռանկա B-25 ծածկի սալեր մինչև 6մ բարձրության վրա	խմ	3.2	68.363	218.763	0	0.000	0	0.000
8	Ի.Բ	Ամրան Ա -500ϕ=8 մմ	սև	0.104	437.475	45.497	0	0.000	0	0.000
9	Ի.Բ	Ամրան Ա -500ϕ=12 մմ	սև	0.217	427.757	92.823	0	0.000	0	0.000
10	6-83	Ներքիններ մինչև 4 կց բաշտվ	սև	0.028	826.346	23.138	0	0.000	0	0.000
		Պատեր և սիջերանք				1299.948	0	0.000	0	0.000
1	8-163	Պատի շարվաքը ուղիղ կորվածքով սուֆ բարից բարձրությունը մինչև h=4մ	խմ	26.4	21.518	568.066	0	0.000	0	0.000
2	8-59	Պատերի շարվաքի ամրանալարում	սև	0.097	495.047	48.020	0	0.000	0	0.000
		Տանիքը				616.086	0	0.000	0	0.000
1	12-369	Շագանկաբլ ամր շերտ ուղեղայինց առանց կայմերու	100քմ	0.216	173.441	37.463	0	0.000	0	0.000
2	8-287	Տարբացիչ շերտ խառամից	խմ	3.24	6.073	19.676	0	0.000	0	0.000
3	8-300	Տանիքի փայտյա ծախեղատների և կարկանդակ պատրաստում	խմ	0.367	212.095	77.839	0	0.000	0	0.000
4	8-305	Տանիքի ծածկը ցինկապատ KIP-21-0.5մմ ներկված թիթեղից փայտյա կանաչամածով	քմ	34.8	7.587	264.025	0	0.000	0	0.000
5	23-213	Փայտե կրճատորկիների հավանորդին լարապատում	ս3	0.367	10.445	3.833	0	0.000	0	0.000
6	23-214	Նույնը կավարամածով	100մ2	0.348	33.877	11.789	0	0.000	0	0.000
		Դռներ և լուսամուտներ				414.626	0	0.000	0	0.000
1	20-410	Մետաղական շերտափեղ ճարավանդակների տեղադրում	քմ	1.2	15.671	18.805	0	0.000	0	0.000
2	9-34	Մետաղական դռների տեղադրում	քմ	3.36	32.425	108.947	0	0.000	0	0.000
3	Շուկա	Դռների մետաղական ծիվերներ	հատ	2	1.750	3.500	0	0.000	0	0.000
4	Շուկա	Դռների փակվաններ	հատ	1	8.166	8.166	0	0.000	0	0.000
5	14-398	Մետաղական ճարերի դռների դռները յուղաներկում 2 անգամ	քմ	10.8	1.059	11.434	0	0.000	0	0.000
		Հաստվանք				150.852	0	0.000	0	0.000
1	5-63	Հաստվանքի տողանում խճով	100քմ	0.216	28.783	6.217	0	0.000	0	0.000
2	5-72	Հաստվանքի բեռանկա եռլայնադասարանական շերտ B7.5 բետոնից	խմ	2.16	34.018	73.478	0	0.000	0	0.000
21	5-101	Հաստվանքի ծածկը խճադար շարվաքից 40սմ հաստությամբ (մեղակա) առանց նվազագույնի	քմ	21.6	4.611	99.599	0	0.000	0	0.000
		Հարդարան աշխատանքներ				179.294	0	0.000	0	0.000
1	15-257	Առաստաղի լավերակ ցեմենտյա սվաղ	քմ	21.6	1.737	37.518	0	0.000	0	0.000
2	15-256	Պատերի լավերակ ցեմենտյա սվաղ	քմ	61.4	1.675	102.866	0	0.000	0	0.000
3	14-419	Առաստաղի լավերակ ներկում կրճատվարան ներկով	քմ	21.6	0.929	20.069	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կնքված NCC ՔՊԿ-ԲԱՇՇԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

(Handwritten signature)

Հ/Հ	Գլխի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամուրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4	14-418	Պատվերի լավորակ ներկում խոնավակայան ներկված	բմ	61.4	0.807	49.530	0	0.000	0	0.000
5	3-69	տախտակամանի տեղադրում արտաքին պատերի հարդարման համար	100րմ	0.755	77.631	58.612	0	0.000	0	0.000
6	13-48	խորանարակների կրեմակատում 50սմ բազալտե սալերով	բմ	7.2	30.291	218.096	0	0.000	0	0.000
7	11-105	Արտաքին պատերի բարձրորակ սվաղ	բմ	60.1	2.188	131.509	0	0.000	0	0.000
8	11-107	Խոնքը դռները և լուսամուտների շեփերը -20սմ	100մ	0.1	59.536	5.954	0	0.000	0	0.000
9	14-345	Արտաքին պատերի և շեփերի ներկում ճակատային ներկով	100մ2	0.621	57.896	35.954	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				660.107	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը ըստ մասերի				4454.400	0	0.000	0	0.000
		Մարդկայինների մեծածախ աշխատանքներ								
1	18-71	Q-350 կիր կաթասի մեծածախ	հատ	2	1341.779	2683.558	0	0.000	0	0.000
2	18-165	Ջեռուցման շրջանառու պոմո G=40լսմ/ժ H=25մ	կ-տ	2	271.797	543.594	0	0.000	0	0.000
3	18-165	Կաթասի շրջանառու պոմո G=7լսմ/ժ H=5մ	կ-տ	2	184.986	369.971	0	0.000	0	0.000
4	18-136	Ընդարձակման սանդ V=250լ ճեռուցման համակարգի համար	հատ	1	93.957	93.957	0	0.000	0	0.000
5	16-135	Ջրի փափկեցման մոդիֆիկացման սարքառու G=1.8-10 լսմ/ժ	հատ	1	43.928	43.928	0	0.000	0	0.000
6	16-165	Արտաքին փակման կաթասի վրա Փ=50սմ	հատ	2	10.788	21.575	0	0.000	0	0.000
7	18-181	Բաշեիչ սանիթի Փ=200սմ L=1մ	հատ	2	54.915	109.831	0	0.000	0	0.000
8	18-188	Կեղտազտիչ Փ=125սմ	հատ	1	18.753	18.753	0	0.000	0	0.000
9	18-186	Կեղտազտիչ Փ=80սմ	հատ	2	14.370	28.740	0	0.000	0	0.000
10	18-185	Կեղտազտիչ Փ=50սմ	հատ	1	10.579	10.579	0	0.000	0	0.000
11	17-37	Փողոց հոսակ Փ 100սմ	հատ	2	11.033	22.067	0	0.000	0	0.000
12	16-73	Օնկերային մեծածախ սարքառու փափկեցիչ Փ=273x8սմ	մ	22.4	37.528	840.629	0	0.000	0	0.000
13	16-73	Օնկերային մեծածախ սարքառու փափկեցիչ Փ=278x8սմ	մ	2	37.528	75.056	0	0.000	0	0.000
14	20-527	Դեֆլեկտոր ցնկեղտառա քիթեղից Փ=315սմ	հատ	1	42.413	42.413	0	0.000	0	0.000
15	20-410	Լեղաման օդի ճարձակային 1000x400սմ	հատ	1	31.887	31.887	0	0.000	0	0.000
16	18-226	Ճնշչալի ՕԲՄ 1-100 փակվածով	հատ	9	3.145	28.307	0	0.000	0	0.000
17	18-228	Տեխնիկական ջրուղի	հատ	4	8.167	32.667	0	0.000	0	0.000
18	13-125 13-168	Մեկուսացվող խորովանքների ներկում հակակոռոզիոն լարով 2 սեղան	100մ2	0.16	24.652	3.944	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				5001.457	0	0.000	0	0.000
		Ջերմոտեխնիկական մասի մեծածախ աշխատանքներ								
1	16-86	Պողպատե էլեկտրոտեղումային խողովակից Փ=133x4.5սմ	մ	30	7.402	222.071	0	0.000	0	0.000
2	16-84	Պողպատե էլեկտրոտեղումային խողովակից Փ=89x3սմ	մ	18	3.989	71.807	0	0.000	0	0.000
3	16-82	Պողպատե ջնազազամուղային խողովակի մեծածախ Փ=50սմ	մ	6	2.370	14.221	0	0.000	0	0.000
4	16-78	Խուլիչ Փ=25սմ	մ	2	1.339	2.677	0	0.000	0	0.000
5	16-77	Խուլիչ Փ=15սմ	մ	1	1.207	1.207	0	0.000	0	0.000
6	16-219	խողովակաշարի փորձարկում	100մ	0.57	7.364	4.198	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կնքված ՈՏԸ ՔՊԿ-ԲԱՆԱՅՐ-174 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signature]

11-1 ԿՆՏԱՐՆԱԿ 2021.08.14

Հ/Հ	Գտն հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամասը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ			Պակասեցված աշխատանքներ		
							Ավելացված ծավալը	Ընդամասը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	Ավելացված ծավալը	Ընդամասը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
7	2ուկ	Մոդակ կցաշարթային Փ=125մմ	հատ	8	41.998	335.981	0	0.000	0	0.000	0	0.000
8	2ուկ	Նույնը Փ=80մմ	հատ	6	22.037	132.222	0	0.000	0	0.000	0	0.000
9	2ուկ	Փակաս Փ=50մմ	հատ	6	4.795	28.768	0	0.000	0	0.000	0	0.000
10	2ուկ	Փակաս Փ=25մմ	հատ	1	2.333	2.333	0	0.000	0	0.000	0	0.000
11	2ուկ	Պատարկման փակաս Փ=40մմ	հատ	2	3.593	7.186	0	0.000	0	0.000	0	0.000
12	2ուկ	Պատարկման փակաս Փ=25մմ	հատ	2	2.333	4.666	0	0.000	0	0.000	0	0.000
13	2ուկ	Պատարկման փակաս Փ=15մմ	հատ	1	1.814	1.814	0	0.000	0	0.000	0	0.000
14	16-134	Օդաներսացման փակաս Փ=15մմ ավտոմատ	հատ	4	4.189	16.756	0	0.000	0	0.000	0	0.000
15	2ուկ	Հետադարձ փակաս Փ=125մմ	հատ	2	41.998	83.995	0	0.000	0	0.000	0	0.000
16	2ուկ	Հետադարձ փակաս Փ=50մմ	հատ	3	8.166	24.499	0	0.000	0	0.000	0	0.000
17	2ուկ	Խորվածների մեկուսացում ռետին գլանան մեկուսիչներով Փ=133 մմ	մ	30	0.485	14.562	0	0.000	0	0.000	0	0.000
18	2ուկ	Նույնը Փ=89 մմ	մ	8	0.291	2.329	0	0.000	0	0.000	0	0.000
19	2ուկ	Նույնը Փ=50 մմ	մ	4	0.294	1.177	0	0.000	0	0.000	0	0.000
20	13-125 13-168	Մեկուսացող խորվածների ներկում հավաքագրի լարով 2 անգամ	100ՎՃ	0.16	25.444	4.071	0	0.000	0	0.000	0	0.000
21	15-614	Զմեկուսացվող խորվածների յուղաներկում 2 անգամ	մՃ	3	1.049	3.148	0	0.000	0	0.000	0	0.000
22	20-696	Մեկուսական կրեպոնկիաներ խորվածների ամրացման համար	տն	0.025	714.173	17.854	0	0.000	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				997.544	0	0.000	0	0.000	0	0.000
		Կաթսայտան զազմատակարարման աշխատանքներ										
		Միջին ձեռնան զազատար										
1	1-961	Հնետարանների բնի փորում 3-րդ կարգի	մՃ	6.1	2.120	12.933	0	0.000	0	0.000	0	0.000
2	1-969	Բնանոսի հետքը ձերթով	մՃ	1.1	1.079	1.187	0	0.000	0	0.000	0	0.000
3	1-969	Ավելորդ նորի փորում տեղում	մՃ	5	1.083	5.416	0	0.000	0	0.000	0	0.000
4	6-2	Բնանոս նիւթերի կառուցում Կ-7.5	մՃ	5.5	36.689	201.787	0	0.000	0	0.000	0	0.000
5	9-153	Մեկուսական հենարանների տեղադրում ոչ ստանդարտ խորվածակից	տն	1.0451	567.061	592.636	0	0.000	0	0.000	0	0.000
6	22-87	Պողպատե խորվածի տեղադրում հենարանների վրա d=89*4 մմ/փորվածություն/	մ	212	4.424	937.813	0	0.000	0	0.000	0	0.000
7	22-90	Պողպատե խորվածակի տեղադրում հենարանների վրա d=159*4.5մմ/փորվածություն/	մ	29	8.392	243.377	0	0.000	0	0.000	0	0.000
8	22-362	Պողպատե ձևավոր մասերի տեղադրում	տն	0.0547	834.661	45.656	0	0.000	0	0.000	0	0.000
9	Շուկա	Շունիկի d=159մմ - 90ե	հատ	4	6.802	27.206	0	0.000	0	0.000	0	0.000
10	Շուկա	Շունիկի d=89մմ - 90ե	հատ	15	1.944	29.154	0	0.000	0	0.000	0	0.000
11	Շուկա	Անցում d=159/89	հատ	4	4.375	17.500	0	0.000	0	0.000	0	0.000
12	Շուկա	Անցում d=89/57	հատ	1	1.295	1.295	0	0.000	0	0.000	0	0.000
13	20-696	Գազատարի ամրաց. համար մետաղե	տն	0.008	437.741	3.502	0	0.000	0	0.000	0	0.000
14	25-945	Խորվածների փչանքադրում	1000մ	0.241	646.764	155.870	0	0.000	0	0.000	0	0.000
15	9-153	Անքար հենարանների տեղադրում տարածան հենաներից 12	տն	0.0434	599.815	26.032	0	0.000	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կերպված NՀՀ ՔՊԿ-ԲԱԱՀՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կերպված N 12 համաձայնագրի

Հ/Հ	Գեր կիսիքը	Աշխատանքների տեսակները և տեղանունը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը 7 դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Չեղանկեր 22 դրամ	Չեղանկեր 22 դրամ	Չեղանկեր 22 դրամ
							Ավելացված ծավալը	Չեղանկեր 22 դրամ			
16	2	Շուկա	4	5	6	7	8	9	10	11	
17	22-384	Պարսկիտ	կգ	0.4	0.525	0.210	0	0.000	0	0.000	
18	22-431	Մոխրակալի փակաթի տեղադրում d=80մմ	հատ	1	30.148	30.148	0	0.000	0	0.000	
19	15-614	Կցառոտը պլեյն միացություն d=80մմ	հատ	2	2.562	5.123	0	0.000	0	0.000	
20	15-614	Գազատարի խողովակների յուրաներկում /2 անգամ/	100մ2	0.738	105.410	77.793	0	0.000	0	0.000	
21	24-322	Հենարանների յուրաներկում /2 անգամ/	100մ2	0.252	105.410	26.563	0	0.000	0	0.000	
22	25-482	Միացում գոյություն ունեցող գազատարին d=108մմ	հատ	1	63.852	63.852	0	0.000	0	0.000	
23	19-41 k=0.5	Ձիթակարծի ստացարկ	հատ	4	2.622	10.487	0	0.000	0	0.000	
24	19-41	Գազի կարգավորիչների սպանման առում	հատ	2	3.860	7.720	0	0.000	0	0.000	
25	Շուկա	Գազի կարգավորիչների տեղադրում /առանց կարգավորիչի արժեքի/	հատ	2	7.720	15.439	0	0.000	0	0.000	
		Ինտիկն տակիլի	կգ	5	0.525	2.625	0	0.000	0	0.000	
		Ընդամենը				2541.323	0	0.000	0	0.000	
1	1-961	Ցանք ձնշահ գազատար					0		0		
2	1-969	Հենարանների բնի փորում 3-րդ կարգի	մ3	7.7	2.120	16.325	0	0.000	0	0.000	
3	1-969	Բնատարի հեղիցք ձեռքով	մ3	1.3	1.079	1.403	0	0.000	0	0.000	
4	6-2	Ավերար իտի փորում տեղում	մ3	6.4	1.083	6.932	0	0.000	0	0.000	
5	9-153	Բնատն հիմքերի կառուցում Կ-7.5	մ3	7	36.689	256.820	0	0.000	0	0.000	
6	22-88	Մետաղական հենարանների տեղադրում ոչ սամախարա խողովակից	տն	1.6703	567.061	947.163	0	0.000	0	0.000	
7	22-86	Պողպատե խողովակի տեղադրում հենարանների վրա d=57-4մմ/փորվակում/	մ	307	5.221	1602.715	0	0.000	0	0.000	
8	23-362	Պողպատե ձևավոր մետաղի տեղադրում	մ	2	3.057	6.114	0	0.000	0	0.000	
9	Շուկա	Պողպատե ձևավոր մետաղի տեղադրում	տն	0.0437	196.693	8.595	0	0.000	0	0.000	
10	Շուկա	Օռնիկի d=57մմ - 90Ե	հատ	4	0.482	1.928	0	0.000	0	0.000	
11	Շուկա	Օռնիկի d=108մմ - 90Ե	հատ	16	2.744	43.904	0	0.000	0	0.000	
12	20-696	Ալյումին d=57/108	հատ	1	1.633	1.633	0	0.000	0	0.000	
13	25-945	Գազատարի ամրաց համար մետաղ	տն	0.022	437.654	9.628	0	0.000	0	0.000	
14	9-153	Խողովակների փքամաքրում	1000մ	0.309	264.641	81.774	0	0.000	0	0.000	
15	Շուկա	Ալյումին հենարանների տեղադրում տառասն հեծաններից	տն	0.0513	599.815	30.770	0	0.000	0	0.000	
16	22-384	Պարսկիտ	կգ	0.4	0.525	0.210	0	0.000	0	0.000	
17	15-614	Գերկիտի փակաթի տեղադրում d=50մմ/գազի/	հատ	1	27.406	27.406	0	0.000	0	0.000	
18	15-614	Գազատարի խողովակների յուրաներկում /2 անգամ/	100մ2	1.045	105.725	110.483	0	0.000	0	0.000	
19	19-42	Հենարանների յուրաներկում /2 անգամ/	100մ2	0.343	105.725	36.264	0	0.000	0	0.000	
20	11-157-4	Գազի կարգավորիչի տեղադրում 100մմ/diamGS	հատ	1	136.640	136.640	0	0.000	0	0.000	
21	Շուկա	Գազախաչիչ հանցույցի տեղադրում կենտրոնային ճշտիչով 100 մ 3 /ժամ	հատ	1	870.615	870.615	0	0.000	0	0.000	
		Մետաղական արկում	կգ	6.5	0.525	3.412	0	0.000	0	0.000	
		Ընդամենը				4200.734	0	0.000	0	0.000	

14.08.2017թ. կերված NՀՀ ՔՊԿ-ԲՈՒՀԶԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կերված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signature]

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Ներքին տեղամաս								
1	1-948	Հնամասերի բնիքի փորում 3-րդ կարգի	մ3	0.28	3.643	1.020	0	0.000	0	0.000
2	1-969	Բնակարանի հեռախոս ձեռքբերում	մ3	0.05	1.079	0.054	0	0.000	0	0.000
3	1-969	Ավելորդ հողի փորում տեղում	մա	0.23	1.083	0.249	0	0.000	0	0.000
4	6-2	Բնակարանի հիմքի կառուցում Գ-7.5	մ3	0.25	36.689	9.172	0	0.000	0	0.000
5	9-133	Մեծապատան հեռախոսների տեղադրում Գ-108*4մ/հեռախոս/	տն	0.11	567.061	62.377	0	0.000	0	0.000
6	16-57	Պողոցազատում, խողով, տեղ. ճ-219*6մ/կրկնաձև/	մ	6	5.592	33.555	0	0.000	0	0.000
7	16-61	Պողոցազատում, խողով, տեղ. ճ-219*6մ/կրկնաձև/	մ	3	15.973	47.919	0	0.000	0	0.000
8	16-50	Պողոցազատում, խողով, տեղ. ճ-20մ	մ	5	0.961	4.807	0	0.000	0	0.000
9	16-49	Պողոցազատում, խողով, տեղ. ճ-15մ	մ	2	1.063	2.126	0	0.000	0	0.000
10	16-52	Պողոցազատում, խողով, տեղ. ճ-32մ	մ	4	1.457	5.829	0	0.000	0	0.000
11	25-945	Գազատարի փոխադրում	1000մ	0.016	249.800	3.997	0	0.000	0	0.000
12	16-131	Խցանային փակման տեղադրում ճ-32մ	հատ	4	15.124	60.497	0	0.000	0	0.000
13	16-130	Խցանային փակման տեղադրում ճ-20մ	հատ	1	8.801	8.801	0	0.000	0	0.000
13	16-130	Խցանային փակման տեղադրում ճ-15մ	հատ	2	5.406	10.812	0	0.000	0	0.000
14	15-614	Մեծապատան, խողովների յուղակեցում	100մ2	0.057	105.253	5.999	0	0.000	0	0.000
15	19-59	Գազի ֆիտերի տեղադրում ճ-32մ	հատ	2	17.630	35.260	0	0.000	0	0.000
16	Շուկա	Ռեռիմ տանիքի	կգ	0.35	0.525	0.184	0	0.000	0	0.000
17	16-130	Նարթալ փակման տեղադրում ճ-20մ	հատ	1	8.801	8.801	0	0.000	0	0.000
18	18-226	Մանուկների տեղադրում	հատ	1	3.523	3.523	0	0.000	0	0.000
19	16-52	Պողոցազատում, պարսյան ճ-48 մ	մ	0.46	2.065	0.950	0	0.000	0	0.000
20	16-58	Պողոցազատում, պարսյան ճ-159 մ	մ	0.46	8.686	3.996	0	0.000	0	0.000
21	19-38	Ավտոմատ գազային արդիչ 280000-360000 կկալ/ժ	հատ	2	371.598	743.196	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				1053.124	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը ըստ մասերի				7795.182	0	0.000	0	0.000
		Էլեկտրամատակարարության աշխատանքներ								
1	8-577-1	Մուտքային արևի էներգիա սեղանից և ապահովելով 100Ս	հատ	2	27.845	55.689	0	0.000	0	0.000
2	8-572-5	Բարձր կետան 48 մետր լի համար /600x400x250 չափեր/ և վարտար.	հատ	1	40.630	40.630	0	0.000	0	0.000
3	8-610-2	Արևի լեցնող արևաֆոտոարտարով 220/12վ /վոլտարս./	հատ	1	10.137	10.137	0	0.000	0	0.000
4	8-572-1	Ռեկվազիտան արվի 1 հեռացող գծով Մ 5111 - 32	հատ	2	52.641	105.282	0	0.000	0	0.000
5	8-572-1	Ռեկվազիտան արվի 1 հեռացող գծով Մ 5111 - 26	հատ	2	51.863	103.726	0	0.000	0	0.000
6	8-572-1	Ռեկվազիտան արվի 1 հեռացող գծով Մ 5111 - 24	հատ	2	51.570	103.140	0	0.000	0	0.000
7	8-525-2	Ավտոմատ սեղանի էռաֆազ 63Ս /վոլտարս./	հատ	1	12.222	12.222	0	0.000	0	0.000
8	8-525-1	Ավտոմատ սեղանի էռաֆազ 25Ս /վոլտարս./	հատ	4	9.287	37.149	0	0.000	0	0.000
9	8-525-1	Ավտոմատ սեղանի էռաֆազ 20Ս /վոլտարս./	հատ	4	9.287	37.149	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կերված N ՀՀ ՔՊԿ-ԲԱՀՇԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կերված N 12 համաձայնագրի

(Handwritten signature)

Z/Z	Գրի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	8-525-1	Ավելացված անջատիչ միացիչ 16Ա/մկրտարտ./	հատ	1	3.827	3.827	0	0.000	0	0.000
11	8-593-1	Կանխիկ շինարարական լավարով 1x150 կմ առանառի պայթուցիկազատման	հատ	4	6.196	24.783	0	0.000	0	0.000
12	8-604-1	Պատի լրացում: 1x100կմ պայթուցիկազատման	հատ	1	4.284	4.284	0	0.000	0	0.000
13	2տվ	Էլեկտրիկ շինարարական թելիքով 150:կմ	հատ	4	0.153	0.612	0	0.000	0	0.000
14	2տվ	Էլեկտրիկ շինարարական թելիքով 100 կմ	հատ	1	0.132	0.132	0	0.000	0	0.000
15	8-591-8	Վարչակազմի բաց լայնացման հողանցման հավաքով 16 Ա.	հատ	2	1.592	3.184	0	0.000	0	0.000
16	8-591-3	Անջատիչ հեղմանիկ բաց հարստարածի	հատ	2	2.959	5.918	0	0.000	0	0.000
17	Ի.Բ	Տարի վարդակների ել անջատիչների համար	հատ	2	3.187	6.374	0	0.000	0	0.000
18	Ի.Բ	Տարի ճյուղավորիչ բաց հարստարածի	հատ	4	0.267	1.068	0	0.000	0	0.000
19	Ի.Բ	Տարի միջառիչ	հատ	2	0.742	1.484	0	0.000	0	0.000
20	8-417-1	Վիճակագրական ձևախորվածների տեղադրում պատերի վրա 25սմ	100մ	0.26	84.809	22.050	0	0.000	0	0.000
21	8-417-3	Վիճակագրական ձևախորվածների տեղադրում պատերի վրա 40սմ	100մ	0.03	123.148	3.694	0	0.000	0	0.000
22	8-407-8	Պարզապատ խողովակների տեղադրում հատման 25սմ	100մ	0.1	143.462	14.346	0	0.000	0	0.000
23	8-409-1	ՊՎ 1x2.5բմ լարի անցկացում խողովակով	100մ	0.1	20.058	2.006	0	0.000	0	0.000
24	8-409-11	Խողովակ հանրոլ լարերը 1x2.5	100մ	0.2	10.969	2.194	0	0.000	0	0.000
25	8-400-1	ՎՎԳ 3x2.5բմ մարտիկ տեղադրում պատերին անբացեցվելով	100մ	0.4	133.403	53.361	0	0.000	0	0.000
26	8-149-1	ՎՎԳ 4x2.5բմ մարտիկ տեղադրում խողովակով	100մ	0.33	42.556	14.043	0	0.000	0	0.000
27	8-149-1	ՎՎԳ 5x2.5բմ մարտիկ տեղադրում խողովակով	100մ	0.052	50.053	2.603	0	0.000	0	0.000
28	8-149-1	ՎՎԳ 4x4բմ մարտիկ տեղադրում խողովակով	100մ	0.21	47.554	9.986	0	0.000	0	0.000
29	8-149-1	ՎՎԳ 5x4բմ մարտիկ տեղադրում խողովակով	100մ	0.012	56.240	0.675	0	0.000	0	0.000
30	8-472-7	25x4սմ կտրվ շերտապարպատ պատի վրայով հողանցման համար	100մ	0.3	75.013	22.504	0	0.000	0	0.000
31	8-472-2	40x4սմ կտրվ շերտապարպատ խրամուրու մեջ հողանցման համար	100մ	0.15	87.805	13.171	0	0.000	0	0.000
32	8-471-1	50x50x5 պողպատյա անկյունակներին Էլեկտրոդներ 2.5մ հողանցման համար	10հատ	0.3	67.704	20.311	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				737.735				
		Ընդամենը քաղցի կաթսայատան կառուցման աշխատանքներ				18986.318				
		Է.Լ.Կեթակալյան								
		Քանոնյան և Խոլայի աշխատանքներ								
1	23-159	Տանիքի արտոշինարանի օսնիկի բանրում	100քմ	0.355	19.757	7.014	0	0.000	0	0.000
2	8-300	Տանիքի փայտյա ծախերատարի և կանխարանածի բանրում	լիմ	1.1	24.286	26.715	0	0.000	0	0.000
3	23-142	Պարսպածածկ տուֆի/միդիա/ շարվածքի բանրում	լիմ	3.57	11.951	42.665	0	0.000	0	0.000
4	23-143	Պեկզրիկներից միջնորդների շարվածքի բանրում	լիմ	5.12	7.807	39.970	0	0.000	0	0.000
5	11-225	Պատերից զառի պլատի բանրում	քմ	68.8	0.752	51.716	0	0.000	0	0.000
6	գնաց-3	Շին արվի բարձուս ել տեղափոխում 7 կմ վրա	տն	14.7	2.506	36.838	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				204.917				

14.08.2017թ. կնքված NՀՀ ՔՊԿ-ԲԱԸԸԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

(Handwritten signatures and initials)

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը արժեքը	Ավելացված արժեքահարկներ		Պակասեցված արժեքահարկներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը 22 դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը 22 դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Պատեր և սիջնուրներ								
1	3-83	Տափե սրբատաշ շարվածքի նորոգում առանձին տեղերում	քմ	4.5	17.616	79.271	0	0.000	0	0.000
2	3-50	Պարավանի սրբատաշ առփեց պատերի շարվածք	քմ	7.14	27.347	195.259	0	0.000	0	0.000
3	3-39	Պարավանի սուֆե շարվածք կոպրատաշ բարեկից	խմ	2.21	30.993	68.495	0	0.000	0	0.000
4	3-81	Բազալտե սրբատաշ շարվածքի նորոգում առանձին տեղերում	քմ	0.9	28.040	25.236	0	0.000	0	0.000
5	8-140	Միջնորմերի շարվածք 20սմ հաստ. պեմզաբլոկերից	խմ	5.12	20.412	104.509	0	0.000	0	0.000
6	26-107 26-111	Պատերի ուժեղացում տեղերում բետոնով 70սմ հաստությամբ	քմ	70	8.128	568.974	0	0.000	0	0.000
7	15-304	Մետաղական ցանցի և խարսխային ամրանների տեղադրում	100քմ	0.7	27.273	19.091	0	0.000	0	0.000
8	2սնկ	Ամրան 3Յք-1	սն	0.048	605.664	29.072	0	0.000	0	0.000
9	2սնկ	Ամրան Ա.-500ս 0-8 մմ	սն	0.09	437.475	39.373	0	0.000	0	0.000
10	2սնկ	Ամրան Ա.-500ս 0-10 մմ	սն	0.073	435.853	31.817	0	0.000	0	0.000
11	23-82	Էրկաթ բետոնյա ծածկերի ուժեղացում վերևից Բ-25 բետոնից	խմ	1.3	91.033	118.342	0	0.000	0	0.000
12	Խ-Բ	Ամրան Ա. Ե - 1	սն	0.06	437.475	26.249	0	0.000	0	0.000
		Տանիք				1305.688	0	0.000	0	0.000
1	8-300	Տանիքի փայտյա ծափախառտերի և կարկանդակի պարսպատում	խմ	0.32	212.095	67.870	0	0.000	0	0.000
2	8-305	Տանիքի ծածկը ցինկապատ ԿՄ-21-0.5մմ ներկված թիթեղից փայտյա կաճարամածով	քմ	40	7.670	306.783	0	0.000	0	0.000
3	23-213	Փայտե կոնստրուկցիաների հավաքիչային լարապատում	մ3	0.32	10.445	3.342	0	0.000	0	0.000
4	23-214	Նույնը կապարառածը	100մ2	0.4	33.877	13.351	0	0.000	0	0.000
		Դռներ, շերտափեղկեր				391.546	0	0.000	0	0.000
1	16-33-70	Մետաղական շերտափեղկերի և դռների նորոգում տեղում	քմ	9.25	1.426	13.193	0	0.000	0	0.000
2	13-263	Մետաղական շերտափեղկերի և դռների մտքորում խողանակներով	քմ	22.92	0.501	11.486	0	0.000	0	0.000
3	14-398	Մետաղական շերտափեղկերի և դռների յուրաներկում 2 սնգամ	քմ	22.92	1.059	24.266	0	0.000	0	0.000
		Հատակներ				48.945	0	0.000	0	0.000
1	5-72	Հատակների բետոնյա նախապարսպատված շերտ Բ7.5 բետոնից	խմ	1.225	34.018	41.672	0	0.000	0	0.000
2	5-141	Հատակի հիբրամոնտաժ մեկ շերտ իզոլացիայից	քմ	24.5	2.600	63.692	0	0.000	0	0.000
3	5-101 5-103	Հատակի ծածկը խողարայն շարվածք 40սմ հաստությամբ (մոզակյա) առանց կարգազարդի	քմ	24.5	4.611	112.971	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				218.334	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կնքված ՈՏԿ-ԲԸԱՇՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11 2021թ. կնքված N12 համաձայնագրի

[Handwritten signature]

Z/Z	ԳԿԻ հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Հարչարանի աշխատանքներ								
1	15-257	Առատարի լավորակ գնահատության ավալ	բմ	21.8	1.737	37.865	0	0.000	0	0.000
2	15-256	Պատերի լավորակ գնահատության ավալ	բմ	120	1.675	201.042	0	0.000	0	0.000
3	14-419	Առատարի լավորակ ներքին ջրանմուտքի ներքին	բմ	21.8	0.939	20.479	0	0.000	0	0.000
4	14-418	Պատերի լավորակ ներքին ջրանմուտքի ներքին	բմ	120	0.817	98.036	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը ըստ մասերի				357.422	0	0.000	0	0.000
		0.4կվ էլ. մատակարարող սարքավորումների գլխ				2526.852	0	0.000	0	0.000
		Էլ. մեծածախի աշխատանքներ								
1	1-961	Խրամուրի փորում 3-րդ կարգի գրանտներում մատրիցների համար	խմ	13	2.120	27.562	0	0.000	0	0.000
2	8-142-1 8-142-2	Խրամուրի պատրաստում 2 մատրիցի տեղադրման համար	100մ	0.35	79.541	27.839	0	0.000	0	0.000
3	22-121	Պ.Փ.Վ. D = 150մմ կառուցվածքների տեղադրում կրամուրում	մ	13	1.956	25.429	0	0.000	0	0.000
4	1-968	Քանոն գրանտի համար ձեռքով և տարածում	խմ	10	0.887	8.866	0	0.000	0	0.000
5	գնաց-3 Լ.մ.տտ	Ավելացած գրանտի բարձրում և տեղափոխում 7կմ վրա 3x1.8	տն	5.4	2.506	13.532	0	0.000	0	0.000
6	8-141-2	Ա.Վ.Վ.Վ. 1 4x240 բմ մատրիցի տեղադրում կրամուրում	100մ	0.87	1165.899	1014.332	0	0.000	0	0.000
7	8-149-3	Ա.Վ.Վ.Վ. 1 4x240 բմ մատրիցի տեղադրում կրամուրում	100մ	0.13	1168.770	151.940	0	0.000	0	0.000
8	8-141-1	Ագրոնոմիային ծառայության տեղադրում կրամուրում	100մ	0.7	19.467	13.627	0	0.000	0	0.000
9	8-153-8	Մատրիցի ծախսի չոր հարցարարում 240բմ կառուցվածքով	հատ	4	7.750	31.001	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				1314.129	0	0.000	0	0.000
		0.4կվ էլ. մատակարարող մատրիցի կառուցման համար								
		Էլ. մեծածախի աշխատանքներ								
1	1-961	Խրամուրի փորում 3-րդ կարգի գրանտներում մատրիցների համար	խմ	17	2.120	36.042	0	0.000	0	0.000
2	8-142-1	Խրամուրի պատրաստում մատրիցի տեղադրման համար	100մ	0.6	29.727	17.836	0	0.000	0	0.000
3	8-417-8	Վիճակագրության Փ-70մմ կառուցվածքի տեղադրում կրամուրում	100մ	0.6	132.265	79.359	0	0.000	0	0.000
4	8-149-1	Ա.Վ.Վ. 5x16 բմ մատրիցի տեղադրում կրամուրում	100մ	0.6	80.599	48.359	0	0.000	0	0.000
5	8-146-1	Ա.Վ.Վ. 5x16բմ մատրիցի տեղադրում պատերի վրա	100մ	0.45	139.595	62.818	0	0.000	0	0.000
6	8-153-1	Մատրիցի ծախսի չոր հարցարարում 16բմ կառուցվածքով	հատ	2	2.956	5.912	0	0.000	0	0.000
7	1-968	Քանոն գրանտի համար ձեռքով և տարածում	խմ	13	0.887	11.526	0	0.000	0	0.000
8	գնաց-3 Լ.մ.տտ	Ավելացած գրանտի բարձրում և տեղափոխում 7կմ վրա 4x1.8	տն	7.2	2.506	18.043	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				279.895	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կնքված NՀՀ ՔՊԿ-ԲԱՆՇՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11 2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

Հ/Զ	Գրի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեք	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Արտաքին էլ. լուսավորության աշխատանքներ					0	0	0	
		Էլ. մոնիտորային աշխատանքներ								
1	8-572-4	Մետաղական պահարան փակված 600x600x250 չափերի	հատ	1	55.468		55.468	0	0.000	0
2	8-577-1	Անջատող կոմպոզիտ 100Ա	հատ	1	28.252		28.252	0	0.000	0
3	8-525-2	Միաբեկոր պատմաստ անցասիչ 50 Ա	հատ	2	3.006		6.012	0	0.000	0
4	33-820 նման	Մետաղական պրեմիեր տեղադրում հողային աշխատանքներով L=8մ. Փ=102x4մ	հատ	4	44.219		176.875	0	0.000	0
5	33-820 նման	Կանգնակ պրոպագանդա խորովակից L=3,7մ. Փ=70x4մ	հատ	39	20.555		801.641	0	0.000	0
6	8-371-1	Մետաղական բաշիչ տանի սրճակով Y996	հատ	43	2.305		99.118	0	0.000	0
7	8-371-2	Գանձակ III M - 1 շեստ 6 Ա ապահովիչներով	հատ	43	2.364		101.666	0	0.000	0
8	8-526-1	Ղեկավարման արկղ ինտեգրող գծով /1ն= 40Ա, 1ջ.ճ=40 Ա/	հատ	1	8.069		8.069	0	0.000	0
9	8-529-13	Ղեկավարման կոճակ	հատ	1	3.475		3.475	0	0.000	0
10	14-396	Պրոպագանդա խորովակիչների յուրաքանչյուր 2 անգամ	100մ	0.87	73.522		63.964	0	0.000	0
11	33-822	Մետաղական պրեմիեր տեղադրում B=7,5 բետոնից	մ3	16	32.942		527.069	0	0.000	0
12	ի.բ	Նվաճում Ա. 500Կ Փ=10 մմ	տն	0.178	435.629		77.542	0	0.000	0
13	8-363-2	Բարձակ երկճյուղային լուսատուների համար Փ=48x3,5մ L=2x3մ	հատ	4	25.889		103.555	0	0.000	0
14	8-370-3	Լուսատու արտաքին լուսավորության համար 250W չՔԿԿ-99	հատ	8	26.448		211.584	0	0.000	0
15	8-370-3	Լուսատու արտաքին լուսավորության համար 100W	հատ	39	12.689		494.880	0	0.000	0
16	2ռկ	Լամպ հատիկաձևային DHaT-250W	հատ	8	2.099		16.790	0	0.000	0
17	2ռկ	Լամպ մետ. հարթակային 100W	հատ	39	0.583		22.737	0	0.000	0
18	1-962	3-րդ կարգի հողի փորում խրատարում մարտիկազմերի համար	խմ	180	2.120		381.625	0	0.000	0
19	8-142-1	Խրատար պարտատու 1 մարտիկ տեղադրման համար	100մ	6.44	25.060		161.389	0	0.000	0
20	8-417-8	Վիճիկառան Փ-70մմ խորովակի տեղադրում խրատարում	100մ	6.44	132.265		851.786	0	0.000	0
21	8-417-3	Վիճիկառան Փ-50մմ խորովակի տեղադրում կոնստրուկցիաների վրա	100մ	0.86	137.284		118.065	0	0.000	0
22	16-69	Պատյան պողպատյա խորովակից Փ=127x4մ L=1մ	մ	4	6.879		27.516	0	0.000	0
23	8-149-1	ԱՎԿԳ 5x10 բմ մարտիկ տեղադրում խորովակում	100մ	7.3	59.548		434.700	0	0.000	0
24	8-146-1	ԱՎԿԳ 5x10բմ մարտիկ տեղադրում պատերի վրա	100մ	0.05	118.544		5.927	0	0.000	0
25	8-402-1	ԱՊՎ 1x2,5բմ հարթալար լուսատուների վեգետարան համար	100մ	4.9	32.332		158.426	0	0.000	0
26	8-153-1	ԱՎԿԳ 10 բմ կարվազով մարտիկ ծայրերի բացում	հատ	88	2.956		260.136	0	0.000	0
27	8-400-1	Ստացիկ մարտիկ տեղադրում ԿՎԿԳ 4x0,75բմ	100մ	1	138.624		138.624	0	0.000	0
28	1-968	Քանոն գրուտի հովիցը ձեռքով և ստիպում	խմ	135	0.887		119.692	0	0.000	0
29	գլաց-3 1մ.տն	Ավելացած գրուտի բարձում և տեղափոխում 7կմ վրա 79x1,8	տն	142.2	2.506		356.350	0	0.000	0
30	1-961	3-րդ կարգի հողի փորում խրատարում հողվեցման համար	խմ	3	2.120		6.360	0	0.000	0
31	8-91-4	Մետաղական կոնստրուկցիաների մետաղում էլ. արդիի համար	տն	0.015	637.453		9.562	0	0.000	0

14.08.2017թ. կնքված N 12 համաձայնագրի 08.11.2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

[Handwritten signature]

Հ/Հ	Գրի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գումար	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը չ՛-ի գումար	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը չ՛-ի գումար
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
32	8-472-2	40x4մ կտրվ շերտաբլոկաբ անդառնում հողանցման համար	100մ	0.12	72.125	8.655	0	0.000	0	0.000
33	8-471-1	50x50x5 պորպապայ անկյունակերպից էլեկտրոկներ 2.5մ հողանցման համար	10հատ	0.3	67.674	20.302	0	0.000	0	0.000
34	1-962	հողի ետիքը ձեռքով	խմ	3	0.887	2.660	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				5860.473	0	0.000	0	0.000
1	27-33	Չքանակապարսման արտաքին ցանց					0	0	0	0
		ապիպարտունն ծածկի բանարում	խմ	0.4	3.932	1.573	0	0.000	0	0.000
2	գնաց-3 1մ.տո	Քանոթած ապիպարտունի բարձունք և տեղափոխում 7կմ 0.4x2.4	տն	0.96	2.506	2.406	0	0.000	0	0.000
3	1-1662	3-կարգի հողի փերում խրամում հրավառարով 0.25 և բարձունք	100մ3	0.163	78.191	12.745	0	0.000	0	0.000
4	գնաց-3 1մ.տո	Ավելացած հողի տեղափոխում 7 կմ 16.3x1.8	տն	29.34	1.735	50.905	0	0.000	0	0.000
5	1-1560	3-կարգի հողի փերում խրամում հրավառարով 0.25 կտրվիք	100մ3	1.16	67.825	78.678	0	0.000	0	0.000
6	1-961	3-րդ կարգի հողի փերում ձեռքով խրամում	խմ	15	2.120	31.802	0	0.000	0	0.000
7	23-1	Ավելացված հողի տեղափոխում 2երտ խորովակաշարի տակ	խմ	9	4.282	38.537	0	0.000	0	0.000
8	22-117	Տեղադրել պլիմբիլենային խորովակներ ֆ=50x4.6 մմ	մ	39	1.032	40.248	0	0.000	0	0.000
8	22-118	Տեղադրել պլիմբիլենային խորովակներ ֆ=75x5.6 մմ	մ	200	1.874	374.891	0	0.000	0	0.000
9	22-383	արևակ ֆ=50մմ	հատ	4	6.491	25.963	0	0.000	0	0.000
9	22-384	արևակ ֆ=80մմ	հատ	5	24.834	124.169	0	0.000	0	0.000
10	22-429	Պողպատյա կցաշարերի ետակցում ֆ=50 մմ	հատ	6	2.022	12.134	0	0.000	0	0.000
11	22-365	Պլիմբիլենային կցաշարերի ֆ=50 մմ	հատ	8	1.111	8.884	0	0.000	0	0.000
10	22-430	Պողպատյա կցաշարերի ետակցում ֆ=80 մմ	հատ	24	2.661	63.853	0	0.000	0	0.000
11	22-365	Պլիմբիլենային կցաշարերի ֆ=80 մմ	հատ	10	1.111	11.105	0	0.000	0	0.000
12	22-366	Պլիմբիլենային ետակցում ֆ=50 մմ	հատ	2	1.711	3.422	0	0.000	0	0.000
13	22-365	Պլիմբիլենային անկյունակ ֆ=50 մմ	հատ	4	1.419	5.674	0	0.000	0	0.000
13	22-365	Պլիմբիլենային անկյունակ ֆ=80 մմ	հատ	6	1.419	8.511	0	0.000	0	0.000
14	22-365	Պլիմբիլենային փրիանցիչ ֆ=50x80 մմ	հատ	6	1.269	7.615	0	0.000	0	0.000
14	22-365	Պլիմբիլենային փրիանցիչ ֆ=80x80 մմ	հատ	2	1.385	2.769	0	0.000	0	0.000
15	18-215	Ջրի գրիչ ֆ=50	հատ	2	9.697	19.394	0	0.000	0	0.000
16	16-315	Ջրաչափ ֆ=50	հատ	2	40.072	80.145	0	0.000	0	0.000
17	22-362	Պողպատյա ձևավոր մասեր խորովակների համար	կգ	14	1.476	20.668	0	0.000	0	0.000
18	22-446	Փ=1500մմ Ջրի սիտահոր հավաքովի ե/բ կետարտակիցներում և բուռն մտցում	խմ	3.9	37.004	144.317	0	0.000	0	0.000
19	22-կա	Շինանորի մաս ֆ=1500x1000մմ	հատ	4	44.716	178.863	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կերված NCC ՔՊԿ-ԲԸԱՀՇԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կերված N 12 համաձայնագրի



Հ/Հ	Որի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և սեփականությունը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը արժեքը	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
20	շուկա	Ե/բ ծածկի սալ 1.8x1.8թուղթ մտոցով	հատ	4	144.857	579.427	0	0.000	0	0.000
18	22-446	Փ-1000մմ Տրի դիտանոթ հավաքով Ե/բ կոնստրուկցիաներով և բուլց մտոցով	խմ	1.2	37.004	44.405	0	0.000	0	0.000
19	շուկա	Գիտանոթի մաս Փ=1000մմ	հատ	1	21.465	21.465	0	0.000	0	0.000
20	շուկա	Ե/բ ծածկի սալ 1.2x1.2թուղթ մտոցով	հատ	1	95.078	95.078	0	0.000	0	0.000
21	8-59	Մետաղական տարրեր հորիզոն սեյսմակայունության համար	տև	0.056	495.047	27.723	0	0.000	0	0.000
22	6-83	Հարթ կծկելու մետաղական ստախաններ	կց	32	0.709	22.673	0	0.000	0	0.000
23	14-398	Մետաղական կոնստրուկցիաների յուղաներկում երկու անբամ	քմ	0.6	1.051	0.630	0	0.000	0	0.000
24	22-397	Միացում գործող ջրափնի Փ=80 մմ	տեղ	2	3.365	6.730	0	0.000	0	0.000
25	22-312	Տրամի վեցում և քլորացում	կմ	0.239	62.511	14.940	0	0.000	0	0.000
26	27-86	Բազալտե երաշարքերի քանոթի և վերակազում	մ	3	4.014	12.043	0	0.000	0	0.000
27	1-968	Քանոթի ետիցք խրամադրում ձեռքով և ստիանում	խմ	40	0.887	35.464	0	0.000	0	0.000
28	1-1634	Փանդած բնանոթի հետիցք յուղափակում 20մ	1000խմ	0.091	175.815	15.999	0	0.000	0	0.000
29	1-1646	Ավազի նախաշերտի վերակազում h=10մ	մ3	0.5	3.309	1.654	0	0.000	0	0.000
30	16p-51	խմի նախաշերտի վերակազում h=17մ	մ3	0.8	7.017	5.614	0	0.000	0	0.000
31	16p-9	նույն ապակաթափանի ծածկը 8մ (26,55x31,96)X0,5	100մ2	0.05	789.972	39.499	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				2272.617	0	0.000	0	0.000
		Կեցողության կայուն ապահովման ցանց					0		0	
1	27-33	ապակաթափանի ծածկի քանոթում	խմ	1.488	3.932	5.851	0	0.000	0	0.000
2	գնաց-3 1մ սյու	Քանոթած ապակաթափանի բարձր և տեղափոխում 7խմ 1.488x2.4	տև	3.57	2.506	8.946	0	0.000	0	0.000
3	1-1602	3-կարգի հորի փորում խրամադրում էրակազում 0.25 և բարձր սայլ թվում նախաշերտի ամրացում հիմք	100խմ	0.631	78.191	49.338	0	0.000	0	0.000
4	գնաց-3 1մ սյու	Ավելացած հորի տեղափոխում 7 կմ 63.1x1.8	տև	113.58	1.735	197.064	0	0.000	0	0.000
5	1-1560	3-կարգի հորի փորում խրամադրում էրակազում 0.25 կողմից	100մ3	2.96	67.825	200.763	0	0.000	0	0.000
6	1-961	3-րդ կարգի հորի փորում ձեռքով խրամադրում	խմ	39	2.120	82.685	0	0.000	0	0.000
7	23-1	Ավազի նախաշերտի վերակազում շերտ խորվազաքարի տակ	խմ	22.9	4.282	98.056	0	0.000	0	0.000
8	22-121	Տեղադրել սպիտակեղևային Փ=150 մմ ծալքափոր խորվազներ	մ	131	3.614	473.372	0	0.000	0	0.000
9	22-122	Տեղադրել սպիտակեղևային Փ=200 մմ ծալքափոր խորվազներ	մ	123	5.241	644.682	28.5	149.378	0	0.000
10	22-71 22-151	Մետաղական խորվազներից պատյան հավաքածուի բնույթով ուժեղացված շերտով Փ=325x6	գմ	17	41.875	711.875	0	0.000	0	0.000
11	23-109	Կայուն դիտանոթ հավաքով Ե/բ կոնստրուկցիաներից Փ=1մ	մ3	25.2	36.332	915.566	0	0.000	0	0.000
12	շուկա	Գիտանոթի մաս Փ=1000մմ	հատ	21	21.465	450.774	0	0.000	0	0.000
13	շուկա	Ե/բ ծածկի սալ 1.2x1.2թուղթ մտոցով	հատ	21	95.078	1996.636	0	0.000	0	0.000
14	8-59	Մետաղական տարրեր հորի սեյսմակայունության համար	տև	0.682	495.047	337.622	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կնքված ՈՀՀ ԲԾԿ-ԲԸԱԸԶԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.01.2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և սովանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Սվելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15	6-83	Հորեր կցելու մետաղական ստորձամներ	կգ	0.352	0.709	0.249	0	0.000	0	0.000
16	14-398	Մետաղական կրճարակցիաների յուրանկերում կրկու անբամ	բմ	16.6	1.051	17.443	0	0.000	0	0.000
17	23-155	Միացում գոյություն ունեցող կոյուղագծին	տեղ	1	19.565	19.565	0	0.000	0	0.000
18	27-86 27-36	Բազալտե կարգաբերի քանոթում և վերականգնում	մ	3	4.014	12.043	0	0.000	0	0.000
19	1-968	Բնահողի ետիցք խրամարում ձեռքով և սոսինամ	խմ	100	0.887	88.660	0	0.000	0	0.000
20	1-1634 1-1646	Քանոթան բնահողի ետիցք թուղթերով տեղափոխելով 20մ	1000խմ	0.235	175.815	41.317	0	0.000	0	0.000
21	16p-49	Ավազի նախաշերտի վերականգնում h=10սմ	ս3	1.9	3.309	6.287	0	0.000	0	0.000
22	16p-51	խմի նախաշերտի վերականգնում h=17սմ	ս3	3.2	7.017	22.454	0	0.000	0	0.000
23	16p-9	կայքը տափադարձումների ծածկը 8սմ (26.55+31.96)X0.5	100ս2	0.186	789.972	146.935	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				6528.185	0	149.378	0	0.000
		Ուժղան ցանցի կառուցման աշխատանքներ								
1	1-961	3-րդ կարգի հողի փորում ձեռքով խրամարում	խմ	120	2.120	254.417	0	0.000	0	0.000
2	23-1	Ավազի նախաշերտառավազի շերտ խորվազաշարի տակ	խմ	23	4.282	98.484	0	0.000	0	0.000
3	1-968	Բնահողի ետիցք խրամարում ձեռքով և սոսինամ	խմ	93	0.887	82.454	0	0.000	0	0.000
4	1-968	Ավազի բնահողի նախաշերտ ձեռքով տեղում	խմ	23	0.887	20.392	0	0.000	0	0.000
5	22-119	Տեղադրել պոլիէթիլենային Փ=100 սմ խորլուկներ փորձարկումով 10սմ	մ	166.1	3.254	540.556	0	0.000	0	0.000
6	22-117	Տեղադրել պոլիէթիլենային Փ=50 սմ խորլուկներ փորձարկումով 10սմ	մ	438.1	0.875	383.323	0	0.000	0	0.000
7	22-68 22-148	Պողպատյա խորլուկներից պատյան Փ1598*4.5սմ հավակողային ուժղացված մեկուսացումով	գմ	17.5	10.364	181.376	0	0.000	0	0.000
8	22-66 22-146	Պողպատյա խորլուկներից պատյան Փ=108*4 սմ հավակողային ուժղացված մեկուսացումով	գմ	20.5	6.326	129.690	0	0.000	0	0.000
9	22-384	Թուջե սողիակ Փ=100սմ	հատ	2	36.455	72.909	0	0.000	0	0.000
10	22-383	Թուջե սողիակ Փ=50սմ	հատ	3	6.488	19.465	0	0.000	0	0.000
11	22-366	Պոլիէթիլենային ետաբաշիչ Փ=100 x100սմ	հատ	1	2.058	2.058	0	0.000	0	0.000
12	22-366	Պոլիէթիլենային ետաբաշիչ Փ=100x50 սմ	հատ	3	1.839	5.517	0	0.000	0	0.000
13	22-366	Պոլիէթիլենային ետաբաշիչ Փ=50x50 սմ	հատ	5	1.711	8.554	0	0.000	0	0.000
14	22-365	Պոլիէթիլենային անկյունակ Փ=50 սմ 45°	հատ	2	1.283	2.566	0	0.000	0	0.000
15	22-365	Պոլիէթիլենային անկյունակ Փ=50 սմ 90°	հատ	1	1.400	1.400	0	0.000	0	0.000
16	22-365	Պոլիէթիլենային անկյունակ Փ=50 սմ 30°	հատ	22	1.283	28.226	0	0.000	0	0.000
17	22-365	Պոլիէթիլենային կցաշարեր Փ=100 սմ	հատ	6	1.288	7.726	0	0.000	0	0.000
18	22-365	Պոլիէթիլենային կցաշարեր Փ=50 սմ	հատ	6	1.138	6.830	0	0.000	0	0.000
19	22-431	Պողպատյա կցաշարերի ետակցում Փ=100 սմ	հատ	6	3.336	20.019	0	0.000	0	0.000
20	22-429	Պողպատյա կցաշարերի ետակցում Փ=50 սմ	հատ	6	2.022	12.132	0	0.000	0	0.000
21	22-366	Պոլիէթիլենային ետաբաշիչ Փ=100x32սմ	հատ	4	2.412	9.646	0	0.000	0	0.000
22	22-366	Պոլիէթիլենային ետաբաշիչ Փ=50x32 սմ	հատ	19	1.711	32.505	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կնքված NCC ՔՊԿ-ԲԱՀՇԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կնքված N12 համաձայնագրի

[Handwritten signatures and initials]

Հ/Հ	Գնի հիշվել	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
23	շակվա	Կցորդի ներքին պարուրակով Փ=32x25մմ	հատ	25	1.391	34.776	0	0.000	0	0.000
24	22-78	Պողպատյա խողովակ երկնորմանի պայարակով Փ=25մմ L=150մմ	մ	3.75	1.338	5.018	0	0.000	0	0.000
25	22-78	Պողպատյա խողովակ վրանորմանի պարուրակով Փ=25մմ L=250մմ	մ	6.25	1.338	8.363	0	0.000	0	0.000
26	16-185	Ջրման ծորակ Փ=25մմ	հատ	25	2.727	68.178	0	0.000	0	0.000
27	22-399	Մշացում գործող ցիպորի Փ=100 մմ	հատ	1	5.948	5.948	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				2042.529	0	0.000	0	0.000
		Ջեռամատակարարման արտաքին ցանց					0		0	
1	1-1602	3-կարգի հողի փորում խրամաբուրմ էրակվառարով 0,25 կմ քարձուր	100մ3	0,58	78.191	45.351	0	0.000	0	0.000
2	զնաց-3	Ավելացած հողի տեղափոխում 7 կմ 58x1.8	տն	104.4	1.735	181.136	0	0.000	0	0.000
3	1-1560	3-կարգի հողի փորում խրամաբուրմ էրակվառարով 0,25 կողմից	100մ3	0,47	67.825	31.878	0	0.000	0	0.000
4	1-961	3-րդ կարգի հողի փորում Ակրբով խրամաբուրմ	խմ	70	2.120	148.410	0	0.000	0	0.000
5	1-1634	Քանոնի բնակողի հեռախոսը լուրջացրելով	100հմ	0,47	5.870	2.759	0	0.000	0	0.000
6	1-968	Քնանողի հողից խրամաբուրմ Անթրով և տնամասում	խմ	70	0.887	62.062	0	0.000	0	0.000
7	8-11-1	Հիքրի հատմանի նախապարտատվան շերտ տվածից առվակների տակ	խմ	9	4.504	40.534	0	0.000	0	0.000
8	6-1	Ե 7.5 դասի բնունից նախապարտատվան շերտ տվածից առվակների տակ	խմ	8.3	33.054	274.350	0	0.000	0	0.000
9	6-195	Մխառայ էրկառնե Ե 20 դասի բնունից առվակների կառուցում	խմ	19.8	57.708	1142.621	0	0.000	0	0.000
10	շակ	Ամրան ԲԻ	տն	0,078	680.513	53.080	0	0.000	0	0.000
11	շակ	Ամրան Ա - 500x Փ = 14մմ	տն	0,364	427.757	155.704	0	0.000	0	0.000
12	6-84	Պողպատյա ներքիններ	տն	0,048	636.968	30.574	0	0.000	0	0.000
13	7-761	խաղարկի և քիտակա սալերի մեծատնում	հատ	89	5.981	532.266	0	0.000	0	0.000
14	շակ	սալերի արժեքը 1,1x0,6	հատ	71	22.550	1601.077	0	0.000	0	0.000
15	շակ	սալերի արժեքը 0,8x0,6	հատ	18	16.111	289.993	0	0.000	0	0.000
16	7-729	խաղարկի և քիտակա տակալիներ խորովակաշարի տակ	մ3	0,15	106.690	16.004	0	0.000	0	0.000
17	6-83	Պողպատյա շարժակա նեխարաններ	կգ	20	0.827	16.533	0	0.000	0	0.000
18	24-14	133x4.5մմ պողպատյա էլ գործած խորովակի տեղադրում վաթբրում	մ	70	7.566	529.646	0	0.000	0	0.000
19	24-13	108x4.5մմ պողպատյա էլ գործած խորովակի տեղադրում վաթբրում	մ	31	6.139	190.316	0	0.000	0	0.000
20	24-12	89x3.5մմ պողպատյա էլ գործած խորովակի տեղադրում վաթբրում	մ	25	4.288	107.204	0	0.000	0	0.000
21	22-370	Պողպատյա սարևակի տեղադրում Փ=100մմ	հատ	2	35.742	71.484	0	0.000	0	0.000
22	22-369	Պողպատյա սարևակի տեղադրում Փ=80մմ	հատ	2	24.051	48.102	0	0.000	0	0.000
23	շակ	Դատարկման փական Փ=40մմ	հատ	4	3.593	14.373	0	0.000	0	0.000
24	16-219	խորովակաշարի հիլորակի փորձարկում	100մ	1,26	7.364	9.279	0	0.000	0	0.000
25	13-125 13-168	Մեկուսացվող խորովակների ներկում հավաքագրի տարով 2 տեղում	100մ2	0,47	26.003	12.221	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կնքված NՀՀ ՔՊԿ-ԲԱՆԸՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

Handwritten signature

Հ/Հ	Գյւ: Է/Է	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ:		Պակասեցված աշխատանքներ:	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
26	26-16	Օդարարների ջեմին Եվրասցում հարկային պարտավորումների 50% նվազեցում	խմ	3.5	38.969	136.391	0	0.000	0	0.000
27	26-73	Մեկնացված խորհրդակցությունների վարձարժեքի և այլ արժեքների 20% նվազեցում	բմ	86	0.702	60.353	0	0.000	0	0.000
28	26-79	Մեկնացված մեթոդականության մշակման և հրատարակման 2 շնորհիվ	բմ	140	1.290	180.539	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				5984.241	0	0.000	0	0.000
		Համահարմար և բարեկարգված աշխատանքներ					0		0	
1	1-1612	3 կգ հողի վրա կազմակերպվող առևտրի համար	1000խմ	2.415	329.075	794.717	0	0.000	0	0.000
2	1-1618	Լիցենզիայի խնամքում 5 տն կցատարածակներով 40 մ շերտով մեկ հեռարձակ	100խմ	24.15	10.439	252.103	0	0.000	0	0.000
3	1-1157	Նույնը հարցող երկու հետքի համար	100Է3	24.15	2.313	55.868	0	0.000	0	0.000
4	1-1137	Հողային պատահարի համահարթեցում հանույթում մեխանիզմների միջոցով	100բմ	14.42	14.562	209.991	0	0.000	0	0.000
5	1-1139	Նույնը վերջնական	100բմ	10.91	5.600	61.092	0	0.000	0	0.000
6	16-78	15x30 չափի բազալտային կորարարների տեղադրում օգտագործելով 30% ապահովագրված բարձր	մ	875	9.739	8521.626	0	0.000	875	8521.626
7	27-20	Նախապարտադրանքային հ-10 մ ավազակազմային շերտ	խմ	260	2.934	762.732	0	0.000	7	20.535
8	27-42	Խոճի նախաշերտ ապֆայտերտոնյա ծածկի տակ 12 մ ճանապարհների և հարթակների համար	100Է2	25.33	112.499	2849.607	0	0.000	25.33	2849.607
9	27-144	Խոճի նախաշերտ ապֆայտերտոնյա ծածկի տակ 4 մ տարբերակի բիտումով	100Է2	25.33	185.933	4709.695	0	0.000	25.33	4709.695
10	27-164-1	Ճանապարհների ծածկի առաջին շերտ 6,0 մ հաստությամբ խոշորահատիկ ապֆայտերտոնյա	100բմ	10.58462205	469.317	4967.542	0	0.000	10.585	4967.542
11	27-164-2	Վերին շերտի ծածկը 4,0 մ հաստությամբ մանրահատիկ ապֆայտերտոնյա	100բմ	25.33	397.115	10058.920	0	0.000	25.33	10058.920
12	27-173	Խոճի շերտ 10 մ բազալտային կորարարների ծածկի համար	100Է2	5.5	115.822	637.020	0.3	34.747	0	0.000
13	5-72	Եզրամայրերի ծածկը Բ7.5 բետոնից նախապարտադրանքային շերտ 10 մ	խմ	55	34.018	1870.978	0	0.000	55	1870.978
14	5-135	Եզրամայրերի հատակների ծածկը 50 մ հաստությամբ սալի վերին շերտ	բմ	550	19.917	10954.084	0	0.000	550	10954.084
15	27-173	Խոճի շերտ 10 մ բազալտային կորարարների ծածկի համար	100բմ	5.5	115.822	637.020	0	0.000	5.5	637.020
16	27-173	Խոճի նախաշերտ ապֆայտերտոնյա ծածկի տակ 10 մ մարգարտ	100բմ	6.9	108.848	751.050	1.62	176.334	0	0.000
17	27-164-2	Մարգարտի ծածկի շերտ 4,0 մ հաստությամբ մանրահատիկ ապֆայտերտոնյա	100բմ	6.9	397.115	2740.093	1.62	643.326	0	0.000
18	20-կա	Գրքի մարգարտի ծածկի փորձարկման համար 15 մ	բմ	0	23.332	0.000	0	0.000	0	0.000
19	48-167	Մոլորակային պարտադրանքային սերտարարների համար 15 մ բետոնե հողի ամրացման մեխանիզմի միջոցով	100Է2	41.4	41.502	1718.188	0	0.000	0	0.000
20	16-60	Բազալտե կորարարների բանարտի հիմքերի հետ միասին	մ	400	0.848	339.222	0	0.000	0	0.000
21	23-181	Գլխավոր մուտքի բազալտային ապահովագրված բանարտ	բմ	45.3	3.913	177.242	0	0.000	0	0.000

14.08.2017թ. կնքված NCC ՔՊԿ-ԲԱՆՇՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.01.2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

(Handwritten signatures)

Z/2	ԳԻԻ հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
22	9-36	Գլխավոր մուտքի բազայային առօրյա աշխատանքների քանակում	մ	86.4	1.278	110.377	0	0.000	0	0.000
23	23-142	Գլխավոր մուտքի բազայային երեսապատ շարժանքի քանակում	խմ	6.3	11.951	75.291	0	0.000	0	0.000
24	23-181	Գլխավոր մուտքի եզրագծերի բազայային միասնի քարերի քանակում	քմ	7.7	3.913	30.127	0	0.000	0	0.000
25	գնաց-3 Լճատ	Շին առքի բարձրում եկ տեղադրվում 7 կմ վրա	տն	221.1	2.506	554.072	177.6	445.062	0	0.000
		Ընդամենը				53838.658	0	1299.468	0	44590.008
1	1-1602	Գլխավոր մուտքի փորում խրամուրում հրակաշարով 0.25 և բարձրում	100մ3	0.41	78.191	32.058	0	0.000	0	0.000
2	գնաց-3 Լճատ	Ավելացված հողի տեղադրվում 7 կմ 41x1.8	տն	73.8	1.735	128.044	0	0.000	0	0.000
4	1-961	3-րդ կարգի հողի փորում ձեռքով խրամուրում	խմ	4.5	2.120	9.541	0	0.000	0	0.000
5	1-968	Քանոնի հողից խրամուրում ձեռքով և տարվում	խմ	4.5	0.887	3.990	0	0.000	0	0.000
6	6-21	Քարաբեռան հիմքեր B 10 բետոնեց ցանկապատի համար	խմ	34.2	36.701	1255.171	0	0.000	0	0.000
7	6-90	Ցանկապատի պատերի կառուցում B25 բետոնեց	խմ	13.7	54.689	749.244	4.1	224.226	0	0.000
8	6 106	Միասնային երեսակա պուրներ քմ. 25 բետոնեց ցանկապատի համար	մ3	2.8	94.269	263.954	1.4	131.977	0	0.000
9	2ռակ	սարսառ Ա-1	տն	0.03	437.475	13.124	0.015	6.562	0	0.000
10	2ռակ	Ամրան Ա-500Ե 0-12-16 մմ	տն	0.15	427.757	64.164	0.075	32.082	0	0.000
11	13-48	Ցանկապատի պատերի երեսապատում 30մ բազայային սարսառ	քմ	133.2	23.562	3138.473	0	0.000	0	0.000
12	5-135	Պատերի գլխավորների ծածկ 30 մմ հաստ բազայային սարսառ	քմ	35.4	12.493	442.240	5.8	72.457	0	0.000
13	9-122	Պատերի մետաղական ճաղերի պատրաստում պողպատյա պրոֆիլներից և տեղադրում այն օժանդակում	տն	2.76	660.291	1822.404	0	0.000	0	0.000
14	2ռակ	Մետաղական ծեփներ	հստ	12	1.167	13.999	0	0.000	0	0.000
15	2ռակ	կախարի կողմերներ	հստ	3	1.750	5.250	1	1.750	0	0.000
16	14-398	Մետաղական ցանկապատի և զարդաների յարդաների 2 անգամ	100քմ	1.286	110.421	142.001	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				8083.659	0	469.055	0	0.000
		Ցանկապատ ցանկապատի շրջանակներից								
1	7-314	Ցանկապատի կառուցում ցանկապատի շրջանակներից, բետոնյա կառուցվածքների և խողովակի աշխատանքների հետ միասին H-2մ	գմ	255.5	18.504	4727.838	0	0.000	255.5	4727.838
2	9-33	Ցանկապատի շրջանակների պատրաստում պողպատյա ուղղանկյուն խողովակներից	տն	3.357	91.645	307.651	0	0.000	3.357	307.651
3	v22-76	Ցանկի մոտամուտում շրջանակների կարկասի կրա 50x50x2	100քմ	4.25	68.353	290.498	0	0.000	4.25	290.498
4	2ռակ	Պողպատյա խողովակ 100x100x3մմ	մ	197.8	4.033	797.715	0	0.000	197.8	797.715
5	2ռակ	Պողպատյա անկյունակ 50x50x4 մմ	մ	935	2.273	2124.822	0	0.000	935	2124.822
6	2ռակ	Շերտավոր պողպատ 50x5 մմ	մ	153	0.910	139.222	0	0.000	153	139.222
7	2ռակ	թերթապողպատ	կգ	19.3	0.537	10.357	0	0.000	19.3	10.357

14.08.2017թ. կերպված NCC ՔՊԿ-ԲԸԱՇՁԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08.01.2021թ. կերպված N 12 համամայնագրի

[Handwritten signature]

Հ/Հ	Գրի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
8	Հուլիսի 2017	Գնումներ 0-6 մլն	կգ	205	0.437	89.682	0	0.000	205	89.682
9	15-614	Գնումներ 6-12 մլն	100քմ	2.4	111.277	267.066	0	0.000	2.4	267.066
10	7-317 0.6.0.7	Հին գնացվածքի հ = 2.34 մետաղական ցանկապատի ապահովում	մ	255.5	3.361	858.810	0	0.000	0	0.000
11	9-122 0.6.0.7	Հին ճարտարապետական ցանկապատի ապահովում	տն	0.729	36.394	26.531	0	0.000	0	0.000
12	գնաց-3 1.մ.տր	Ապահովումներ կառուցողի բարձրագույն հիմնարկում 7 կմ վրա	տն	3.9	4.338	16.917	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը				9657.109		0.000		8754.851
40		Ընդամենը		0		0.000	0	0.000	0	0.000
		Ընդամենը բոլոր մասերի				0.000		0.000		0.000
		Ընդամենը բոլոր մասերի				71579.426		1768.523		53344.859
		Ընդհանուրը				1071214.926		47551.059		79982.398
		կերպարի ծախս			13.30%	138098.387		6324.291		10637.659
		Ընդամենը				1209313.313		53875.350		90620.057
		Համույթ			11.0%	129407.534		5926.289		9968.206
		Ընդամենը				1338720.847		59801.639		100588.263
		Ժամանակավոր շինություններ			1.20%	15.670.076		717.620		1,207.059
		Ընդամենը				1,354,390.923		60,519.258		101,795.323
		Կլիմայական պայմաններ			0.96%	12,686.493		580.985		977.235
		Աշխատանքի ավարտից հետո տարածքի մաքրման և շինարարի տեղափոխման ծախսեր			0.15%	2,031.586		90.779		152.693
		Ընդհանուրը			3.0%	1,369,109.003		61,191.022		102,925.251
		Չնախատեսված աշխատանքներ				41,073.270		1,835.731		3,087.758
		Ամբողջը առանց ԱԱՀ				1,410,182.273		63,026.753		106,013.008
		ԱԱՀ			20.0%	282,036.455		12,605.351		21,202.602
		Ամբողջը ներառյալ ԱԱՀ				1,692,218.727		75,632.103		127,215.610

14.08.2017թ. կերպված N ՀՀ ՔՊԿ-ԲԱՀՇԲ-17/4 գնման պայմանագրի 08/11 2021թ. կերպված N 12 համաձայնագրի

(Handwritten signatures and initials)

ՀՀ Լոռու մարզի Վանաձոր քաղաքի գյուղատնտեսական բոլեջի վերակառուցման լրացուցիչ աշխատանքներ

Հ/Հ	Գծի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քառակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	9	10	Պակասեցված ծավալը
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	12
Ենթադրական աշխատանքներ										
		Պատեր և միջնորդներ								
11-987		Պատի ց/ա սկալ ցրանկուսացման տակ	քմ	0	1.35	0	16	21.600	0	0.000
8-22		Պատի ցրանկուսացում 1 շերտ Իզոլանով	քմ	0	2.22	0	16	35.520	0	0.000
13-1441		Դեֆորմացիան կարգանքի էրեհապատում գլպատավարադրե սալերով 12.5մմ հաստությամբ	քմ	0	4.38	0	26.7	116.946	0	0.000
26-50 շուկ		Գնառնի ցանցապատում /20*20/ սկալի ցանցով	քմ	0	0.42	0	400	168.000	0	0.000
շուկ կիր		Պատերի դեկորատիվ ձարմարի փշուրային (քրոսաթ) սկալ (Սպրոտ մամուշենք)	քմ	0	8.97	0	472	4233.840	0	0.000
13-48		Խարիսխապատերի էրեհապատում գլխային սալ 120մմ լայնքով	քմ	0	30.095	0	6	180.570	0	0.000
		Բացվածքներ				0		4756.476		0.000
23-84 կիր		Մետաղապատե պատուհանների ուժեղացում պողպատե խորվակներով	տև	0	903.21	0	0.273	246.576	0	0.000
14-388		Մետաղական խորվակների ներքում յուրաներկում 2 անգամ	քմ	0	1.104	0	9.6	10.598	0	0.000
		Տանիք				0		257.175		0.000
8-278 283 կիր	12-	Քրվի էրեհապատում ցինկապատ փեթերով գործարանային մերկվածությամբ ծ=0.6մմ կարկասի պատրաստումով	մ	0	5.99	0	243.2	1456.768	0	0.000
23-1		Կահույի սալակների տեղադրում և տեղադրման հարկանակե ուղղությամբ քիթի էրեհապատում աշխատանքների համար	տեղ	0	3.1	0	120	372.000	0	0.000
12-283 կիր N6 2021		Փիթերյա եռամկուրման ճնարգվներ L=1500 մմ.	մ	0	3.914	0	45	176.130	0	0.000
		Հատակներ				0		2004.898		0.000
16p-51		Հատակի վիցր խճով	խմ	0	7.017	0	13.4	94.028	0	0.000
8-287		Հատակի վիցր խարամով	խմ	0	6.768	0	35.75	241.956	0	0.000

14.08.2017թ. կերված NՀՀ ՔՊԿ-ԲԱՆԱԶԲ-17/4 գնման ապանագրի 08 ԸԸ 2021թ. կերված N 12 համաձայնագրի

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գումար	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ գումար	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ գումար
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	12
5-85	5-86	Գեղեցիկ հարթեցվող շերտ 40մմ հաստությամբ	քմ	0	1.63	0	682.9	1113.127	0	0.000
6-86		Ցեմենտային հարթեցվող շերտի անբանակաբյուր մետրոնգրով	տն	0	17.078	0	0.01	0.171	0	0.000
36-1	կտր	Անրան 4Յք-1	տն	0	680.513	0	0.01	6.805	0	0.000
		Ընդամենը						1456.087		0.000
8-593-1	13-47	Հարդարան աշխատանքներ Նախամուտքի խարխալապատերի երեսապատում 50մմ հաստությամբ բազալտ սալերով	քմ	0	28.912	0	3.12	90.206	0	0.000
13-53		Նախամուտքի արտաքին պատերի երեսապատում 50մմ հաստությամբ ԱՆԻՖ սու.ՖԵ սալերով	քմ	0	21.813	0	31	676.203	0	0.000
3-53		Նախամուտքի արտաքին շենքերի երեսապատում 50մմ հաստությամբ ԱՆԻՖ սալերով	քմ	0	20.25	0	10.5	212.625	0	0.000
13-48		Գոյություն ունեցող շենքի պատերի և թերթիկների ճակատների երեսապատում 30մմ բազալտ սալերով	քմ	0	30.335	0	12.5	379.188	0	0.000
		Ընդամենը						1356.221		0.000
13-53		Հենասյուսեր Պատերի երեսապատում 50մմ հաստությամբ ԱՆԻՖ սու.ՖԵ սալերով	քմ	0	21.813	0	55.1	1201.896	0	0.000
5-135	շուկա	Նախամուտքի, ծեփուղու և հեմագալտերի գլխարկները: ծածկ 50 մմ հաստ. 32-40 մմ լայնությամբ բազալտային սալերից	քմ	0	19.849	0	25.6	508.147	0	0.000
		Ընդամենը						1710.042		0.000
8-593-1		Էլ. լուսավորություն Լուսատու: տառաստալային 30կտ LED	հատ	0	16.649	0	517	8607.707	0	0.000
8-593-1		Լուսատու: տառաստալային 30կտ LED /պարտանման/	հատ	0	16.649	0	150	2497.400	0	0.000
8-604-1		Լուսատու՝ 30կտ LED /պարտանման/ միջնում տեղադրվում/	հատ	0	13.612	0	22	299.457	0	0.000
8-593-1		Լուսատու: տառաստալային 10կտ LED	հատ	0	11.174	0	1	11.174	0	0.000
8-593-1		Լուսատու: տառաստալային 10 կտ /պարտանման/	հատ	0	11.174	0	84	938.635	0	0.000
8-604-1		Լուսատու: կլուսի - 10կտ LED	հատ	0	5.420	0	13	70.462	0	0.000
8-609-1		Լուսարձակ - 50կտ LED PFL-C3 SENSOR 50W 6500K IP65 /կամ համարմամբ/	հատ	0	16.072	0	24	385.722	0	0.000
		Ընդամենը				0.000		12821.731		0.000
1-1593		Ցանկապատ ՔՄ-կարգի գրանախի մշակում 0.5x3 էրեկվալտառով բարձրելով լեռնաթափի վրա	1000 կմ	0	604.510	0	0.073	44.129	0	0.000

14.08.2017թ. կնքված ՈՍՀ ԲՆԱԾԲ-1714 գնման պայմանագրի 08.11.2021թ. կնքված N 12 համաձայնագրի

Z/Z	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուրը դրամ	Ավելացված աշխատանքներ		Պակասեցված աշխատանքներ	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ	Պակասեցվող ծավալը	Ընդամենը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	12
Գնագ-3 և մ.տր.		Ամենաօրոք գրուների տեղադրում 7կմ ֆաբրիկատեղ	տն	0	1.670	0.000	152.57	254.792	0	0.000
1-1604		2-3 կարգի հորի հարթեցում թավախառ-սնորում	1000 կմ	0	37.302	0.000	0.073	2.723	0	0.000
1-961		III-րդ կարգի գրուների մշակում ձևորով	կմ	0	2.079	0.000	7.8	16.218	0	0.000
1-968		III-րդ կարգի գրուների համար ձևորով	կմ	0	1.062	0.000	7.8	8.286	0	0.000
1-965		III-րդ կարգի գրուների մշակում ձևորով կետային հիմքերի տակ	կմ	0	3.875	0.000	2.8	10.850	0	0.000
1-968		III-րդ կարգի գրուների համար ձևորով	կմ	0	1.062	0.000	0.25	0.266	0	0.000
11-2		գրուների տարանում խճով հիմքերի տակ	100քմ	0	32.890	0.000	1.22	40.126	0	0.000
6-1 կիլո		Մրճույթ կետային հիմքեր B10դասի բետոնեց	կմ	0	32.850	0.000	2.5	82.125	0	0.000
6-21		Խամբարաբառնե ժապավենային հիմքեր B 7.5 դասի բետոնեց	կմ	0	31.986	0.000	70.7	2261.418	0	0.000
6-129		Մրճույթ բետոնե խարիչե B 15 դասի բետոնեց	կմ	0	52.223	0.000	79.6	4156.951	0	0.000
9-51		մետաղական կանգնակների մեծում խորզակներեց	տն	0	39.167	0.000	1.793	70.227	0	0.000
Խ-Բ		խորզակ 100*100*3 մմ	մ	0	5.431	0.000	74.4	404.031	0	0.000
Խ-Բ		խորզակ 80*60*3 մմ	մ	0	4.740	0.000	176.5	836.592	0	0.000
9-33		Տանկապարի շրջանակների պարզաձևում պարզապատ անկյունակներեց	տն	0	89.495	0.000	3.269	292.560	0	0.000
22-76		Տանկի մեծում շրջանակների վրա	100քմ	0	113.505	0.000	4.449	504.982	0	0.000
2տկ		Պողպատյա անկյունակ 45*45*4 մմ	մ	0	1.755	0.000	969.3	1700.701	0	0.000
2տկ		Փերթապողպատ 40*4մմ	մ	0	0.653	0.000	339.9	222.055	0	0.000
Խ-Բ		մետաղաթիթ 2մմ հաստ	մ2	0	15.020	0.000	0.5	7.510	0	0.000
2տկ		ամրան Փ-6մմ	տն	0	588.161	0.000	0.255	149.981	0	0.000
9-29տկ		Տանկապարի կառուցում պարի պրոֆեսիոնալ ՇՏ B 0.5 մմ պրոֆեսիոնալային ներկված ուղղակի	քմ	0	11.266	0.000	96	1081.514	0	0.000
15-614 Գ-0.5		Տանկապարի մետաղական ստորին յուղաներկում երկու անգամ	100քմ	0	104.980	0.000	4.93	517.549	0	0.000
		Ընդամենը				0.000		12665.585		0.000
		Բարենթացում								
23-160 կիլո		Ցնունե ասլերով հատանի քանդում (սուլեր 1250*1250*200մմ)	կմ	0	15.432	0.000	30	462.949	0	0.000
23-162		Կախարտ հատանի քանդում	քմ	0	0.425	0.000	880	373.740	0	0.000
27-87		10x20մ շանի թաղարայտ եզրաքարերի տեղադրում	մ	0	7.840	0.000	560	4390.459	0	0.000
27-87		15x30մ շանի թաղարայտ եզրաքարերի տեղադրում	մ	0	11.728	0.000	730	8561.719	0	0.000

Հ/Հ	Գնի հիմքը	Աշխատանքների տեսակները և անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Ավելացված արժեքապահովում		Պակասեցված արժեքապահովում	
							Ավելացված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ-ի արժեքը	Պակասեցված ծավալը	Ընդամենը ՀՀ-ի արժեքը
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	12
27-173		Խճի կախաշերտ ապիպակրեթոնյա ծածկի տակ 10մ	100քմ	0	108.848	0.000	25.3	2753.851	0	0.000
27-174		Համապարփակված պատվածքի 5 սմ հաստությամբ ծածկույթի պատրաստում «Բ» տիպի մեմբրանային տար ապիպակրեթոնով	քմ	0	3.730	0.000	2580	9436.900	0	0.000
27-164-2		Եզրամասի և ներքին ուղիների 5 սմ հաստությամբ ծածկույթի պատրաստում «Բ» տիպի մեմբրանային տար ապիպակրեթոնով	քմ	0	3.745	0.000	580	2171.872	0	0.000
27-169	27-172	Տար բնույթի ցրտաշիջում 4.12 մեմ/1000քմ	տե	0	226.320	0.000	16.323	3694.327	0	0.000
		Ընդամենը				0.000		31845.817		0.000
		Ընդհանուր				0.000		68876.032		0.000
		Վերադրված ծախս			13.30%	0.000		9160.512		0.000
		Ընդամենը				0.000		78036.545		0.000
		Շահույթ			11.0%	0.000		8584.020		0.000
		Ընդամենը				0.000		86620.565		0.000
		Ժամանակավոր շինարարություններ				0.000		0.000		0.000
		Ընդամենը				0.000		86.620.565		0.000
		Կլիմայական պայմաններ				0.000		0.000		0.000
		Աշխատանքի ավարտից հետո տարածքի մաքրման և շինարարի տեղափոխման ծախսեր				0.000		0.000		0.000
		Ընդհանուր				0.000		0.000		0.000
		Չհախատված արժեքապահովումներ			1.5%	0.000		86.620.565		0.000
		Ամբողջ արտանց ԱԱՀ			20.0%	0.000		17.583.975		0.000
		ԱԱՀ				0.000		17.583.975		0.000
		Ամբողջը ներառյալ ԱԱՀ				0.000		105.503.848		0.000

ԿԱՄԱԼԱՌԻ
 <<Թիվ 1 Շինարարություն>> ԲԲԸ
 Բ. Գալստյան, Անդրանիկի 5
 <<Հայիգիենարան>> ՓԲԸ
 Հ/Հ 115001487111107
 ՀՎՀՀ 08404037

ՊԱՏՎԻՐԱՌԻ
 << Ընդհանուր շինարարական կոմիտե
 Բ. Երևան, Հանրապետության հրապարակ
 Հ/Հ 90 0258827
 << Ֆինանսային նախնական հարցեր
 աշխատանքների կատարման հարցեր
 Սյրույան
 Կ.Տ.

